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Fasteignamarkaðurinn ehf. s. 570-4500 kynnir 
glæsilega og bjarta 111,6 fermetra 4ra herbergja 

íbúð á jarðhæð með sér garði og verönd auk sér 

stæðis í bílageymslu á góðum stað í Sjálandinu 

í Garðabæ.

Í búðin er endaíbúð með góðum gluggum í þrjár 

áttir. Hún er innréttuð á vandaðan máta en 
eigendur gerðu breytingar á innréttingum frá 

upphaflegum teikningum. Gólfsíðir gluggar í stofu til 

suðurs og vesturs með screen-gluggatjöldum. Fasað 

plankaparkett frá Parka er á gólfum íbúðarinnar og 

mynddyrasímakerfi er í íbúðinni. Háfur yfir 

helluborði í eldhúsi er frá Eirvík, fjarstýrður og með 

lýsingu, og öryggiskerfi er frá Securitas. Verönd var 

stækkuð í sumar og er rúmgóð og með góðum 

skjólveggjum. Dimmerar eru á ljósum í stofu og 

eldhúsi.
Gengið er inn í flísalagða forstofu með góðum 

fataskápum. Þvottaherbergi er flísalagt og með 

vinnuborði. Hol er parkettlagt. Baðherbergi er 

rúmgott, flísalagt í gólf og veggi og með baðkari með 

sturtuaðstöðu. Innréttingar eru í baðherbergi og 

vönduð tæki.
Stofa er stór og björt, parkettlögð og m ð

verönd til suðvesturl

eikarinnréttingum og eyju með helluborði og háfi 

yfir. Vönduð tæki í eldhúsi og tengi fyrir uppþvotta-

vél.
Tvö barnaherbergi. Bæði rúmgóð, parkettlö

með fataskápum.Hjó

Vönduð íbúð í Sjálandi

Fjögurra herbergja íbúð á jarðhæð í Sjálandshverfi í Garðabæ 

er til sölu hjá Fasteignamarkaðnum.

Landmark leiðir þig heim!* Starfsemi Landmark byggir á öflugum mannauði sem veitir afburðaþjónustu! Okkur er sönn ánægja að sjá um þín fasteignaviðskipti – þú hringir við seljum!

100% þjónusta = árangur*

Sími 512 4900 landmark.is Magnús  
EinarssonLöggiltur fasteignasaliSími 897 8266

Sigurður  SamúelssonLöggiltur fasteignasaliSími 896 2312

Sveinn  
EylandLöggiltur fasteignasaliSími 690 0820

Þórarinn  ThorarensenSölustjóriSími 770 0309

Kristberg  Snjólfsson
SölufulltrúiSími 892 1931

Eggert  
Maríuson
SölufulltrúiSími 690 1472

Haraldur  
Ómarsson
sölufulltrúisími 845 8286

Sigurður Fannar GuðmundssonSölufulltrúiSími 897 5930

- með þér alla leið -  

Óskar R. Harðarsonhdl. og löggiltur fasteignasali 

Nánari upplýsingar veitir Hilmar Jónassonsölufulltrúi 
sími: 695 9500 hilmar@miklaborg.is

Verð: 38,9 millj.

Fallega og töluvert endurnýjaða 107, 2 fm 4-5 herbergja íbúð á tveimur hæðum í þríbýlishúsi við Nönnugötu 8 í 101 Reykjavík. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni yfir 
miðbæ Reykjavíkur.  Þrennar svalir. 

101 Reykjavík

Nönnugata 8 
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Fasteignamarkaðurinn ehf. s. 570-4500 kynnir 
glæsilega og bjarta 111,6 fermetra 4ra herbergja 

íbúð á jarðhæð með sér garði og verönd auk sér 

stæðis í bílageymslu á góðum stað í Sjálandinu 

í Garðabæ.

Í búðin er endaíbúð með góðum gluggum í þrjár 

áttir. Hún er innréttuð á vandaðan máta en 
eigendur gerðu breytingar á innréttingum frá 

upphaflegum teikningum. Gólfsíðir gluggar í stofu til 

suðurs og vesturs með screen-gluggatjöldum. Fasað 

plankaparkett frá Parka er á gólfum íbúðarinnar og 

mynddyrasímakerfi er í íbúðinni. Háfur yfir 

helluborði í eldhúsi er frá Eirvík, fjarstýrður og með 

lýsingu, og öryggiskerfi er frá Securitas. Verönd var 

stækkuð í sumar og er rúmgóð og með góðum 

skjólveggjum. Dimmerar eru á ljósum í stofu og 

eldhúsi.
Gengið er inn í flísalagða forstofu með góðum 

fataskápum. Þvottaherbergi er flísalagt og með 

vinnuborði. Hol er parkettlagt. Baðherbergi er 

rúmgott, flísalagt í gólf og veggi og með baðkari með 

sturtuaðstöðu. Innréttingar eru í baðherbergi og 

vönduð tæki.
Stofa er stór og björt, parkettlö ð

verönd til suð

eikarinnréttingum og eyju með h
yfir. Vönduð tæki í eldhúsi og ten
vél.

Tvö barnaherbergi. Bæði rúmg
með fataskápum

Vönduð íbúð í Sjála

Fjögurra herbergja íbúð á jarðhæð í S
er til sölu hjá Fasteignamarkaðnum.

Landmark leiðir þig heim!

andmark leiðir þig heim!* Starfsemi Landmark byggir á öflugum mannauði sem veitir afburðaþjónustu! Okkur er sönn ánægja að sjá um þín fasteignaviðskipt

100% þjónusta = á

Sími 512 42 4900900 la dlandmark.is Magnús  
EinarssonLöggiltur fasteignasaliSími 897 8266

Sigurður  SamúelssonLöggiltur fasteignasaliSími 896 2312

Sveinn  
EylandLöggiltur fasteignasaliSími 690 0820

Þórarinn  ThorarensenSölustjóriSími 770 0309

Kristberg  Snjólfsson
SölufulltrúiSími 892 1931

Egger
Maríuso
Sölufulltrú

Sími 690 147

- með þér alla leið -  

Óskar R. Harðarsonhdl. og löggiltur fasteignasali 

Nánari upplýsingar veitir Hilmar Jónassonsölufulltrúi 
sími: 695 9500hilmar@miklaborg.is

Verð: 38,9 millj.

Fallega og töluvert endurnýjaða 107, 2 fm 4-5 herbergja íbúð á tveimur hæðum í þríbýlishúsi við Nönnugötu 8 í 101 Reykjavík. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni yfir 
miðbæ Reykjavíkur.  Þrennar svalir. 
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820 80880811Haukur Halldó
Haukur Halldórsson, hdl.Löggiltur fasteignasali LIST ÚR GÖMLUM LEPPUM

NOTALEGT TEPPI
Nú þegar vetur er genginn í garð er ekki verra að eiga notalegt ullarteppi til að sveipa um sig á köldum kvöldum. Vönduð teppi eru sömuleiðis falleg til að punta umhverfið, til dæmis að leggja ofan á stóla eða sófa, ásamt púðum. 

Laus við böggið
Páll Óskar Hallgrímsson 
kallar sig „hinn gaurinn“ í 
símaskránni.
fólk 30

Fáðu góðar hugmyndir á matar-
bloggi Kára á gottimatinn.is

matarmyndir 
með snjallsíma
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Við kaupum 
allar gerðir af 
gulli og silfur!

komdu á GullAdam og þú færð 
ókeypis mat á gömlu skart-
gripunum þínum. Einungis þarf 
að koma með skilríki til að geta 
fengið borgað í reiðufé.

Viðð kauuppuummm ggguulllllllll og silfur.
Radisson Blu 1919 Hotel
Posthusstraeti 2, Reykjavik 
Þri. 30/10 kl 11-18
mið. 31/10 kl 11-18
fi m. 1/11 kl 11-18
föst. 2/11 kl 11-18

Við erum í hádegismat Sími 5 800 600
www.iss.is

VELFERÐARMÁL Guðbjartur Hannes-
son velferðarráðherra segir að til 
greina komi að nýta fjármagn úr 
Fasteignasjóði Jöfnunarsjóðs til að 
bæta úrræði fyrir geðfatlaða innan 
sveitarfélaganna. Ekkert hafi þó 
enn verið ákveðið varðandi ráð-
stöfun fjármagnsins og engar form-
legar viðræður hafi farið fram. 

Fasteignamat eigna Fasteigna-
sjóðsins um áramótin 2010 til 
2011 var um 3,5 milljarðar króna. 
Ástand fasteignanna var með 
mjög misjöfnum hætti og í sumum 
tilfellum var veruleg þörf fyrir 
endur bætur.

Komið hefur fram í Frétta-
blaðinu undanfarið að vegna of 
fárra búsetuúrræða innan sveitar-
félaganna eða langra biðlista séu 

um áttatíu prósent sjúklinga á 
einni endurhæfingardeild Klepps 
föst á spítalanum. 

Kostnaður við hvern sjúkling er 
um 81 þúsund krónur á dag og hafa 
nokkrir verið fastir þar í meira en 
ár þrátt fyrir að hafa lokið endur-
hæfingu. 

Guðbjartur segir vandamál 
vegna úrræðaleysis fyrir geð-

fatlaða ekki vera nýtt af nálinni. 
Í Straumhvarfaverkefninu svo-
kallaða árið 2006 var um tveimur 
milljörðum króna varið til þess að 
tryggja um 160 geðfötluðum ein-
staklingum víðs vegar af landinu 
búsetuúrræði.

Við yfirfærslu á málefnum 
fatlaðra frá ríki til sveitarfélaga 
í byrjun síðasta árs var Fram-
kvæmdasjóður fatlaðra lagður 
niður, en sjóðurinn var í umsjá 
velferðarráðuneytisins. Þá tók 
Fasteignasjóður Jöfnunarsjóðs 
sveitar félaga við öllum réttindum 
og skyldum gamla sjóðsins, meðal 
annars umráðarétti fasteigna, sem 
eru tæplega 80 íbúða- og þjónustu-
húsnæðis á landinu, samkvæmt 
upplýsingum frá innanríkis-

ráðuneytinu. Samkvæmt upp-
lýsingum frá stjórn sjóðsins er 
söluandvirði fasteignanna ráð-
stafað í framlög til sveitarfélaga 
vegna búsetuþjónustu við fatl-
að fólk. Í fyrra var þó ekki inn-
heimt leiga fyrir afnot húsanna 
en sveitar félögum hafa verið 
boðnar fasteignirnar til kaups.
Mikill meirihluti húsanna hefur 
verið seldur sveitar félögum eða 
þjónustu svæðum. 

„Ríkið fær greitt fyrir þessar 
eignir á næstu árum og ég sé fyrir 
mér að nýta þá peninga til að hjálpa 
sveitarfélögunum til að leysa úr 
þessum vanda, hvort sem um geð-
fatlaða eða annað fatlað fólk er að 
ræða,“ segir velferðarráðherra. 
 - sv

Velferðarráðherra vill nýta 
fasteignasjóð fyrir geðsjúka
Velferðarráðherra vill nýta fjármagn úr Fasteignasjóði Jöfnunarsjóðs sveitarfélaganna til að bæta úrræði 
geðfatlaðra. Fasteignirnar voru metnar á 3,5 milljarða fyrir tveimur árum. Meirihluti húsanna er þegar seldur.

3,5 milljarðar
Fasteignamat tæplega 80 
eigna sjóðsins um áramótin 
2010-2011 var 3,5 milljarðar 
króna. 

Man. Utd lagði Chelsea
Það gekk mikið á þegar 
Manchester United skellti 
Chelsea á Stamford Bridge.
sport 24

BJART MEÐ KÖFLUM   um mest 
allt land og fremur hægur vindur 
en strekkingur við austurströndina. 
Hiti víða 0-7 stig en vægt frost inn 
til landsins.
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GENGIÐ FYRIR HRAUNIÐ Um 220 manns tóku þátt í göngu um Gálgahraun í gær til að mót-
mæla fyrirhuguðum áætlunum Vegagerðarinnar og meirihluta bæjarstjórnar Garðabæjar um að færa Álftanesveg 
til norðurs og út í hraunið. Félagsskapurinn Hraunvinir stóð fyrir göngunni.  FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

STJÓRNMÁL Stefán Eiríksson, lögreglustjóri á höfuð-
borgarsvæðinu, vill ekkert segja varðandi 
nýtt frumvarp Ögmundar Jónassonar 
innanríkis ráðherra um breytingar á lögum 
um forvirkar rannsóknar heimildir. 

„Ég mun ekkert tjá mig fyrr en við 
höfum gefið okkar formlegu umsögn um 
málið og ég veit ekkert hvenær það verður,“ 
segir Stefán. 

Ögmundur skrifar grein í Frétta-
blaðið í dag þar sem hann tilgreinir 

þær breytingar sem verða á lögum verði frumvarpið 
samþykkt. Helstu breytingarnar eru þær 

að lögregla fær heimild til að rannsaka 
glæp sem ekki hefur verið framinn ef 
mögulegt brot varðar sex ára fangelsi 

og ríkir almanna- eða einkahagsmunir 
krefjast þess. Núverandi löggjöf tilgreinir 

brot er varða átta ára fangelsi eða 
kröfur vegna ríkra hagsmuna. Þess-
ir hagsmunir eru tilgreindir nánar 
í greinar gerð frumvarpsins. - sv / sjá 

Innanríkisráðherra hefur lagt fram frumvarp um forvirkar rannsóknarheimildir:

Lögreglustjóri neitar að tjá sig

ÓVEÐUR Tugum þúsunda íbúa 
norðausturstrandar Bandaríkj-
anna var gert að yfirgefa heimili 
sín í gær vegna 
fellibyljarins 
Sandy sem á 
að ganga yfir 
Bandaríkin í 
dag. 

Neyðar-
ástandi hefur 
verið lýst yfir 
í mörgum 
ríkjum, þar á 
meðal í New 
York. Talið er 
að bylurinn 
muni valda um 
sextíu milljón-
um manna vandræðum. Iceland-
air hefur aflýst öllu flugi til og 
frá New York í dag. Skipuleggj-
endur Iceland Airwaves eru í við-
bragðsstöðu. Sextán flytjendur 
frá Bandaríkjunum spila á hátíð-
inni og um eitt þúsund tónleika-
gestir eru væntanlegir. 

 - fb / sjá síðu 4. 

Fellibylurinn Sandy á leiðinni:

Airwaves er í 
viðbragðsstöðu

GRÍMUR ATLASON

STEFÁN 
EIRÍKSSON

ÖGMUNDUR 
JÓNASSON

Og allir komu þeir aftur...
Guðmundur Andri hlustaði 
á auglýsingar í útvarpi 
og sjónvarpi og gerði 
uppgötvun. 
umræðan 15
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STJÓRNMÁL Framsóknarmenn í Norðausturkjör-
dæmi hyggjast velja á framboðslista flokksins 
fyrir alþingiskosningarnar í vor á tvöföldu kjör-
dæmisþingi. Kosið var um aðferð við val á listann 
á kjördæmisþingi í Mývatnssveit í gær.

Á þinginu var afgerandi stuðningur við tvö-
falt kjördæmisþing, en sá valkostur 
hlaut 115 atkvæði. Sá valkostur 
sem kom næstur var lokað próf-
kjör með 48 atkvæði.

Tveir gefa kost á sér í forystu-
sæti listans: Sigmundur Davíð 
Gunnlaugsson, formaður Fram-
sóknarflokssins og þingmaður 
í Reykjavík, og Höskuldur Þór 
Þórhallsson, þingmaður í 
Norðausturkjördæmi.

„Ég held að þetta 
sé langskynsam-
legasta leiðin. 
Hún hefur verið 
notuð í þessu 
kjördæmi all-

lengi og reynst vel,“ segir Sigmundur Davíð og 
bætir við: „Ég held að þetta eigi eftir að þjappa 
flokknum saman og undirbúa hann fyrir kosninga-
baráttuna.“

Þá segir Sigmundur að umræður á kjördæma-
þinginu hafi ekki verið sérstaklega 

harðar heldur hafi fundarmenn 
lagt áherslu á að sætta sig við 
þá niðurstöðu sem yrði ofan á.

Ekki náðist í Höskuld Þór í 
gærkvöldi en í samtali hans við 
Ríkisútvarpið í gær kom fram 
að hann styddi lokað prófkjör. 
Þá sagði Höskuldur að lýðræðis-

legustu leiðinni við val á fram-
boðslista hefði verið hafnað en 

bætti við að hann væri óhrædd-
ur við að bjóða sig fram 

og myndi sætta sig 
við niðurstöðu tvö-
falda kjördæmis-
þingsins. 

  - mþl

Tvöfalt kjördæmis velur lista Framsóknarflokksins í Norðausturkjördæmi:

Tvöfalt kjördæmisþing niðurstaðan

SIGMUNDUR DAVÍÐ 
GUNNLAUGSSON

HÖSKULDUR 
ÞÓRHALLSSON

SPURNING DAGSINS

MENNING Hollvinasamtök bók-
stafsins ð vilja að reist verði 
stytta af Matthew Parker, „föður 
ð-sins“ á Ingólfstorgi. Forsvars-
menn samtakanna hafa útbúið til-
lögur fyrir borgaryfirvöld í þessu 
skyni. 

„Það sem er athyglisvert í 
þessu er að þessi stafur sem 
menn náttúrulega túlka sem al-
íslenskan og hampa fram og til 
baka og vekja athygli erlendra 
ferðamanna á skuli hafa þessar 
erlendu rætur og að það sé fyrst 
og fremst nokkrum útlendum 
mönnum að þakka að við séum 
að notast við hann. Þá sérstak-
lega þessum breska erkibiskup, 
sem aldrei kom hingað og vissi 
nú sennilega ekkert sérlega mikið 
um landið,“ segir Stefán Pálsson, 
sem er einn af hvatamönnunum 
ásamt Antoni Kaldal Ágústssyni 
og Gunnari Vilhjálmssyni.

Þegar prenttæknin kom fram 
og farið var að prenta gamla 
texta þótti Parker ómögulegt 
annað en að láta útbúa stafatákn 
fyrir stafina þ og ð, að sögn Stef-
áns. Ð kom iðulega fyrir í ensk-
um miðaldasögum, sem Parker 
var áhugamaður um. Það er því 
helst honum að þakka að staf-
urinn komst aftur inn í íslensk-
una um miðja nítjándu öld. „Það 
hefði verið tómt mál að tala um að 

Íslendingar hefðu getað farið að 
pikka hann upp eitthvað sérstak-
lega, ef þessi stafur væri ekki til 
í prentsettum.“ 

Félagarnir vilja láta reisa 
minnismerkið á Ingólfstorgi, 
nálægt þeim stað þar sem Lands-
prentsmiðjan var þegar hún 
prentaði bókstafinn í fyrsta skipti 
um miðja nítjándu öld. Stefán 
segir hugmyndina útpælda en nú 

sé fjármögnun á verkinu vanda-
málið. „Búið er að planta hug-
myndinni og þá treystum við því 
að velgjörðarmenn stökkvi til. Til 
dæmis bera margir þennan staf í 
nafni sínu og það er kannski ekki 
ósanngjarnt að þeir leggi eitthvað 
sérstaklega af mörkum.“ 

Stefán og félagar sjá mikil færi 
í ferðamennsku. „Hingað kemur 
straumur breskra ferðamanna. 
Þeir sæju þá landa sinn á svona 
áberandi stað, þar sem er mjög 
stutt í svona flíspeysuverslanir 
og annað slíkt. Ð-tengdur túrista-
varningur gæti alveg skotið nýrri 
stoð undir efnahagslífið.“ 

Þeir félagar hafa einnig, ásamt 
Steinari Inga Farestveit, skrifað 
ævisögu ð-sins, sem kemur út á 
næstunni. thorunn@frettabladid.is

Vilja minnisvarða 
og minjagripi um ð
Félagar í hollvinasamtökum bókstafsins ð hafa skrifað bók um stafinn og biðla 
nú til borgaryfirvalda um að reist verði stytta af „föður bókstafsins“ á Ingólfs-
torgi. Þeir sjá fyrir sér ferðamennsku og minjagripagerð tengda stafnum.

Matthew Parker var enskur guðfræðingur og fræðimaður sem var uppi á 
sextándu öld. Hann var erkibiskup af Kantaraborg þegar Elísabet fyrsta réði 
ríkjum. Félagarnir halda því fram að Parker hljóti að vera einn minnst þekkti 
áhrifavaldurinn í íslenskri menningarsögu; á hann sé ekki minnst í sögubók-
um og jafnvel fólk sem þekki íslenska málsögu vel þekki hann ekki. 

Minnst þekkti áhrifavaldurinn

VILJA HEIÐRA FÖÐUR Ð-SINS Stefán Pálsson, Anton Kaldal Ágústsson og Gunnar 
Vilhjálmsson á Ingólfstorgi þar sem þeir vilja að stytta verði reist af Matthew Parker, 
föður bókstafsins. FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

DANMÖRK Mörg dýrustu úrin og 
skartgripirnir í lúxusverslunum 
í Kaupmannahöfn eru uppseld. 
Þeir sem keypt hafa lúxusvörurn-
ar á Østergade, þar sem dýrustu 
búðirnar eru, koma frá Kína, að 
því er greint er frá á fréttavef 
danska ríkisútvarpsins. 

Haft er eftir eiganda lúxus-
verslunar á Strikinu að ekki sé 
til nóg af vörum handa kínversku 
ferðamönnunum. Kínverjarnir 
eru sagðir kaupa allt sem heitir 
merkjavara og þeir vilja að hún 
sé dýr. Dæmi eru um að kín-
verskir ferðamenn kaupi lúxus-
varning fyrir allt að milljón 
danskra króna. - ibs

Skartgripaverslanir í Köben:

Kínverjar kaupa 
upp lúxusvörur

Dr. Gunni, verður þetta 
tímanna safn fyrir herskara 
Íslands?

„Já, sem mun í sólkerfum himnanna 
stíga sinn dans.“

Dr. Gunni hefur ritað sögu íslenskrar 
dægurtónlistar í bókinni Stuð vors lands. 
Bókin er í kassa sem er í líki vínylplötu og 
vegur pakkinn allur um fjögur kíló.

LÖGREGLUMÁL Lögreglan á höfuð-
borgarsvæðinu handtók fimm 
manns snemma á sunnudagsmorg-
un eftir að tilkynning barst um 
hávaða úr íbúð á Meistaravöllum í 
Vesturbænum í Reykjavík. 

Þegar lögregla mætti á staðinn 
kom í ljós að það var heldur betur 
tilefni til að tilkynna samkvæmið, 
þar sem hald var lagt á fíkniefni 
og vopn. Samkvæmið hafði farið 
úr böndunum og kom líkamsárás 
meðal annars við sögu, að sögn 
lögreglu. Til stóð að ræða við fólk-
ið síðar um daginn þegar það hafði 
sofið úr sér eftir gleðskapinn. - sv

Lögreglan handtók fimm:

Vopn og dóp í 
Vesturbænum

STJÓRNMÁL Grískur blaðamaður 
hefur verið handtekinn fyrir að 
birta lista yfir um tvö þúsund 
Grikki sem eiga reikninga í bank-
anum HSBC í Sviss. Hann hefur 
verið kærður fyrir brot á frið-
helgi einkalífs.

Vaxevanis segir listann þann 
sama og franski fjármálaráð-
herrann Christine Lagarde lét 
grískan kollega sinn hafa. Sumir 
á listanum, þar á meðal margir 
þekktir Grikkir, eru grunaðir um 
að hafa notað reikningana til að 
komast hjá því að greiða skatt í 
heimalandinu. Tvö ár eru liðin 
síðan starfsmaður HSBC lak list-
anum, samkvæmt AFP-fréttastof-
unni. - fb

Blaðamaður handtekinn:

Birti umdeildan 
grískan lista

EFNAHAGSMÁL Lýsing heldur 
því fram í bréfi sem sent var 
efnahags- og viðskiptanefnd 
á föstudag, að Helgi Hjörvar, 
þing maður Samfylkingar og 
nefndar formaður, hafi vanvirt 
þrí skiptingu ríkisvaldsins og 
framganga hans í máli Lýsingar 
umhugsunarefni fyrir réttarríkið. 

Guðlaugur Þór Þórðarson, 
þingmaður Sjálfstæðisflokks og 
nefndar maður, segir nefndina nú 
hafa séð að neytendavernd á fjár-
málamarkaði sé í algjörum lama-
sessi. 

„Það væri fullkomið ábyrgðar-

leysi af nefndinni, og for manninum 
sérstaklega, að setja kíkinn fyrir 
blinda augað hvað það varðar,“ 
segir hann. „Að nefndin kalli til 
eftirlitsaðila til að kanna hvern-
ig framkvæmd er á dóm Hæsta-
réttar og hver staða lántakenda er, 
er ekki bara eðlilegt, heldur full-
komlega nauðsynlegt.“ Hann segir 
framgang Helga í málinu góðan. 

„Ég fagna því að loks sé kominn 
stjórnarliði með lífsmarki þegar 
kemur að neytendavernd á fjár-
málamarkaði. Samstarfið í nefnd-
inni hefur verið mjög gott hvað 
þessi mál varðar,“ segir hann. 

„Það væri vanræksla ef hann léti 
ekki skoða núverandi ástand.“

Helgi hefur kallað forsvars-
menn fyrirtækisins á fundi hjá 
nefndinni til að vara við inngripi 

eftirlitsstofnana ef ekki verði ráð-
ist í það á næstu dögum að endur-
útreikna lánin. Jóhanna Sigurðar-
dóttir forsætisráðherra hefur 
hvatt fjármálastofnanir opinber-
lega til þess sama. 

„Formaður nefndarinnar virð-
ist hafa ákveðið að tilteknir dómar 
Hæstaréttar eigi við um málefni 
félagsins, þó svo að félagið hafi 
ekki átt þar aðild,“ segir meðal 
annars í bréfi Lýsingar og er þar 
átt við nýfallinn dóm Hæstaréttar 
um gengislán í síðustu viku. 

Ekki náðist í Helga Hjörvar í 
gær. - sv

Lýsing kvartar til efnahags- og viðskiptanefndar vegna framgangs Helga Hjörvars nefndarformanns:

Guðlaugur ánægður með Helga Hjörvar

Bjarni á Slippbarnum vann
Bjarni Siguróli Jakobsson, matreiðslu-
maður á Slippbarnum, var kjörinn 
Matreiðslumaður ársins 2012 við 
hátíðlega athöfn í gær. Keppnin fór 
fram í Hótel og matvælaskólanum.

MATREIÐSLA

BEIRÚT, AP Sýrlenski flugherinn 
skaut eldflaugum og varpaði 
í gær sprengjum á svæði þar 
sem uppreisnarmenn hafa verið 
sterkir fyrir. Að minnsta kosti 
110 manns voru drepnir í árás-
unum, samkvæmt stjórnar-
andstæðingum. Þar af dóu sextán 
manns í loftárás á þorpið al-
Barra í norður hluta Sýrlands. 

Árásin var gerð aðeins fjórum 
dögum eftir að vopnahlé í landinu 
var samþykkt, sem stutt var af 
Sameinuðu þjóðunum. Fimmtán 
særðust einnig þegar bílsprengja 
sprakk í Damaskus. Um 35 þús-
und manns hafa látist síðan átök-
in í Sýrlandi hófust fyrir nítján 
mánuðum.  - fb

Átök halda áfram í Sýrlandi:

110 manns dóu 
í sprengjuregni 

SÝRLENSKI HERINN Sýrlenski flugherinn 
skaut eldflaugum og varpaði sprengjum 
í gær.

Ég fagna því að loks 
sé kominn stjórnarliði 

með lífsmarki þegar kemur 
að neytendavernd á fjár-
málamarkaði.

GUÐLAUGUR ÞÓR ÞÓRÐARSON
ÞINGMAÐUR SJÁLFSTÆÐISFLOKKS
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Vertu með í 
kvennaleikfimi!

leikfimin fyrir allar konur semGamla góða leikfimin fyrir allar kon
vilja auka styrk og vellíðanvilja auka styrk og vellíðan
• Þri og fim kl. 10:00
• Hefst 6. óvembenóvember - 4 vikur
• Verð kkr. 12.90012 krr. eðaeða 9.900 í áskrift
• Þjálfari er Árndís Hulda, íþróttafræðingur

STJÓRNMÁL Þrettán gefa kost á sér 
í flokksvali Samfylkingarinnar 
í Reykjavík sem fram fer 16. 
og 17. nóvember næstkomandi. 
Niðurstöður flokksvalsins verða 
bindandi fyrir átta efstu sætin og 
verður fléttulistum beitt við upp-
röðun á listana.

Í framboði eru Anna Margrét 
Guðjónsdóttir í 3. til 4. sæti, 
Arnar Guðmundsson og Björk 
Vilhelmsdóttir í 4. til 5. sæti, 
Freyja Steingrímsdóttir í 7. til 
8. sæti, Helgi Hjörvar í 2. sæti, 
Mörður Árnason í 3. sæti, Ósk 
Vilhjálmsdóttir í 7. til. 8. sæti, 
Sigríður Ingibjörg Ingadóttir í 1. 
til 2. sæti, Skúli Þór Helgason í 2. 
til 3. sæti, Teitur Atlason í 4. til 5. 
sæti, Valgerður Bjarnadóttir í 1. 
til 2. sæti og Össur Skarphéðins-
son í 1. sæti. - mþl

Flokksval Samfylkingarinnar:

Þrettán í fram-
boði í Reykjavík

STJÓRNMÁL Lögfræðingar fjölskyldu kín-
verska forsætisráðherrans Wen Jiabao 
hafa vísað til föðurhúsanna frétt New 
York Times um að hún hafi rakað til sín 
hundruð milljarða króna á bak við tjöld-
in.

Í yfirlýsingu frá fjölskyldunni sem 
var birt í fjölmiðli í Hong Kong segir að 
vissulega hafi hún verið viðriðin ýmiss 
konar viðskipti en engin af þeim séu 
ólögleg. Bandaríska dagblaðið greindi frá 
því á föstudag að eignir fjölskyldu for-
sætisráðherranns næmu að minnsta kosti 
um 350 milljörðum króna. Þrátt fyrir 
yfirlýsingu fjölskyldunnar ætlar blaðið 
að standa við frétt sína, samkvæmt BBC.

Kínversk yfirvöld hafa fordæmt frétta-
flutninginn og lokað var á vefsíðu New 
York Times í landinu. „Hin svokölluðu 
„földu auðæfi“ fjölskyldu Wen Jiabao í 
frétt New York Times eru ekki til,“ sagði 
í yfirlýsingunni. Lögfræðingarnir bættu 
því við að Wen hefði ekki átt neinn þátt í 
viðskiptum fjölskyldunnar. 

Í svari New York Times sagði tals-
maður blaðsins: „Við stöndum við frétt-
ina okkar, sem við erum ótrúlega stolt 
af. Hún sýnir vel gæði rannsóknarblaða-
mennskunnar sem The Times er svo 
þekkt fyrir.“ Fréttin var byggð á skjölum 
frá árunum 1992 til 2012.

  - fb

Fjölskylda kínverska forsætisráðherrans er ósátt við fréttaflutning í Bandaríkunum:

Wen Jiabao segir frétt New York Times vera ranga
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KALDIR DAGAR  
eru fram undan 
í norðanátt með 
snjókomu eða 
éljum norðanlands 
en bjartara veðri 
sunnan til. Það 
lítur út fyrir vaxandi 
vind þegar líður á 
vikuna og jafnvel 
vonskuveður víða 
um land á fi mmtu-
dag.

Ingibjörg
Karlsdóttir
veður-
fréttamaður

Ölvaður braut bílrúðu
Lögregla handtók ölvaðan mann á 
Laugavegi á sunnudagsmorgun eftir 
að tilkynning barst um að hann væri 
að reyna að komast inn í bifreið. Lög-
reglan sá til mannsins þar sem hann 
kastaði steini í gegnum hliðarrúðu 
bifreiðar sem stóð mannlaus í stæði. 
Hann var færður á lögreglustöð en 
gat ekki gert grein fyrir athæfinu.

LÖGREGLUFRÉTTIR

Sundkappar sóttir á stöðina
Snemma á sunnudagsmorgun var 
lögreglu tilkynnt um pilta sem hefðu 
laumast í sund í Árbæjarlaug. Þeir 
voru handsamaðir frekar klæðalitlir 
og vegna aldurs var haft samband 
við foreldra, sem komu og sóttu þá á 
lögreglustöðina. Barnaverndarnefnd 
verður gert viðvart um atvikið.

LÖGREGLUFRÉTTIR

Álfheiður í framboð
Álfheiður Ingadóttir, þingmaður 
Vinstri grænna í Reykjvík, gefur kost 
á sér í 2. sæti á lista flokksins í öðru 
kjördæma Reykjavíkur fyrir alþingis-
kosningarnar í vor. Álfheiður hefur 
setið á þingi frá því árið 2007.

STJÓRNMÁL

WEN JIABAO Fjöl-
skylda Wens segir 
fréttaflutning New 
York Times vera 
kolrangan. MYND/AP

VANCOUVER, AP Jarðskjálfti upp 
á 7,7 á Richter gekk yfir vestur-
strönd Kanada á laugardag. Engin 
meiðsli urðu á fólki og ekkert 
meiriháttar eignatjón varð. 

Íbúar á einhverjum svæðum 
Bresku Kólumbíu þurftu að yfir-
gefa heimili sín en svo virðist sem 
ríkið hafi sloppið með skrekkinn 
í þessum stærsta jarðskjálfta í 
Kanada frá árinu 1949. Gefin var 
út flóðbylgjuviðvörun sem náði til 
strandlengju Bresku Kólumbíu, 
suðurhluta Alaska og Hawaii en 
hún var dregin til baka. Stærsti 
jarðskjálfti Kanada frá árinu 1700 
mældist 8,1 á Richter árið 1949. - fb

Jarðskjálfti í Kanada:

Sá stærsti í 
rúma hálfa öld

HAWAII Flóðbylgjuviðvörun var gefin út 
á Hawaii en hún var dregin til baka.

FRÉTTABLAÐIÐ/AP
BANDARÍKIN Tugum þúsunda íbúa 
norðausturstrandar Bandaríkj-
anna var gert að yfirgefa heim-
ili sín í gær vegna fellibyljarins 
Sandy sem á að ganga yfir Banda-
ríkin í dag. 

Neyðarástandi hefur verið lýst 
yfir í mörgum ríkjum, þar á meðal 
New York og Virginíu. Talið er að 
bylurinn muni valda um sextíu 
milljónum manna vandræðum og 
hefur innanlandsflugi víða verið 
aflýst.

Forsetaframbjóðendurnir Bar-
ack Obama og Mitt Romney 
þurftu að breyta dagskrá sinni 
vegna komu Sandy. Eftir fund 
með neyðar ráðgjöfum sínum í gær 
ákvað Obama að fara til Flórída í 
gær í stað þess að fara þangað í 
dag. Hann hætti einnig við fund 
sem hann ætlaði að halda með 
Bill Clinton, fyrrverandi forseta 
Bandaríkjanna, í Virginíu í dag og 
við annan fund í Colorado. Romney 
hætti við kosningafund í Virginíu.

Þegar hafa 65 manns farist af 
völdum Sandy í nágrenni Karíba-
hafs undanfarna viku og óttast 
margir mikla eyðileggingu af 
hans völdum í Bandaríkjunum. Í 
New York-borg var ákveðið í gær-
kvöldi að loka neðanjarðarlesta-
kerfinu af ótta við flóð og einn-
ig hefur öllum strætisvagna- og 
lestarferðum verið aflýst. Öllum 
skólum í borginni hefur sömuleið-
is verið lokað.

Drew Wojtkowski, íbúi við 
strönd Norður-Karólínu, ætlar 
ekki að láta fellibylinn hrekja sig 
og fjölskyldu sína á brott. Hann 
er búinn að birgja sig upp af mat 
og ætlar ekkert að gefa eftir þrátt 
fyrir að bylurinn hafi þegar skol-
að í burtu þjóðveginum í nágrenni 
hans. „Þetta fylgir því bara að búa 
við sjóinn,“ sagði hann við viðtali 

Milljónir eru í hættu 
Neyðarástandi hefur verið lýst yfir á norðausturströnd Bandaríkjanna vegna 
fellibyljarins Sandy. 65 hafa farist af völdum hans og milljónir eru í hættu. 
Skipuleggjendur tónlistarhátíðarinnar Iceland Airwaves eru í viðbragðsstöðu.

Skipuleggjendur tónlistarhátíðarinnar Iceland Airwaves eru í viðbragðsstöðu 
vegna fellibyljarins Sandy. 

Sextán hljómsveitir og tónlistarmenn frá Bandaríkjunum eiga að spila á 
hátíðinni og stíga þeir fyrstu á svið á fimmtudaginn. Að auki koma hingað um 
eitt þúsund tónleikagestir frá Bandaríkjunum, þar af í kringum þrjú hundruð 
frá New York, sem er á austurströndinni. Icelandair frestaði í gær flugferðum 
frá JFK-flugvellinum í New York sem áttu að vera í dag en vonast til að 
geta flogið í staðinn á miðvikudaginn. 

„Eins og staðan er núna erum við ekki mjög áhyggjufull,“ segir 
Grímur Atlason, framkvæmdastjóri hátíðarinnar. „Ég hef engar 
risaáhyggjur af því að við lendum í dagskrárrugli en auðvitað 
viljum við að sem flestir af gestunum verði komnir á miðviku-
daginn. Við gætum fríkað út en það væri ekki í anda þess sem 
við erum að gera.“

Ein hljómsveitanna, Shearwater, sem átti að koma 
með miðvikudagsvélinni frá New York, flaug í staðinn 
til Íslands frá Washington í gær. Önnur grúppa, Swans, 
á að fljúga annað kvöld frá New York, en áætlað er 
að hún spili á fimmtudagskvöld. Aðspurður segist 
Grímur hafa minni áhyggjur af hljómsveitum og 
tónleikagestum sem komi frá öðrum borgum 
Bandaríkjanna eins og Denver, Seattle og Boston.

Iceland Airwaves í viðbragðsstöðu

Á FLÓTTA Íbúar á Fire Island við strendur New York ganga á brott úr ferju sem flutti 
þá frá heimkynnum sínum í gær. FRÉTTABLAÐIÐ/AP

Lögreglumenn áhyggjufullir
Lögreglumenn á Vestfjörðum hafa 
þungar áhyggjur af fjárheimildum 
til lögreglunnar á svæðinu. Niður-
skurður hafi orðið til þess að rekstur 
lögreglunnar sé kominn undir 
þolmörk. Lögreglumenn samþykktu 
ályktun á fundi sínum í síðustu viku 
þar sem segir að augljóst sé að 
öryggi jafnt hins almenna borgara 
sem og lögreglumanna hafi stórlega 
látið á sjá vegna fjárskorts.

VESTFIRÐIR

GRÍMUR ATLASON
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Það er lykilatriði að
vera með réttu tækin

Lykill er hluti af MP banka Ármúli 13a Sími 540 1700 Lykill.is

Lykill býður fyrirtækjum örugga fjármögnun atvinnutækja
Það er lykilatriði að tala við réttan aðila þegar kemur að fjármögnun atvinnutækja. Starfsfólk okkar 

býr yfir yfirgripsmikilli reynslu og veita skjóta og góða þjónustu ásamt ítarlegum upplýsingum um 

bestu valkosti í fjármögnun hverju sinni.

Lykill – opnar á möguleika.
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ORKUMÁL Olís ætlar í vetur að opna nýja 
afgreiðslustöð fyrir metangas í Reykjavík. 
Hingað til hefur stöð N1 í Ártúnshöfða verið 
eina stöðin sem býður upp á metangas í borg-
inni.

Metanorka og Olís skrifuðu á föstudag undir 
samning um kaup á afgreiðslustöð fyrir gasið, 
sem Metanorka afhendir í gámum á afgreiðslu-
stað. Metanorka er dótturfélag Íslenska gáma-
félagsins og systurfélag Vélamiðstöðvarinnar 
sem rutt hefur brautina í metanbreytingum bíla. 
Félagið sérhæfir sig í framleiðslu, dreifingu og 
tækjabúnaði til afgreiðslu á metani.

Metanorka kaupir metangas af Sorpu, sem í 
sumar samdi einnig við Olís um sölu á gasi.

Metangasstöðin í Ártúnsbrekku fær gas úr 
lögn sem liggur úr Álfsnesi, en að sögn Samú-
els Guðmundssonar, framkvæmdastjóra vöru-
stýringasviðs hjá Olís, náðust ekki samningar 
um verð á gasflutningi um lögnina. „Við fengum 
tilboð í verð gegn um hana, en það var einfald-
lega of hátt,“ segir hann.

Um leið segir Samúel ljóst að Olís ætli sér í 
samkeppni við N1 um sölu á metangasi á bif-
reiðar. „Við munum bjóða upp á samkeppnis-
hæft verð,“ segir hann.

Dofri Hermannsson, framkvæmdastjóri 
Metan orku, segir að aukning í notkun á metan-
gasi hafi verið afar hröð síðustu ár, en núna láti 
nærri að um 1.200 bifreiðar gangi fyrir slíku 
gasi. En um leið segir hann stefna í aukna fram-
leiðslu á gasinu þannig að það þrjóti ekki í bráð. 
„Álfsnesið nægir enn um sinn,“ segir hann, en á 
næsta ári bætist svo við um milljón rúmmetra 
ársframleiðsla á gasi í metanorkuveri að Melum 
í Hvalfjarðarsveit. „Ársnotkunin núna er um 2,4 
milljónir rúmmetra,“ bætir Dofri við. Einn rúm-
metri af gasi jafngildir 1,1 lítra af bensíni.

Þá er stefnt að gasframleiðslu upp á 1,2 millj-
ónir rúmmetra á Akureyri, auk þess sem horft 
er til möguleika á framleiðslu víðar. Dofri telur 
ekki ólíklegt að á næstu fimm til tíu árum komi 
upp fimm til tíu orkuver sem hvert um sig gæti 
framleitt eina milljón rúmmetra af metangasi.

Við bætast svo fyrirætlanir Sorpu um að 
framleiða gas jafnóðum úr lífrænu úrgangsefni, 
sem að sögn Dofra myndi líkast til þrefalda gas-
framleiðslu þar.

Samúel segir Olís þegar búið að tryggja fyrir-
tækinu ákveðið magn af gasi og fyrirtækið ætli 
að tryggja sér góðan skerf af því magni sem við 
bætist á markaðinn.  olikr@frettabladid.is

Olís komið í samkeppni 
við N1 í sölu á metangasi
Von er á nýrri metangasafgreiðslustöð í Reykjavík. Hingað til hefur bara ein stöð verið í borginni. Notkun á 
metangasi hefur stóraukist síðustu ár. Nú stefnir í að Sorpa þrefaldi framleiðsluna og fleiri eru að bætast við.

SAMSTARFIÐ HANDSALAÐ Samúel Guðmundsson og Dofri Hermannsson handsala samning um metanafgreiðslu-
stöð handa Olís. Hjá þeim standa Jón Ólafur Halldórsson, framkvæmdastjóri Olís (til vinstri), og Sigurður Ástgeirs-
son, sérfræðingur hjá Metanorku. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Dofri Hermannsson, framkvæmdastjóri Metanorku, minnir á að þverpólitísk sátt sé um að stefna að 
orkuskiptum í samgöngum. „Metanið getur orðið stór hluti af grænu samgönguorkunni, auk kosta á 
borð við lífdísil, rafmagn og fleira til,“ segir hann. Almennt sjái menn fyrir sér að í framtíðinni geti hlutur 
metans í samgönguorku verið 15 til 25 prósent. „Það er bara gott að fleiri lausnir séu í boði. Við eigum 
að nota það gas sem við getum framleitt.“ Um leið og búið er til gas bendir Dofri á að einnig verði til 
áburður sem leyst geti af hólmi tilbúinn áburð. Þar sparist líka gjaldeyrir, auk þess sem sparast við að 
minna sé flutt inn af jarðefnaeldsneyti.

Hliðarafurðin sparar líka gjaldeyriDANMÖRK Fjölskyldum í Dan-
mörku sem eiga erfitt með að ná 
endum saman fer fjölgandi.

Samkvæmt tölum dönsku hag-
stofunnar glíma 260 þúsund heim-
ili við fjárhagsvanda en það er 
um tíunda hvert heimili, að því er 
kemur fram á fréttavef Jyllands-
Posten. Árið 2007 áttu 180 þúsund 
við fjárhagsörðugleika að stríða. 
Það er einkum vegna kostnaðar 
við húsnæðiskaup, viðhald hús-
næðis, hita- og rafmagn eða húsa-
leigu sem Danir eru í fjárhags-
vandræðum.  - ibs

Fjárhagserfiðleikar Dana:

Tíundi hver í 
vandræðum

STJÓRNMÁL Ásta Ragnheiður 
Jóhannesdóttir, forseti Alþingis, 

gefur ekki kost 
á sér í flokks-
vali Samfylk-
ingarinnar í 
Reykjavík fyrir 
alþingiskosn-
ingarnar í vor. 
Ásta Ragnheið-
ur hefur verið 
þingmaður 
Reykvíkinga 
frá árinu 1995, 

fyrst fyrir Þjóðvaka, sem síðar 
sameinaðist Alþýðuflokknum, og 
síðan Samfylkinguna eftir að hún 
var stofnuð.

Ásta Ragnheiður var spurð á 
Vísi hvort hún væri að hætta þátt-
töku í stjórnmálum og svaraði: 
„Ég hef ákveðið þetta núna og svo 
sjáum við bara til hvað setur.“

Í minnihlutastjórn Samfylking-
arinnar og Vinstri grænna frá 1. 
febrúar til 10. maí 2009 var Ásta 
Ragnheiður félags- og trygginga-
málaráðherra. - mþl

Flokksval Samfylkingarinnar:

Ásta Ragnheið-
ur ekki í fram-
boð í Reykjavík

ÁSTA RAGNHEIÐUR 
JÓHANNESDÓTTIR

LONDON, AP Hneykslið í kring-
um fyrrverandi sjónvarpsmann 
BBC, Jimmy Savile, vatt upp á 
sig í gær þegar lögreglan handtók 
glysrokkarann og dæmda barna-
níðinginn Gary Glitter.

Hann sló í gegn með laginu 
Rock & Roll (Part 2) en féll í 
ónáð í heimalandi sínu Bretlandi 
eftir að hafa verið dæmdur fyrir 
barnaníð þar og Víetnam. Hann 
var leiddur í burt af heimili sínu í 
gær af lögreglu og fluttur til yfir-
heyrslu. 

Eftir að lögreglan hóf rann-
sókn á kynferðislegri misnotkun 

Jimmy Savile, sem stjórnaði 
hinum vinsælum þáttum Top of 
the Pops og Jim‘ll Fix It, hafa 
hundruð mögulegra fórnarlamba 
hans gefið sig fram. Hann er 
grunaður um að hafa misnotað um 
þrjú hundruð börn og ungmenni 
á fjörutíu ára tímabili. Savile lést 
á síðasta ári, 84 ára gamall. Flest 
fórnarlömbin segja Savile hafa 
níðst á sér en einhver segja að 
Savile og fleiri aðilar hafi gert 
það. 

Glitter er sá fyrsti sem er 
handtekinn í tengslum við málið. 
Spurningar hafa vaknað um hvort 

BBC hafi vitað af kynferðis-
brotum Savile en ekkert aðhafst í 
málinu. Savile mun hafa misnotað 
fórnarlömb sín bæði í bíl sínum og 
í búningsherbergi BBC. Eitt vitni 
segir Glitter hafa misnotað skóla-
stúlku í búningsherberginu á átt-
unda áratugnum. 

BBC hefur sett af stað rannsókn 
vegna málsins sem nær yfir þau 
ár sem Savile starfaði þar.  - fb

Þekktur barnaníðingur handtekinn vegna hneykslismáls Jimmy Savile:

Glysrokkarinn Gary Glitter handtekinn

GARY GLITTER Glitter stígur úr bíl og 
heldur heim á leið eftir yfirheyrslur hjá 

lögreglunni í gær. MYND/AP

1. Hvað heitir forseti Alþjóða 
Ólympíunefndarinnar?

2. Hverjum vill Arkitektaskóli í 
Osló helga heilt torg í Reykjavík?

3. Í hversu mörgum hljómsveitum 
spilar Guðmundur Kristinn Jónsson 
á gítar? 

SVÖR

1. Jacques Rogge 2. Nelson Mandela
 3. Fimm

VEISTU SVARIÐ?



FRÍHAFNARDAGAR 
Dagana 25.-29. október

afnemum við virðisaukaskatt 
af öllum snyrtivörum.

TAX
FREE
DAGAR
SNYRTIVÖRU

SÍÐASTI SÉNS!

*Að sjálfsögðu fær ríkissjóður 25,5% virðisaukaskatt af þessari
sölu. Verðlækkunin 20,32% er alfarið á kostnað Hagkaups.
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Takið vel á móti
   fermingarbörnunum

Þau safna fyrir 
Hjálparstarf 

kirkjunnar
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ÞAÐ ERU ENGINN HÖFT Á VIÐSKIPTUNUM Á VÍSI

FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag

„Búfé hefur verið beitt ótæpilega á 
viðkvæm svæði áratugum og öldum 
saman,“ sagði Mörður Árnason, 
þingmaður Samfylkingar, á Alþingi. 
Rannsóknir styddu mál áhugafólks 
á borð við Herdísi Þorgeirsdóttur. 
„Við háttvirtur þingmaður Birgitta 
Jónsdóttir höfum brugðist við 
síðasta ákalli Herdísar með sérstöku 
frumvarpi um að framvegis verði 
búfé aðeins beitt innan girðingar.“ 
Taldi hann löngu kominn tíma til 
aðgerða. „Landið okkar þolir ekki 
meira hálfkák.“

Fé verði girt af
ALÞINGI Samstarfsnefnd um beitar-
stjórnun og sjálfbæra landnýt-
ingu á að skila ráðherrum ráðlegg-
ingum sínum eftir rúman mánuð. 
Þetta kom fram í svörum Svandís-
ar Svavars dóttur, umhverfis- og 
auðlinda ráðherra, í óundirbúnum 
fyrirspurnatíma á Alþingi fyrir 
helgi.

Jón Kr. Arnarson, varaþingmaður 
Hreyfingarinnar, tók upp umræðu 
um beit og sjálfbæra landnýtingu, 
sem hann sagði komna í hámæli á 
ný í kjölfar myndar Herdísar Þor-
valdsdóttur, Fjallkonan hrópar á 
vægð. Benti hann á að Bændasam-
tökin hefðu líka sent frá sér mynd, 
Sauðfjárrækt í sátt við land og þjóð, 
nokkurs konar svar við mynd Her-
dísar.

„Þrátt fyrir að þarna séu andstæð 
sjónarmið á lofti má finna sam-
hljóm í þessum myndum,“ sagði Jón. 
Meðal annars kæmi fram í þeim 
báðum að ofbeit fyrri áratuga hefði 
verið óviðunandi. „Það er þó rangt, 
sem er eitt megin áhersluatriði 
myndar Bændasamtakanna, að nú 
sé fátt fé á Íslandi og vandamál 
fyrri áratuga og alda séu úr sög-
unni. Vissulega hefur fé fækkað frá 
því sem mest var í lok áttunda ára-
tugarins en í sögulegu samhengi er 
enn margt fé á landinu.“

Jón sagðist jafnframt telja gæða-
stýringu í sauðfjárrækt hafa mis-
heppnast hvað landnýtingu varð-
aði, það væri samdóma álit flestra 
sem að málum kæmu. „Með því að 
nýta auðnir og rofasvæði er verið að 
leggja að jöfnu afrétti sem annars 
vegar eru nánast algrónir en hins 
vegar með aðeins eins til tuttugu 
prósenta skógarþekju,“ sagði hann 
og kvað grafalvarlegt að nýting 

á auðnum og rofasvæðum skyldi 
studd af skattborgurum með bein-
greiðslum til bænda. „Á hitt ber 
einnig að líta að lítill hluti fjár 
landsmanna, kannski tíu prósent, 
gengur á þessum svæðum og það 
eru í rauninni ekki margir bændur 
sem þurfa að treysta á beit á þessu 
svæði.“ Skoraði Jón á Svandísi að 
beita sér fyrir því að stöðva þessa 
beit og finna um leið „sanngjarna 
úrlausn fyrir þá bændur sem nú 
reka á þessa afrétti“. 

Auk starfs samstarfsnefndar-
innar sagði Svandís heildarendur-
skoðun á landgræðslulögunum frá 
1965 hafa farið fram. „Greinargerð 
nefndar sem fjallaði um þessi mál 
liggur fyrir og hún hefur verið í 
kynningu og næstu skref eru síðan 
að vinna úr þeirri skýrslu. Það er 
meðal annars til þess að koma bönd-
um yfir nákvæmlega þau mál sem 
háttvirtur þingmaður nefnir.“ 
 olikr@frettabladid.is

Koma á bönd-
um á beit og 
græða land
Þingmenn ræddu beitarstýringu í óundirbúnum 
fyrirspurnatíma á Alþingi. Vitnað var til tveggja 
nýrra mynda um lausagöngu sauðfjár, frá Herdísi 
Þorvaldsdóttur og Bændasamtökunum. 

SAUÐFÉ Þingmenn skiptust fyrir helgi á skoðunum um beitarstýringu. Varað var við 
skotgrafaumræðum og töldu flestir alla, bændur líka, sammála um að ofbeit bæri að 
varast. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

ALÞINGI Skipulag strand-
svæða og starfsemi á 
þeim heyrir sem stend-
ur undir fjögur ráðu-
neyti og ellefu stofn-
anir, að því er fram 
kom í svari Svandísar 
Svavars dóttur, um-
hverfis- og auðlinda-
ráðherra, í óundir-
búnum fyrirspurnatíma 
á Alþingi fyrir helgi.

Fram kom í fyrir-
spurn Örnu Láru Jóns-
dóttur, varaþingmanns 
Samfylkingarinnar 

fyrir Ólínu Þorvarðar-
dóttur, að hún teldi nýt-
ingu og skipulag þess-
ara svæða eiga að vera 
á forræði sveitarfélaga, 
líkt og aðalskipulag. 

Svandís sagði skipu-
lag strandvæða hafa 
verið í ólestri en taka 
ætti á því í nýrri lands-
skipulagsáætlun sem 
væri í kynningu, sem 
og með stefnumótun og 
frumvarpsgerð í sam-
ráði ráðuneyta sem með 
málin færu. - óká

Sveitarstjórnir ráði ströndum:

Skipulagið er í ólestri

ARNA LÁRA 
JÓNSDÓTTIR
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Í 10–11 finnurðu 
frábært vöruúrval. 

Á salatbarnum í 10–11 
færðu hollt og gott salat 

með öllu því sem þér 
þykir best. 

Sjáumst 
á salatbarnum! 

Fljótlegt og þægilegt 

Hvernig er arðurinn í 
íslenskum sjávarútvegi til 
kominn? var spurt meðal 
annars á síðari degi aðal-
fundar LÍÚ á föstudag. 
Verða veiðigjöld innheimt 
af því sem hreinn aðgangur 
að auðlind gefur af sér eða 
er myndin margslungnari?

Arðsemi í íslenskri útgerð hefur 
þróast með mjög jákvæðum hætti, 
má segja samfellt, frá því um miðj-
an níunda áratuginn. Þessi jákvæða 
þróun er einstök í samanburði við 
aðrar atvinnugreinar. Ástæðuna 
fyrir arðseminni er ekki að finna 
í mikilli fiskgengd, og er þá horft 
til bolfisks, heldur þvert á móti 
hefur samdrátturinn á sama tíma 
verið samfelldur. Verð á afurðinni, 
til dæmis þorski, hefur hins vegar 
hækkað verulega. Að hluta er þessi 
hækkun hluti alþjóðlegrar þróun-
ar. Ekki er lengur horft á fisk sem 
„prótein fátæka mannsins“, heldur 
hefur fiskur þróast í eftirsóknar-
verða gæðavöru.

Magn og verðmæti
Daði Már Kristófersson, hagfræð-
ingur hjá Háskóla Íslands, spurði á 
fundinum hvað hefði drifið áfram 
þessa samfelldu þróun hækkandi 
arðsemi, auðlindin sjálf eða eitt-
hvað tengt markaðsmálum. Daði 
útskýrði að þegar horft væri út 
fyrir landsteinana væri ljóst að 
heimsaflinn hefði verið stöðugur á 
tímum fólksfjölgunar. Því skýrðu 

lögmál framboðs og eftirspurnar 
hærra verð að hluta. Þá hefðu við-
skipti með fisk á alþjóðamörkuðum 
vaxið mikið á tímabilinu, en þau 
eru hvað líflegust á heimsmark-
aði í samanburði við flestar vörur. 
Áhrifamestu þættirnir innanlands 
eru kvótakerfið og breytingar á 
markaðsfyrirkomulagi og markaðs-
málum. Kvótakerfið breytti hvötun-
um í rekstri útgerðar fyrirtækjanna 
frá magnáherslu til hagnaðar-
áherslu. Vinnslu hefðir hafa því 
breyst frá því að vera drifnar af 
magnhugsun til þess að gera sem 
mest verðmæti úr því sem aflað er.

Ísland/Noregur
Daði sagði íslenskan og norskan 
sjávar útveg samanburðarhæfa 
sökum tegundasamsetningar, 
veiðistjórnunar, tæknistigs og 
vinnsluhefða en ólíkan hvað varð-
ar framsalsmöguleika, markaðs-
fyrirkomu lag og þjóðhags-
legt mikilvægi. Hér væri rekin 
markaðs drifin virðiskeðja en í Nor-
egi væri virðis keðjan veiði drifin. 
Meginmunurinn væri að í markaðs-
drifinni virðiskeðju einbeittu 
útgerðir sér að því að hámarka 
hagnað en í veiðidrifinni markaðs-
keðju væri mest hugsað um magn 
og að lágmarka kostnað.

4-12 milljarðar
Niðurstaða Daða var að íslenska 
leiðin skilaði tíu milljörðum króna 
meira á ári. „Ég efast um að hægt 
sé að kalla þetta auðlindarentu. 
Þetta er skapað með fjárfestingu, 
meðal annars í kvóta, markaðs-
starfi, mannauði og tækni. Eins 

og auðlindarentan er reiknuð í dag 
er enginn þessara þátta tekinn 
inn í fjármagnsþörf sjávarútvegs-
fyrirtækjanna eins og eðlilegt 
væri“, sagði Daði, sem telur hreint 
framlag markaðsstarfs fjóra til tólf 
milljarða á ári undan farinn áratug.

Með öðrum orðum er umdeilan-
legt hvort veiðigjöld verði tekin 
af arðsemi sem komin er til vegna 
aðgengis að fiskveiðiauðlindinni 
eða af arði sem tilkominn er vegna 
innra starfs greinarinnar.

Tæknigrein
Rekstur sjávarútvegs fyrirtækis 
er flókið samspil veiða, vinnslu 
og markaðsstarfs, en fyrirtækin 
eru mörg og afar ólík. Þessi stað-
reynd var ekki tekin með í reikn-
inginn þegar aðferðafræðin við að 
reikna út skattstofn veiðigjaldsins, 
að mati Örvars Guðna Arnarssonar, 

fjármálastjóra Ísfélags Vestmanna-
eyja.

Örvar sagði einfalt að reikna 
skattstofn fyrir eitt tiltekið verk-
efni eða fyrirtæki og tók vatnsafls-
virkjun sem dæmi. Þá lægju allar 
helstu stærðir fyrir. Myndin flækt-
ist þegar skattstofn gjaldtöku væri 
ákveðinn fyrir mörg fyrirtæki sem 
þegar væru í rekstri og í raun von-
laust að reikna dæmið nákvæmlega.

„Á sama hátt og ekki  hægt að 
reikna þetta út er ekki hægt að 
skipta umframhagnaði með ein-
hverri sanngirni,“ sagði Örvar og 

vísaði til þess hversu ólíkur rekstur  
fyrirtækjanna væri. Hafa bæri í 
huga að framlegð þeirra væri mis-
munandi eftir rekstri. Ekki væru 
allar útgerðir með vinnslu, sem 
væri mikilvægt atriði og þráfald-
lega var bent á á þinginu að væri 
vandamál. Eins að fjárfestinga-
kostnaður fyrir tækjanna væri mis-
jafn þar sem ein útgerð gæti hafa 
fjárfest í bát á óheppilegum tíma 
og fjármagnskostnaður væri því 
hærri hjá þeirri útgerð en annarri 
sem hefði tímasett sín kaup betur. 
Einnig væru kaup á aflaheimildum 
misjöfn. Þau kaup gætu þá verið 
fjármögnuð með eigin fé eða með 
lánum, sem breytti myndinni enn.

Skekkja í myndinni
Þessar skekkjur í myndinni þarf 
að leiðrétta ef koma á í veg fyrir 
fjöldagjaldþrot í greininni. Nú 
þegar er afsláttur gefinn fyrir þá 
sem skulda mikið eða veiða lítið. 
Framtíðin gæti því geymt aðgerð-
ir eins og afslátt fyrir þá sem sýna 
fram á að þeirra veiðar séu óhag-
kvæmari en annarra. Nú, eða 
afslátt fyrir þá sem vinna fisk með 
einni aðferðinni en ekki hinni. Nið-
urstaða Örvars var því einfald-
lega að ekki væri hægt að reikna 
og úthluta umframhagnaði á fjölda 
ólíkra fyrirtækja áratugum eftir að 
þau hófu rekstur.

Markaðsstarfið skilar drjúgum arði

VERTÍÐARSTEMNING Arðsemi íslensks sjávarútvegs hefur verið mikil undanfarin ár og 
byggir að stórum hluta á markaðsstarfi greinarinnar. FRÉTTABLAÐIÐ/ÓSKAR

FRÉTTASKÝRING: Hvernig er arðurinn í sjávarútvegi til kominn?

Svavar 
Hávarðsson
svavar@frettabladid.is

Ég efast um að hægt 
sé að kalla þetta 

auðlindarentu. 
DAÐI MÁR KRISTÓFERSSON

HAGFRÆÐINGUR HJÁ HÁSKÓLA ÍSLANDS
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Sigríður Björg Tómasdóttir
sigridur@frettabladid.is

NORÐURLANDARÁÐ 60 ÁRA

Nú er lag að þróa norrænt sam-
starf enn frekar en áður, segir Jan-
Erik Enestam, framkvæmdastjóri 
Norðurlanda ráðs. Þing ráðsins 
hefst á morgun, en í ár eru 60 ár 
liðin síðan samþykkt var að setja 
það á laggirnar.

„Það er mjög gott tækifæri og mikill vilji til 
þess að þróa norrænt samstarf um þessar 
mundir. Það skýrist af ýmsu, meðal annars 
af samspilinu við ESB, sem kannski hljómar 
þversagnarkennt því um tíma má segja að 
ESB hafi dregið úr áhuga á norrænu sam-
starfi,“ segir Jan-Erik Enestam og rifjar 
upp að þegar Finnar og Svíar voru á leið inn 
í Evrópusambandið hafi norrænu samstarfi 
verið lítill gaumur gefinn. 

„Það helgaðist að miklu leyti af fámenni 
landanna; allur krafturinn fór í að læra inn 
á ESB. En svo gekk þessi reynslutími yfir. Á 
sama tíma stækkaði sambandið og þá varð 
þörf fyrir það hjá sambandinu að hafa sam-
vinnu við svæðasamtök. Norræna ráðherra-
ráðið kom sérstaklega sterkt inn í þá sam-
vinnu,“ segir Enestam og bætir við að önnur 
skýring á áhuganum á norrænni samvinnu 
um þessar mundir sé erfiðleikar í efnahags-
lífinu.

Enestam segir tækifærin til að þróa sam-
starfið vera mýmörg. „Varnarmálin eru gott 
dæmi. Þar hefur samstarf verið aukið til 
mikilla muna, til dæmis í menntun og þjálf-
un yfirmanna. Utanríkisþjónustan er annar 
augljós vettvangur. Fjárhagssjónarmiðin 
ráða auðvitað mjög miklu, það er dýrt að reka 
sendiráð og augljóst að í löndum þar sem ein-
stakar þjóðir hafa kannski ekki ríka hags-
muni af því að reka sendiráð getur aldeilis 
borgað sig að vinna með hinum Norðurlanda-
ríkjunum.“ 

Tækifærin til aukins samstarf liggja víðar, 
að mati Enestams. Hann nefnir orkumálin 
sem dæmi. „Á Norðurlöndunum er saman-
lagt einstök sérfræðiþekking á orkumálum. 
Ísland hefur sérfræðiþekkingu á jarðhita, 
Svíar og Norðmenn eru sérfræðingar í nýt-
ingu vatnsafls, Finnar þekkja vel lífræna 
orku (bioenergi) og Danir vindmyllur. Þessi 
samanlagða þekking gæti orðið norræn 
útflutningsvara til afgangsins af heiminum.“ 

Möguleikarnir miklir í heilbrigðismálum
Rétt eins og kostnaður við utanríkisþjónustu 
hefur verið gagnrýndur og leiða til niður-
skurðar leitað er víðast hvar á Norðurlöndum 
verið að leita leiða til þess að draga úr kostn-
aði við heilbrigðisþjónustu. Þar væri hægt 
að spara mikla peninga með auknu norrænu 
samstarfi, segir Enestam. 

„Það eru sérlega miklir möguleikar í því að 
vinna saman í tengslum við sjaldgæfa sjúk-
dóma. Það er mjög erfitt fyrir hvert og eitt 
land að halda uppi fullkominni þjónustu á því 

sviði og þarna væri því hægt að spara gríðar-
lega peninga. Kostnaðurinn við að flytja 
sjúklinginn er ekki nándar nærri því eins 
mikill og að reka deildir á mörgum stöðum. 
Þetta er skynsamleg leið sem verður auðvi-
tað ekki farin með þvingunum,“ segir Enes-
tam og bætir við að þessi leið sé þegar farin 
hjá Eystrasaltsríkjunum. „Þau liggja að vísu 
þéttar, en þeirra vandamál er hins vegar að 
þau eiga ekki lengur sameiginlegt tungumál, 
eftir að rússneskan hvarf af sjónarsviðinu.“

Allir nota sitt tungumál
Enestam viðurkennir fúslega að tungumál 
geti einnig verið fyrirstaða þegar Norður-
landabúar hittast. „Þekkingu á sænsku hefur 
hrakað mjög í Finnlandi, þar vilja allir læra 
ensku. Þar er meira að segja barist gegn því 
að sænskan sé skyldufag. Og ég hef enn ekki 
hitt þann Íslending undir þrítugu sem grípur 
ekki strax til enskunnar. 

„Danska, enska og norska eru tungumál-
in sem við notum hér í Norðurlandaráði en 
á þinginu geta allir notað sitt tungumál. Það 
myndi aldrei ganga á þingi Norðurlanda-
ráðs að skipta yfir í ensku. Þingmenn eru 
ekki nógu góðir í ensku til að geta beitt þeim 
hugtökum sem þarf til að ræða málin. Þess 

vegna förum við þá leið að túlka, höfum lengi 
túlkað úr finnsku og nú geta Íslendingar líka 
fengið túlk, en þeir hafa hingað til bjargað 
sér á skandinavísku tungumálunum,“ segir 
Enestam, sem harmar þá þróun að norræn 
tungumál séu á undanhaldi í norrænu sam-
starfi.

„Það væri ákjósanlegt, eins og við höfum 
barist fyrir hér í Norðurlandaráði, að Norð-
urlandabúar lærðu annað norrænt mál en sitt 
eigið,“ bætir hann við.

Þing Norðurlandaráðs hefst á morgun og 
eru velferð og varnarmál sérstök áherslumál 
þess. Einnig verður framtíðarsýn hins nor-
ræna samstarfs til umræðu í tilefni afmælis-
ins. Það er margt sem sameinar Norður-
landabúa og Enestam vonast til að samkennd 
þeirra verði enn meiri í framtíðinni. „Þá 
finnst fólki það vera íbúar Norðurlandanna 
þó að það sé frá Íslandi eða einhverju hinna 
landanna,“ segir hann að lokum. 

Tækifærin til aukins samstarfs mýmörg 
60 ára saga

1952 Danir, 
Íslendingar, 
Norðmenn og 
Svíar fallast á til-
lögu danska for-
sætisráðherrans 
Hans Hedetoft 
og Norður-
landaráð er 
sett á laggirnar.

1953 Fyrsta þing Norðurlandaráðs er haldið.
1955 Finnar slást í hópinn.
1958 Gerður er norrænn 
vegabréfasamningur til 
að auðvelda för íbúa á milli 
landanna. Varð það síðar fyrir-
mynd Schengen-samstarfsins. 
1962 Bókmenntaverðlaun 
Norðurlandaráðs eru veitt í 
fyrsta sinn. 
1965 Tónlistarverðlaun 
Norðurlandaráðs eru stofnuð.
1970 Álendingar og Færeyingar gerast aðilar að 
Norðurlandaráði.
1971 Norræna ráðherraráðið er sett á laggirnar.
1976 Ólafur Jóhann Sigurðsson hlýtur 
bókmenntaverðlaun Norðurlandaráðs fyrstur 
Íslendinga. Sjö Íslendingar hafa hlotið verð-
launin alls en í fótspor Ólafs hafa fetað þau 
Snorri Hjartarson, Thor Vilhjálmsson, Einar Már 
Guðmundsson, Fríða Á. Sigurðardóttir, Sjón og
Gyrðir Elíasson. 
1977 Farið er að túlka fyrir finnskumælandi 
þátttakendur.
1984 Grænlendingar gerast þátttakendur.
1987 Björk Guðmunds-
dóttir fær Tónlistarverðlaun 
Norðurlandaráðs. Aðrir 
Íslendingar sem hafa 
fengið verðlaunin eru 
Atli Heimir Sveinsson, 
Hafliði Hallgrímsson, 
Haukur Tómasson og Anna 
Þorvaldsdóttir.
1989 Berlínarmúrinn fellur. Fall 
hans ræður miklu um samstarf Norðurlanda 
við Eystrasaltsríkin og Norðvestur-Rússland.
1991 Eystrasaltsþingið er sett á laggirnar að 
norrænni fyrirmynd.
1994 Ísland og Noregur gerast aðilar að EES.
1995 Svíar og Finnar gerast aðilar að ESB.
2002 Kvikmyndaverðlaun Norðurlandaráðs eru 
stofnuð.
2010 Samstarf við rússneska þingmenn er 
fastmótað.
 Heimild: Norðurlandaráð – ráðið okkar. Norden.org.

MM Outlander
Comfort, Árg. 2004, bensín
Ekinn 150.000 km, sjálfsk.

Suzuki Swift 1300 GL t
4WD, Árgerð 2011, bensín
Ekinn 40.000 km, beinsk.

Ásett verð: 

1.280.000,-

Toyota Land Cruiser
150, Árgerð 2012, dísel
Ekinn 33.500 km, sjálfsk.

Nissan Pathfinder 2500
SE. Árgerð 2008, dísel
Ekinn 106.000 km, sjálfsk.

Ásett verð

9.290.000,-

Komdu og skoðaðu úrvalið! 

Laugavegi 174  |  Sími 590 5040
Opið virka daga frá kl. 10-18
og laugardaga kl. 12-16

MM Pajero 3,2 Instyle
Árgerð 2012, dísel
Ekinn 21.000 km, sjálfskiptur

Ásett verð:  

9.390.000,-

j

GOTT ÚRVAL
AF NÝLEGUM
GÆÐABÍLUM

Ásett verð: 

2.190.000,-
Ásett verð

4.200.000,-

Í tilefni 60 ára afmælis Norðurlandaráðs var útbúið rit þar sem sérstaklega er fjallað um utanríkis- 
og varnarmál. Bókin, sem ber heitið Nordiska gemenskaper, en vision for samarbetet og er eftir 
Johann Strang, verður kynnt í Helsinki í dag. Á þinginu verða varnar- og velferðarmál í brenni-
depli. Á norræna leiðtogafundinum sem haldinn verður fyrir setningu Norðurlandaráðsþingsins 
munu norrænu forsætisráðherrarnir og Norðurlandaráð ræða þær áskoranir sem norræna vel-
ferðarríkið stendur frammi fyrir.  

Velferðar- og varnarmál í brennidepli



ÓDÝRUSTU
KAFFIPÚÐARNIR

Í BÓNUS

Á ÞRIÐJA HUNDRAÐ EURO SHOPPER VÖRUTEGUNDIR Í BOÐI

*Einungis 10 kr. hver bolli.

359 kr.
36 stk.*
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FRÁ DEGI TIL DAGS

HALLDÓR

Það hefur verið einstök lífsreynsla að fá 
að koma til Íslands. Við höfum nú verið 

hér á landi síðan 23. september, heimsótt 
um 2.000 fermingarbörn um allt land og 
sagt frá lífi okkar og aðstæðum í landinu 
okkar, Malaví. Við erum hér til að segja 
frá og staðfesta hvernig vatns verkefni 
Hjálparstarfs kirkjunnar hefur gert 
kraftaverk fyrir fólk sem býr við erfiðar 
aðstæður og vatnsskort í Chikwawa-
héraðinu í Suður-Malaví. Hvernig brunnur 
með hreinu vatni gjörbreytir aðstæðum 
og bætir lífið á svo margan hátt. Að fá 
hreint vatn bætir heilsuna, ekki síst fyrir 
yngstu börnin, og allir hafa meiri orku 
og getu til að sinna störfum og daglegum 
verkum. Þar sem það eru konur og stúlkur 
sem oftast sækja vatn breytir brunnurinn 
enn meira fyrir þær en aðra, ekki bara að 
þær fái betri heilsu heldur geta stúlkur nú 
þar sem það tekur ekki svo langan tíma að 
sækja vatn í næsta brunn líka farið í skóla 
eins og strákarnir. Áður fór svo mikill 
tími í að sækja vatn að þær misstu af skól-
anum. 

Ungmennin sem við höfum hitt hafa 
verið einstaklega vingjarnleg og áhuga-
söm. Ekki síst um stöðu kvenna í Malaví. 
Þau eru mjög hissa yfir að sums staðar í 
Malaví er þrýstingur frá fjölskyldunni, 
oft vegna fátæktar, að stúlkur giftist 
ungar, jafnvel 14-15 ára. Hvernig er hægt 
að breyta þessu? spurðu sum þeirra. Svar 
okkar er að þessu verður breytt fyrst 
og fremst með menntun. Lögin í Malaví 
eru skýr um að fullorðinsaldur er 18 ár 
og ekki megi þvinga neinn til að ganga 
í hjónaband. En þegar maður fer ekki 
í skóla og kann ekki að lesa er erfitt að 
standa á rétti sem maður veit ekki um. 
Þess vegna er menntun stúlkna svo mikil-
væg. Þar skiptir brunnurinn sköpum.

Við erum snortin af kærleika og fórn-
fýsi fermingarbarnanna sem árlega 
standa fyrir söfnun fyrir vatnsverkefni 
Hjálparstarfsins í Afríku og gjafmildi 
Íslendinga. Við hvetjum alla til að taka 
þátt og gefa næstu daga þegar ferm-
ingarbörn um allt land banka upp á með 
bauka. 

Íslendingar vingjarnlegir 
og kærleiksríkir
Hjálparstarf

Donia Phiri
nemi

Innocent 
Kaphinde
tónlistarmaður

www.forlagid.is

Áróður Ríkisútvarpsins
Sótt var að Ríkisútvarpinu úr kunnug-
legri átt um helgina. Í Reykjavíkurbréfi 
Morgunblaðsins var gefið í skyn að 
Ríkisútvarpið hefði ítrekað verið mis-
notað í pólitískum tilgangi. Í kjölfarið 
skrifaði Sturla Böðvarsson, fyrrum 
ráðherra og þingmaður Sjálfstæðis-
flokksins, pistil sem birtur var á 
Pressunni þar sem Spegillinn, 
Kastljós og Silfur Egils voru 
meðal annars nefnd sem dæmi 
um þætti hjá Ríkisútvarpinu þar 
sem finna mætti áróður. Stuttu 
síðar í pistlinum talar Sturla 
um öfl innan Ríkisútvarps-
ins sem hatast við Sjálf-
stæðisflokkinn.

Áróðursbragð
Það er leiðinlegt áróðursbragð að gera 
fólki upp hatur eins og Sturla gerir í 
pistli sínum. Þannig er gefið í skyn 
að viðkomandi stjórnist af ömur-
legum kenndum og hafi vegna þeirra 
varpað allri skynsemi fyrir róða. Er ekki 
vænlegra til samtals að gera ráð fyrir 
að því að fólk sé sæmilega skynsamt 

og reyni að sinna störfum sínum eftir 
bestu getu?

Staðan með besta móti
Framsóknarmenn í Norð-

austur kjördæmi 
ákváðu um 
helgina 
hvernig 

staðið yrði að vali á lista flokksins í 
kjördæminu. Eins og kunnugt er stefnir 
Sigmundur Davíð Gunnlaugsson, 
formaður flokksins, á framboð í kjör-
dæminu en hann er í dag þingmaður 
Reykvíkinga. Frétta vefur Morgun-
blaðsins ræddi við Sigmund af þessu 
tilefni í gær. Meðal þess sem hann 
sagði var að staða flokksins í Reykjavík 

væri „með besta móti“. Það eru 
forvitnileg ummæli, sé haft 
í huga að sumar kannanir 
hafa bent til þess að Fram-
sókn tapi öðru af tveimur 
þingsætum sínum í borginni í 

næstu kosningum, þing-
sæti Sigmundar. 
 magnusl@frettabladid.is

K
aupréttir sex stjórnenda Eimskips settu hlutafjárútboð í 
félaginu í uppnám í síðustu viku. Samtals áttu þeir að fá 
4,38 prósent af heildarhlutafé með tugprósenta afslætti. 
Heildarvirði þess hlutar miðað við útboðsgengi í Eimskip 
er um 1,8 milljarður króna. 

Eimskip var rekið með afleitum hætti árum saman fyrir hrun. 
Þegar félagið fór loks á hausinn var það með slíkum skelli að nánast 
einungis fall bankanna olli meiri hávaða. Þegar nauðasamningar 

Eimskips voru staðfestir 2009 
voru skuldir lækkaðar um 1,5 
milljarða evra, 247 milljarða 
króna. Óveðtryggðir kröfuhafar, 
meðal annars lífeyrissjóðir, töp-
uðu 88 prósentum krafna sinna. 
Sjóðirnir töpuðu 8,7 milljörðum 
króna bara á skuldabréfum félags-
ins.

Því var skiljanlegt að stórir lífeyrissjóðir yrðu brjálaðir þegar 
umfang kaupréttanna lá fyrir. Það átti að færa stjórnendum sem 
fengu í hendurnar félag hreinsað af skuldum hundruð milljóna 
króna að gjöf. Hins vegar er óskiljanlegt að kaupréttirnir hafi komið 
sjóðunum á óvart, enda hefur verið sagt frá þeim í nokkrum árs-
hlutauppgjörum Eimskips auk þess sem Stöð 2 fjallaði ítarlega um 
þá í sumar. 

Það er líka ákveðið ósamræmi í reiði lífeyrissjóðanna. Þeir hikuðu 
ekki við að kaupa hluti í Högum þrátt fyrir að fimm stjórnendum 
þess félags hefðu verið gefnir hlutir í því sem nú eru nokkur hundr-
uð milljóna króna virði. Þeir hafa ekki hikað við að eiga í Marel eða 
Össuri þrátt fyrir kaupréttina sem tíðkast þar. Og sjóðirnir eiga 
erlendar eignir upp á hundruð milljarða króna sem sumar hverjar 
eru í félögum sem veita ríflega kauprétti. Svo verður athyglisvert að 
sjá hvort þeir muni setja fyrir sig að kaupa hluti í Landsbankanum 
þegar fram líða stundir þrátt fyrir að starfsmönnum hans verði 
færðir kaupréttir að tveggja prósenta hlut í bankanum. 

Lífeyrissjóðirnir eru að taka yfir íslenskt atvinnulíf. Gjaldeyris-
höft, lítill áhugi erlendra fjárfesta á sífelldum eftirá leikreglu-
breytingum íslenskra stjórnvalda og sívaxandi sjóðir þeirra gera 
þessa stöðu óumflýjanlega. Því væri ágætt ef sjóðirnir mörkuðu sér 
skýra stefnu varðandi kauprétti og annars konar hlutabréfagjafir 
en brygðust ekki við þeim eftir hentugleika. 

Við þá stefnumörkun mættu þeir velta því fyrir sér hvort kaup-
réttir séu yfir höfuð góð hugmynd miðað við það sem á undan er 
gengið í þessu landi. Sagan sýnir nefnilega að samtvinnun hags-
muna stjórnenda við hagsmuni félaga hefur gert það að verkum að 
þeir hafa mun frekar gert hvað sem er til að halda hlutabréfaverði, 
og eigin bankareikningum, uppi en að setja hagsmuni félaganna í 
fyrsta sæti þegar illa árar. Ætlaðir markaðsmisnotkunartilburðir, 
leikir með gengi krónunnar og ævintýralegar lánafléttur til að fegra 
efnahagsreikninga sýna það. 

Hugmyndin um að það sé ekki hægt að reka flutningafyrirtæki, 
selja matvöru eða lána út peninga án þess að stjórnendur séu sam-
tvinnaðir með því að láta þá hafa stóran hlut í félaginu er í raun 
fáránleg. Betra væri einfaldlega að borga þeim hærri laun. Sætti 
þeir sig ekki við þá stöðu er fullt af hæfu fólki sem getur sinnt starfi 
þeirra. Þetta eru ekki ofurmenni og það á ekki að koma fram við þá 
sem slík. Fall loftbóluhagkerfisins á að minnsta kosti að hafa kennt 
okkur það.

Kaupréttir geta verið stórhættulegir:

Engin ofurmenni

Þórður Snær
Júlíusson
thordur@frettabladid.is

SKOÐUN
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Auglýsingar eru leiðbeining-
ar. Þær eru vitnisburður um 

tíðar anda hverju sinni og fólkið 
sem semur auglýsingarnar og 
flytur okkur þær er í senn spor-
rekjendur og lóðsarnir okkar í 
lífinu. Það er í auglýsingunum 
sem við heyrum hvert stefn-
ir og hvaðan vindurinn blæs – 
hvert hann blæs okkur – ekki hjá 
pistlahöfundunum eða á kjaftak-
löppinni Facebook.

Í síðustu viku fór ég allt í einu 
að heyra auglýsingar. Ég hætti að 
skipta um stöð þegar þær brustu 
á en sat og hlustaði á þær, alvar-
legur og íhugull eins og ég væri 
að hlýða á ljóðaflutning. 

Hárbeitt ádeila á neyslusam-
félagið
Ég rankaði við mér snemma 
morguns á leið inn í borgina í 
bílnum þegar mér heyrðist glað-
legur náungi í útvarpinu tala um 
að hjá Rúmfatalagernum væri 
varningur sem væri hass-frír en 
áttaði mig svo sem strax á mis-
heyrninni; enn var verið að þrá-
stagast á þessu déskotans taxfrí 
sem málfarslögreglan hefur því 
miður ekki náð að uppræta af því 
að hún hefur ekki nægar heimild-
ir og auglýsingadeildin veður of 
mikið uppi í útvarpinu: og samt 
myndi það höfða svo miklu betur 
til hins venjulega Íslendings að 

heyra að eitthvað sé skattfrjálst – 
jafnvel skattfrítt. Þá myndum við 
nú aldeilis sperra eyrun. 

En það var samt ekki það sem 
ég var að hugsa um á meðan ég 
var að hlusta á allar þessar aug-
lýsingar.

Sum sé. Ég fór að hlusta. 
Næst kom æsandi bumbuslátt-
ur og í kjölfarið Lottó-kall-
inn sem hljómar eins og Glanni 
glæpur. „Leyfðu þér smá lottó!“ 
segir hann svo smeðjulega að 
hann hljómar eins og gjörspillt-
ur freistari að hvetja okkur til 
einhverra óhæfuverka. Skila-
boðin? Ég er ekki alveg klár 
á því en alltaf þegar þessar 
auglýsingar koma verð ég hálf 
skelkaður. Þær virka á mig eins 
og mögnuð ádeila á neyslusam-
félag nútímans og þjóð sem tapað 
hefur sjálfri sér og verðmæta-
skyni sínu í trylltum dansi kring-
um gullkálfinn og eftirsókn eftir 
þeim verðmætum sem mölur 
og ryð fá grandað. Eða kannski 
ekki. Og það er eiginlega ennþá 
ískyggilegri tilhugsun: að þessi 
auglýsing sé ekki ádeiluleikrit.

En það var samt ekki þetta 
sem sló mig mest. Á eftir Lottó-
Glanna glæp kom djúpraddaður 
maður í ákafri geðshræringu 
en á bak við glumdu espandi 
tónar úr einhverju múgæsinga-
stykki sem hljómaði eins og 
Carmina Burana eða önnur slík 
heimsstyrjalda tónlist frá öld 
öfganna. Hann varð að segja 
mér frá þessu. Undir eins! Varð 
að koma á framfæri við mig 
– þar sem ég sat og var far-
inn að kreista stýrið – óbæri-
legri óþreyju sinni yfir því að 
í vændum væru fótboltaleikir 
og hann hygðist reyna að geta 

sér til um rétt úrslit þessara 
leikja og leggja fé undir; undir 
lok skilaboðanna drundi svo í 
honum: „Við tippum!“ með rödd 
sem gaf til kynna að hann ætlaði 
sér að fara sínu fram hvað sem 
hver segði og enginn mannleg-
ur máttur myndi hafa hann ofan 
af þessum fyrirætlunum sínum, 
enda væri hann í fullum rétti til 
að gera það sem honum sýndist, 
í þessu sem öðru. „Við tippum!“ 
Það var eins og hann væri tals-
maður hreyfingar sem hefði ef 

til vill umdeilan legan málstað 
að verja en svo ríkir hagsmunir 
væru bak við þennan málstað að 
hann ætlaði ekki að gefa tommu 
eftir. Hann hljómaði eins og 
LÍÚ-kall. 

En það var samt ekki það sem 
ég veitti helst athygli þarna 
undir stýri að þokast í átt til 
höfuð borgarinnar.

Dýpra og dýpra
Sami maður kom aftur í næstu 
auglýsingu en nú var eins og 
hann hefði náð að fara í sturtu í 
millitíðinni eða að minnsta kosti 
róa sig svolítið því að hann líktist 
réttsýnum og föðurlegum manni 
sem af göfumennsku sinni hefur 
fallist á að deila vitneskju sinni 
með öðru fólki – því til hagsbóta 

og eiginlega öllu mannkyni. 
Röddin var orðin enn dýpri en 
áður í fótboltaheiftinni. Þetta var 
auglýsing frá öryggisþjónustu og 
mér var strax orðið hugarhægra 
þarna á leið minni inn í borgina. 
Og samt var það ekki það sem 
vakti athygli mína.

Þegar þessi sami maður kom í 
þriðju auglýsingunni var röddin 
orðin svo djúp á köflum að maður 
gat átt von á því að hann færi að 
syngja Bjórkjallarann. Hann var 
að auglýsa jeppa. Eða var þetta 
kannski ekki sami maðurinn? Og 
var það annar maður sem var að 
auglýsa dekkjaskipti í þarnæstu 
auglýsingu? 

Þetta var það sem sló mig: 
auglýsingarnar voru allar lesnar 
af karlmönnum. Líka auglýsing-
ar frá Rás tvö sjálfri. Hvernig 
stendur á þessu? Átti ekki eftir-
hrunssamfélagið að vera orðið 
kvenlægara? Er ekki alltaf 
verið að tala um það í útlenskum 
blöðum? Auglýsingaþulir eru 
lóðsarnir okkar í lífinu. Komdu 
hingað, farðu þangað, gerðu 
þetta, kauptu hitt, segja þeir. 
Auglýsingafólkið telur augljós-
lega að við í bíla röðunum trúum 
fremur karlmanns rödd en kven-
mannsrödd og því dýpri sem hún 
sé, þeim mun trúverðugri, og sá 
sem við trúum best samkvæmt 
þessu væri þá Gunnar Birgisson 
steypu meistari.

Auglýsingar hafa vissulega sín 
skáldaleyfi, þar er svart stundum 
sagt vera hvítt, óhollustan tengd 
við hollustu og þar fram eftir 
götunum. En um tíðaranda segja 
þær alltaf satt. Og þær segja 
okkur þetta núna: Þeir eru að 
koma aftur karlarnir sem stjórn-
uðu Íslandi. 

„… sérhver íslenskur rithöfundur 
sem skrifar sagnaskáldskap verður 
að lifa með því að það eru allir að 
leita að fyrirmyndum hjá honum,“ 
segir Einar Már Guðmundsson í 
viðtali við Tímarit Máls og menn-
ingar árið 1995 og hefur oftar nefnt 
það einkenni – og þjóðaríþrótt – 
Íslendinga að lesa skáldsögur með 
símaskrána við höndina.

Ég var minnt á þetta þegar Sig-
urður Valgeirsson kvartaði í Kilj-
unni í gærkvöldi (24. okt.) undan 
vísunum til samtímamanna í nýrri 
skáldsögu Ófeigs Sigurðssonar, 
Landvættum. Einkum tók Sigurð-
ur nærri sér umfjöllun um lát-
inn „bókmenntapáfa“ sem honum 
fannst ekki hlýleg og taldi byggða 
á Kristni E. Andréssyni, stofnanda 
og útgáfustjóra Máls og menning-
ar. 

Nú gerist skáldsaga Ófeigs á 
tíunda áratug liðinnar aldar en 
Kristinn og Þóra kona hans voru 
þá löngu látin bæði, hann lést 1973 
en hún 1980. Auk þess rímar ekk-
ert í lýsingu sögunnar við þau hjón, 
hvorki hið ytra né innra, enda eru 
bókmenntapáfahjón Ófeigs skáld-
skapur, ekki veruleiki. Eins og 
annað í bók Ófeigs er lýsingin á 
íbúð páfahjónanna, framferði ung-
mennanna þar og hinum skelfilegu 
afleiðingum þess ekkert annað en 
sprúðlandi skáldskapur sem segir 
þó vissulega sinn sannleika um 
íslenskt samfélag og þá sem byggja 
það.

Með símaskrána 
á hnjánum

Bókmenntir

Silja 
Aðalsteinsdóttir
ritstjóri

Fiskikóngurinn • Sogavegi 3 • sími 587 7755

1.390kr.kg.

Laxaflök marineraður með Lemmon/Butter . . . 1.390
Laxaflök, fersk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.390
Skötuselur roðl/beinlaus . . . . . . . . . . . . . . . . 1.390
Þorskhnakkar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.390
Ýsuflök roðlaus/beinlaus . . . . . . . . . . . . . . . . 1.390
Löngusteikur marineraðar Indversku karrí . . 1.390
Löngusteikur marineraðar á Gríska vísu . . . . 1.390
Rauðsprettuflök glæný. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.390
Allir fiskréttir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.390

kg.

Mundu, fiskur er
  

100% vill
ibráð

(29.okt - 4.nóv)

Og allir komu þeir aftur …
Guðmundur Andri
Thorsson
rithöfundur

Í DAG

Auglýsingafólkið 
telur augljóslega 

að við í bíla röðunum 
trúum fremur karlmanns-
rödd en kvenmannsrödd...
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Ríkissjónvarpið sýndi á dög-
unum þýska framhaldsþætti 

sem kallast Berlínarsaga. Þætt-
irnir bregða upp svipmynd af 
Austur-Þýskalandi fyrir þrjátíu 
árum, þegar múrinn stóð enn og 
leyniþjónustan Stasi gerði allt 
sem í hennar valdi stóð til að 
koma í veg fyrir að „óvinurinn“ 
efldist, sem í þættinum gat m.a. 
gerst fyrir tilstuðlan söngtexta 
og tónleikahalds. Þriðja heims-
styrjöldin gegndi hlutverki grýlu 
og með því að halda þeirri ógn 
á lofti þótti sumum eðlilegt að 
réttlæta nánast takmarkalaus-
ar valdheimildir lögreglu. Inn 
um þennan glugga sögunnar er 
mikil vægt að horfa – hvað átti sér 
stað og hvers vegna? Og það sem 
meira er, hvernig speglast þetta 
í samfélagi nútímans? Hvaða 
glæpir eru þess eðlis að lögregla 
geti beitt íþyngjandi valdheimild-
um, á borð við símhleranir, til að 
rannsaka þá? Hvernig byggjum 
við eftirlit inn í kerfið þannig 
að við séum ekki háð dómgreind 
og duttlungum fárra, heldur 
almennu lýðræðislegu aðhaldi? 

Árangurinn ótvíræður
Á síðasta ári spannst talsverð 
umræða um þessi mál þegar 
lögreglan viðraði áhyggjur 
sínar af því að rannsóknar-
heimildir og fjármuni skorti til 
að sporna við útbreiðslu skipu-
lagðrar glæpastarfsemi. Í fram-
haldinu var tryggt fjármagn til 
rannsóknar teymis lögreglu sem 
hefur það verkefni með höndum 
að uppræta skipulagða glæpa-
starfsemi. Árangur af því starfi 
er ótvíræður og nauðsynlegt að 
framhald verði á.

Um rannsóknarheimildir er 
hins vegar deilt og þá sérstak-
lega svonefndar forvirkar rann-
sóknarheimildir, sem fela í sér 
að hefja rannsókn á glæp áður en 
hann hefur verið framinn. Þetta 
getur verið vand kvæðum háð, 
enda erfitt að spá fyrir um það 
með óvilhöllum hætti að glæpur 
sé í undirbúningi. Í þessum 
efnum vilja margir þingmenn 
ganga sömu slóð og Norðurlanda-
ríkin, en þar eru starfræktar 
leyniþjónustur. Því hef ég verið 
andvígur, enda hef ég efasemdir 

um að þessar leyniþjónustur 
gagnist eins vel og ýmsir vilja 
vera láta, ekki síst miðað við 
fjármagn sem til þeirra er veitt, í 
því augnamiði að tryggja öryggi 
samfélagsins. Á sama tíma eru 
fólgnar í þessari starfsemi hætt-
ur sem mikilvægt er að taka 
alvarlega og sem nauðsynlegt er 
að eiga málefnalega umræðu um, 
áður en afdrifarík skref eru stig-
in í þessa átt. 

Varnaðarorð
Þótt ég taki alvarlega ábend-
ingar lögreglunnar um að það 
skorti á heimildir til að fylgjast 
með skipulögðum glæpasamtök-
um, sem sannanlega hafa glæp-
samlegan ásetning, í samræmi 
við skilgreiningu alþjóðalaga og 
almennra hegningarlega, hef ég 
að sama skapi varað við því að 
ógnin sem stafar af skipulögðum 
glæpasamtökum verði „nýtt“ til 
að réttlæta víðtækar forvirkar 
rannsóknarheimildir. 

Þessi andi bjó að baki frum-
varpi sem ég lagði fyrir á 
Alþingi í fyrra. Í umræðum um 
það kom fram að fjölmargir 
töldu frumvarpið ganga alltof 
skammt og hluti umsagnaraðila 
taldi að með því væri engu bætt 
við þær heimildir sem lögreglan 
hafði þegar. Þær fullyrðingar 
tel ég umdeilanlegar, en ljóst er 
að þau sem vilja nota tækifærið 
og koma á víðtækum forvirkum 
rannsóknarheimildum með skír-
skotun til skipulagðar glæpa-
starfsemi virðast heldur mót-
fallin því að leiða í lög heimildir 
sem bregðast eingöngu við þeirri 
ógn. Vilji þeirra virðist vera að 
ganga mun lengra. Hvað sem því 
líður þá var ljóst að sú leið sem 
lögð var til í áðurnefndu frum-
varpi naut ekki pólitísks stuðn-
ings.

Ég hef hins vegar viljað 
hlusta á ábyrgar raddir innan 
lögreglunnar sem kallað hafa 
eftir meira aðhaldi og skýrara 
regluverki. Við þessu kalli hef 
ég orðið með frumvarpi sem ég 
hef nú lagt fram. Þar er reynt að 
feta hófsemdarveginn, heimila 
rannsóknir sem varða skipulega 
glæpastarfsemi en jafnframt 
setja þrengri og afdráttar-
lausari skilyrði fyrir beitingu 
rannsóknar heimilda lögreglu á 
borð við símhlerun og notkun 
eftirfararbúnaðar. 

Refsirammi og ríkir hagsmunir!
Í núgildandi löggjöf getur lög-
regla fengið heimildir til sím-
hlerana og notkunar eftirfarar-

búnaðar með dómsúrskurði ef 
um er að ræða rannsókn á broti 
sem varðar að lögum átta ára 
fangelsi eða meira ellegar að 
ríkir almannahagsmunir eða 
einkahagsmunir krefjist þess. 
Samkvæmt nýju frumvarpi 
yrðu rannsóknarheimildir lög-
reglu hins vegar aðeins veittar 
ef brotið sem er til rannsókn-
ar varðar sex ára fangelsi eða 
meira og að ríkir almanna- eða 
einkahagsmunir krefjist þess. 
M.ö.o. þá er ekki nóg að ætlað 
brot kalli á langa fangelsisvist 
heldur yrði það líka að fela í sér 
ógn við almanna- eða einkahags-
muni. Í greinargerð frumvarps-
ins er skilgreint hvað felst í slík-
um hagsmunum en í núgildandi 
lögum skortir slíkar skilgrein-
ingar. Þetta felur í sér þreng-
ingar á rannsóknarheimildum að 
því leyti að brot sem varða fang-
elsi skemur en til sex ára geta 
ekki undir nokkrum kringum-
stæðum fallið undir löggjöfina. 
Þó eru á þessu undantekningar, 
m.a. vegna brota á nálgunar-
banni og vegna brota sem tengd 
eru skipulagðri glæpastarfsemi í 
samræmi við lagalega skilgrein-
ingu. Hið síðarnefnda er sérstak-
lega mikilvægt þar sem ég tel að 
í engu skuli hvika í baráttunni 
gegn starfsemi skipulagðra 
glæpasamtaka. 

Eftirlitshlutverk Alþingis
Verði frumvarpið samþykkt 
leiðir það til mun skýrara laga-
umhverfis um rannsóknar-
heimildir lögreglu. Eftir sem 
áður verða þessar íþyngjandi 
aðgerðir ekki heimilar nema að 
undangengnum dómsúrskurði, 
sem þá yrðu skýrari reglur um. 
Þannig fjölgum við öryggis-
ventlunum og komum í veg fyrir 
áðurnefnda hættu á að kerfið 
verði undirselt duttlungum 
fámennisvalds. Í því sambandi 
hef ég talað fyrir því að eftirlits-
hlutverk Alþingis verði aukið 
og tel ég að þingið sjálft eigi að 
ákveða aðkomu sína hvað það 
varðar. Eftir sem áður verða 
dómsúrskurðir forsenda allra 
rannsóknarheimilda og ríkis-
saksóknari mun áfram gegna 
eftirlitshlutverki. Þá er ákveðið 
aðhald í því fólgið að þeir sem 
rannsakaðir eru eiga lagalegan 
rétt á því að fá upplýsingar um 
slíkar rannsóknir áður en yfir 
lýkur. Einhverjum kann að þykja 
„Berlínarsagan“ okkur fjarlæg. 
Það má hún aldrei verða. Hún á í 
öllum okkar orðum og gerðum að 
vera okkur víti til varnaðar.

Lögregla og lýðræði
Rannsóknar-
heimildir

Ögmundur 
Jónasson
innanríkisráðherra

Hafa allir Íslending-
ar rétt til að njóta 
íslenskrar náttúru?

Þessari spurningu í fyrirsögn-
inni finnst líklega flestum 

auðvelt að svara og langflestir 
svara henni játandi. Þó liggur 
það fyrir að misauðvelt getur 
verið fyrir fólk að njóta náttúru 
Íslands, allt eftir hæfni hvers og 
eins til að komast á torsótta eða 
fjarlæga staði á landinu. Ég hef 
lengi dáðst að því þegar ég sé 
fólk ganga um landið með allan 
sinn búnað á bakinu og um leið 
og þeir stuðla að því að halda lík-
ama og sál í góðu formi þá njóta 
þeir náttúrunnar á þann hátt sem 
þeim finnst skemmtilegt.

Því miður hef ég ekki getað 
skipað mér í raðir með þessu 
fólki – ekki vegna þess að ég hafi 
ekki viljað eða nennt því heldur 
einfaldlega vegna þess að fimm 
ára gamall fékk ég lömunarveiki 
í faraldri sem gekk þá á landinu. 
Mín sýn á náttúruperlur Íslands 
hefur því ekki verið á forsend-
um afburða göngufólks heldur 
hef ég löngum haft til umráða 
jeppabifreiðar til að komast 
þær leiðir sem bjóðast fyrir slík 
farartæki og vissulega eru þær 
margar og einhverjar þeirra á ég 
eftir að fara. Ég mun hins vegar 
verða að láta mér nægja að hafa 
séð ýmsa fallega staði einungis 
á myndformi eins og t.d. marga 
staði á Vestfjörðum norðan Ísa-
fjarðardjúps þar sem vinsælar 
gönguleiðir eru og göngufólk fer 
mikið um.

Þannig háttar einfaldlega til 
á landinu að ekki verður kom-
ist á nema örfáa staði nema hafa 
til þess fullfrískan líkama og 
geta ferðast gangandi með við-
eigandi kost meðferðis. Engum 
dettur í hug að leggja túrista-
vegi um Jökulfirðina eða upp á 
Esjuna og um það er hljóðlát sátt 
meðal íbúa landsins þó svo að lík-
lega helmingur þjóðarinnar eigi 
þess ekki kost að komast á þessa 
staði vegna vöntunar á líkamlegu 
atgervi, aldurs, bæklunar eða af 
öðrum orsökum.

Lengi hafði ég ætlað mér að 
fara Vonarskarð og loks varð af 
því síðasta haustið áður en því 
var lokað fyrir bílaumferð. Þetta 
var aldeilis ógleymanleg ferð í 
góðu veðri og í góðra vina hópi 
og svona ferðir vill maður gjarna 
endurtaka síðar. En nei – nú skal 
þetta svæði verða tekið frá fyrir 
einungis hluta Íslendinga eða þau 
langt innan við 10% sem stunda 
lengri gönguferðir. Forkólfar 
þessa hóps hafa uppi eftirfarandi 
áróður eða ígildi áróðurs – þeir 
segja beint og óbeint m.a. þetta:

■ Enga hreyfihamlaða í Vonar-
skarði
■ Engin gamalmenni í Vonar-
skarði
■ Ekkert feitt fólk í Vonarskarði
■ Enga anorexíusjúklinga í 
Vonar skarði
■ Enga lungnasjúklinga í Vonar-
skarði
■ Vonarskarð er bara fyrir okkur 
„heilbrigða“ fólkið þó svo allir 
hinir hafi haft aðgang í tugi ára.

Minnir þetta okkur nokkuð 
á landhreinsanir frá fyrri tíð 
og allt fram á okkar daga? Ég 
held ég verði alla vega að draga 
þá ályktun að það sé verið að 
hreinsa land og þá væntanlega 
af einhverri óværu.

Nú mun einhverjum finnast 
sterkt að orði kveðið að líkja 
Vonar skarðsakstursbanni við 
landhreinsanir eins og þekkjast 
verstar en ég get bara sagt við þá 
sem það finnst að þannig upplifi 
ég þessar aðgerðir og svei þeim 
sem fyrir þessu standa og einnig 
þeim sem mæla því bót.

Náttúruvernd

Sturla 
Þengilsson
hugbúnaðar-
sérfræðingur

Þannig háttar 
einfaldlega til á 

landinu að ekki verður 
komist á nema örfáa 
staði nema hafa til þess 
fullfrískan líkama og 
geta ferðast gangandi 
með viðeigandi kost 
meðferðis.

www.volkswagen.is

Volkswagen Caddy

Caddy er áreiðanlegur, sparneytinn og þægilegur 
í allri umgengni. Lipur vinnuþjarkur með frábæra 
aksturseiginleika og ríkulegan staðalbúnað. 
Hann er fáanlegur með bensín-, dísil- og metan-
vélum frá framleiðanda.

Caddy* kostar aðeinss ffráráá

2.990...000000000 kkkrrrr.
(kkkr. 2..38382.2.2.474747000 ánánán vssk))

*Mið*Miðað vað vvið Cið Cð Caddyaddy TSI TSIT  ben be sín, 86 6 hestöfl, beinskikipturt .  

Aukaahluthlhluth ir áir áir áir á myn mynmyn mynd, ád, ád, ád, álfelfellfellfe gur gur gg og þog þgg okuljós.

Góður
vinnufélagi

Til afgreiðslu strax

Atvinnubílar

Fæst einnig
fjórhjóladrifinn



VIÐ VEFSTÓLINN 
Anna María Lind Geirs-
dóttir situr nú við að 
klára teppi sem hún sýn-
ir í Ráðhúsinu dagana 1. 
til 5. nóvember. Heima-
síða Önnu Maríu er 
www.weberstrasse.net.
MYND/GVA

Ég er mjög spennt, enda ekki sýnt 
á samsýningu áður,“ segir Anna 
María Lind Geirsdóttir textíllista-

maður. Hún sýnir handofin teppi úr 
gömlum flíkum, gardínum og sængur-
verum. Hvert teppi Önnu Maríu er ein-
stakt og geta þau ýmist hangið uppi á 
vegg eða legið á gólfi.

„Ég legg gríðarlega vinnu í hvert 
teppi, en í hverju þeirra geta verið allt 
upp í 100 mismunandi flíkur. Ég lita ekk-
ert heldur vinn eingöngu með flíkurnar 
eins og þær eru því ég vil gera þetta 
eins vistvænt og hægt er. Það er til 
nóg af fötum sem fólk er hætt að nota 
og þau eru í öllum regnbogans litum.  
Suma liti er erfiðara að fá en aðra og 
ef ég ætla mér að vinna úr einhverj-
um ákveðnum lit reyni ég að sanka að 
mér þannig litum flíkum. Svo blanda 
ég mismunandi litatónum saman og 
ákveð þannig hvernig flöturinn á að líta 
út. Mér finnst verða meiri dýpt í lita-
fletinum með því að gera þetta svona.“ 

Anna María er hálffinnsk og stundaði 
nám í vefnaði í Finnlandi, í Myndlista- 
og handíðaskóla Íslands og lauk 
meistaranámi í myndlist í Englandi. Hún 
hefur einbeitt sér að vefnaði gegnum 
tíðina en fyrir tveimur árum hóf hún að 
spinna band úr geitafiðu.

„Markmiðið með því verkefni er að 
finna arðbæran farveg fyrir geita búskap 
á Íslandi. Ég hef unnið það í samvinnu 
við geitabændur og hef fengið hráefnið 
hjá þeim með því að aðstoða við 
kembingar. Ég handspann band úr ís-
lenskri geitafiðu en það tók 12 tíma að 
vinna 6 grömm, það er hæra, kemba og 
spinna. Ég lét einnig vélspinna fyrir mig 
band í Noregi og nú er verið að prjóna 
úr því sjal. Þetta er viðamikið verkefni 
og vandasamt en mjög spennandi að 
vita hvernig það kemur út,“ segir Anna 
María. „Það má segja að þetta sé hálf-
gerð köllun. Hvað verður um öll fötin 
sem fólk gefur frá sér? Ég vil vekja fólk 
til umhugsunar um það.“  ■ heida@365.is

LIST ÚR GÖMLUM LEPPUM
HANDVERK OG HÖNNUN  Anna María Lind Geirsdóttir textíllistamaður tekur 
þátt í sýningu Handverks og hönnunar. Hún sýnir þar handofin teppi.

NOTALEGT TEPPI
Nú þegar vetur er genginn í garð er ekki verra að eiga 
notalegt ullarteppi til að sveipa um sig á köldum kvöldum. 
Vönduð teppi eru sömuleiðis falleg til að punta umhverfið, 
til dæmis að leggja ofan á stóla eða sófa, ásamt púðum. 

HANDVERK 
OG HÖNNUN
Sýningin verður 
í  Ráðhúsi 
Reykjavíkur 1. - 5.  
nóvember.

Gerðu gæða- og verðsamanburð

FINNDU MUNINN
Listhúsinu Laugardal, 581 2233 · Baldursnesi 6, Akureyri, 461 1150 · Opið virka daga kl. 10.00 - 18.00 · laugardaga 12.00 - 16.00

*3,5% lántökugjald

ÝMIR rúm 153x203 aðeins kr. 124.900

ÝMIR, SAGA, FREYJA, 
ÞÓR OG ÓÐINN

Hágæða svæðisskiptar heilsudýnur

Valhöll heilsudýna
5 svæðaskipt gormakerfi

153x203 aðeins kr. 89.900

Tilboðsverð

12 mánaða vaxtalausar greiðslur*



FÓLK|

■  Ásta Kristrún Ragnarsdóttir, 
eiginkona Valgeirs Guðjónssonar, er 
þekktur fagurkeri. Hún er alltaf að 
bæta heimilið sitt og breyta auk 
þess sem hún rekur menningar-
hús.

Hvað ert þú helst að fást 
við þessa dagana? Ég er í 
eilífðar verkefninu að gera 
menningarhúsið okkar 
NemaForum á Lækjartorgi, 
einskonar býli í borg og 
nýt þess að vera staðar-
haldari og húsfreyja  sem 
tekur á móti gestum á 
fundi og mannfagnaði. 
Þessa stundina er ég að 
strauja dúka fyrir fínt sel-
skap.
Stendur þú í einhverjum 
framkvæmdum á heimilinu eða hefur 
nýlokið við?

Ég er enn að koma mér fyrir á nýju 
heimili í Vesturbænum með Valgeiri 

tónlistarbónda, tveimur háskóla-
nemum, tveimur síamsköttum og 

hundi – upptalningin er í réttri 
goggunarröð.

Ertu dugleg að breyta og bæta 
heima við? Ég er óstöðvandi.

Er einhver hlutur sem þig 
langar sérstaklega mikið í 
þessa dagana?
Mig langar í lampa með 
skammdegisperu til að 

vinna gegn ljósleysinu á 
þeim dimmu vetrarmán-
uðum sem nú fara í hönd.

Hver er uppáhaldshluturinn 
þinn í eldhúsinu? Tvennan 

eldavél og bakarofn.
Hver er uppáhaldsstaðurinn 
þinn á heimilinu? Rúmið með 
bók og tölvu, við hliðina á 

manninum sem ég elska. 

HEIMILI

FAGURKERI
Ásta er þekkt smekk-
manneskja og hefur 
löngum haft áhuga á 
fallegum hlutum. 

HEIMA VIÐ | ÁSTA RAGNARSDÓTTIR, FAGURKERI OG NÁMSRÁÐGJAFI

STRAUJAR FÍNA SPARIDÚKA

Vinkonurnar Tekla Kristjánsdóttir 
og Vala Sigurðardóttir hittast 
oft til að baka. Tekla, sem er 

þrettán ára, hefur verið með ólæknandi 
baksturs bakteríu frá unga aldri. „Ég byrj-
aði að baka sjálf þegar ég var átta eða 
níu ára og finnst það rosalega gaman,“ 
segir Tekla, sem gerir gjarnan bolla-
kökur. Aðspurð segist hún allt eins geta 
hugsað sér að gerast bakari. 

Henni áskotnaðist bókin Himneskar 
bollakökur frá bókaútgáfunni Unga ástin 
mín á dögunum og er þegar búin að 
prófa einar tíu uppskriftir 
í bókinni. Við hverja upp-
skrift er erfiðleikastigið 
tilgreint sem auðveldar val 
á milli einfaldra uppskrifta 
fyrir byrjendur og flóknari 
uppskrifta fyrir sérstök 
tilefni. Hún er því sérstak-
lega aðgengileg fyrir unga 
og upprennandi bakara. 
Þá er sá tími sem tekur að 
baka kökurnar tilgreindur 
ásamt bollakökufjöld-
anum sem hver uppskrift 
gefur af sér.  

Að þessu sinni 
skelltu Tekla og Vala 
í límónubollakökur, 
súkkulaðibollakökur 
og vanillubollakökur 
og gáfu ljósmyndara 
að smakka. „Þær eru 
allar góðar en súkkul-
aðibollakökurnar eru 
þó í uppáhaldi hjá 
mér,“ segir Tekla.

ELSKAR AÐ BAKA
GÓÐ Í BOLLAKÖKUBAKSTRI  Tekla Kristjánsdóttir hefur haft yndi af því að 
baka frá unga aldri og er snillingur í bollakökubakstri þrátt fyrir ungan aldur. 

FRAMSETNINGIN 
SKIPTIR MÁLI Vin-
konurnar Vala (til 
vinstri) og Tekla leggja 
sig fram um að skreyta 
kökurnar fallega eins og 
sjá má.
  MYND/STEFÁN

Tólf kökur
200 g / 1 ½ bolli hveiti
25 g / ¼ bolli kakóduft
1 msk lyftiduft
110 g / ½ bolli sykur
2 egg
100 ml sólblómaolía
225 ml / 1 bolli mjólk

Krem
225 g / 2 bollar flórsykur
25 g / ¼ bolli kakóduft
2 msk. sykur
3 msk. vatn
110 g dökkt súkkulaði

Aðferð
Hitið ofninn í 200 gráður. 
Setjið 12 bollakökuform í 
bollakökubakka.
Sigtið hveitið, kakóduftið og 
lyftiduftið í skál og hrærið sykr-
inum út í. Þeytið saman eggin og 

olíuna í annarri skál þar til blandan 
er orðin frauðkennd, setjið síðan 
mjólkina hægt út í og þeytið áfram.

Hrærið þurrefnunum saman við þar 
til allt hefur blandast saman. Deigið 
verður svolítið kekkjótt. Setjið 
deigið með skeið í bollakökuformin 
og bakið í 20 mínútur, eða þar til 
kökurnar eru orðnar fjaðrandi ef 
þrýst er á þær. Látið kökurnar kólna 
í bollakökubakkanum í fimm mín-
útur, takið þær síðan úr bakkanum 

og látið kólna alveg á grind.

Kremið: 
Sigtið flórsykurinn í skál. Hitið 
kakóduftið og sykurinn og 
vatnið saman í potti yfir lágum 
hita þar til sykurinn er orðinn 

uppleystur og takið þá pottinn af 
hellunni. Hellið volgu kakóblönd-

unni ofan á flórsykurinn og hrærið 
vel þangað til komið er jafnt krem. 
Gætið þess að smyrja því á meðan 
það er volgt, þar eð það harðnar 
fljótt. 

SPARISÚKKULAÐIBOLLAKÖKUR
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Kynntu þér úrvalið á www.okkarbakari.is
og á facebook.com/okkarbakarí

Mikið úrval af skemmtilegum 
kökum í afmælið

GOTT Í
BARNAAFMÆLIÐ

Okkar bakarí | Iðnbúð 2 | 210 Garðabær  | Sími: 565 8070

Tangled, Cars, Hello Kitty, Spiderman,
Barbie, Svampur Sveinsson og margt fleira.

 Bjóðum
  einnig upp á
  eggjalausar
     tertur

Ný námskeið hefjast 29. okt. og 30. október

Fæst í apótekum, heilsubúðum 
og stórmörkuðum.

3
   mánaða
skammtur

www.gengurvel.is

Bragðgóður, 
öflugur og 
handhægur

D-víatmín 
munnúði

Save the Children á Íslandi

FÓLK ER KYNNINGARBLAÐ sem býður aug-
lýsendum að kynna vörur og þjónustu í formi 
viðtala og umfjallana ásamt hefðbundnum auglýs-
ingum. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega.

Útgefandi: 365 miðlar | Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal 
Sölumenn: Jónína María Hafsteinsdóttir, jmh@365.is, s. 512 5473  
Sverrir Birgir Sverrisson, sverrirbs@365.is, s. 512 5432
Elsa Jensdóttir, elsaj@365.is, s. 512-5427 | Hönnun: Silja Ástþórsdóttir 
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Útgefandi: 365 miðlar ehf., Skaftahlíð 24, s. 512 5000 | Umsjónarmenn auglýsinga: Elsa Jensdóttir, elsaj@365.is, s. 512 5427  | Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal.

„Áhættumat starfa og verkferla er 
mikilvægur þáttur svo fyrirtæki 
geti innleitt aðgerðir til að koma í 
veg fyrir slys á mönnum og tjón á 
eignum,“ segir Birna Guðbjörns-
dóttir, matvælafræðingur hjá VSÓ, 
en hún annast ráðgjöf við áhættu-
mat hjá VSÓ ásamt  Auði Magnús-
dóttur, umhverfisstjórnunar-
fræðingi. 

Að áhættumati loknu er auð-
velt að forgangsraða verkefnum, 
gera úrbætur og skipuleggja við-
brögð við raunverulegum ógnum 
með markvissum hætti.  Birna 
segir reynsluna sýna að það marg-
borgi sig að vera fyrirhyggjusamur 
þegar kemur að málum sem snúa 
að vinnuvernd. „Starfsmenn verða 
ánægðari um leið og þeim líður 
betur í vinnunni, slysum fækkar 
og fjarvistir minnka,“ 

„Við höfum unnið við gerð 
áhættumats sem tekur mið af kröf-
um Vinnueftirlitsins og einnig við 
gerð öryggishandbóka fyrir verk-
taka á byggingavinnustöðum,“ 
segir Auður. „Einnig veitum við 
ráðgjöf við gerð viðbragðs áætlana 
fyrir fyrirtæki og stofnanir“. 

Viðbragðsáætlanirnar byggja 
meðal annars á lögum um 
almanna varnir og vinnuvernd 
ásamt þeim kröfum sem varða 
viðkomandi fyrirtæki, stofnanir 
og/eða atvinnugrein. Unnið hefur 
verið með mismunandi fyrirtækj-
um svo sem í stóriðju, orkuiðnaði, 
þjónustu og líka verktökum við að 
innleiða öryggisstjórnun.

Heil heim úr vinnu
Vinnuvernd ætti alltaf að skipa mikilvægan sess í öllum fyrirtækjum því öll 
viljum við koma heil heim að vinnudegi loknum. Mikilvægt er að sinna öllum 
þáttum sem hafa áhrif á öryggi starfsmanna. Starfsmenn VSÓ Ráðgjafar hafa 
áralanga reynslu af því að innleiða öryggisstjórnun á vinnustöðum.  

Birna Guðbjörnsdóttir og Auður Magnúsdóttir annast ráðgjöf við áhættumat hjá VSÓ.
MYND/GVA

ÞJÓNUSTA SEM VSÓ RÁÐGJÖF VEITIR Á 
SVIÐI VINNUVERNDARMÁLA ER:
● Áhættumat starfa og framkvæmda.
● Ráðgjöf við uppsetningu heilbrigðis- og öryggisstjórnunarkerfa í 
samræmi við OHSAS 18001.
● Uppsetning öryggishandbóka.
● Gerð neyðaráætlana og neyðarhandbóka.
● Öryggis-, heilbrigðis- og umhverfiseftirlit (ÖHU-eftirlit) á framkvæmda-
svæðum.
● Gerð öryggisblaða fyrir varasöm efni.
VSÓ Ráðgjöf er viðurkennt af Vinnueftirliti ríkisins sem þjónustuaðili á sviði 
vinnuverndar. 

„Það skiptir miklu máli að fólki 
líði vel á vinnustaðnum sínum. 
Við dveljum stóran hluta sólar-
hringsins á vinnustaðnum og því 
skiptir það miklu máli að vinnu-
umhverfið sé gott. Bæði að okkur 
líði vel líkam lega, andlega og félags-
lega og að við séum örugg á vinnu-
staðnum,“ segir Unnur Jónsdóttir, 
hjúkrunar fræðingur og ráðgjafi í 
vinnuverndar málum hjá Verkís.

„Við viljum vekja fólk til um-
hugsunar um þessi mál. Við velt-
um upp spurningum um vinnu-
staðinn, hvernig hugsað sé um vel-
líðan og öryggi starfsmanna þar.“ 
Unnur segir að allir, bæði atvinnu-
veitendur og starfsmenn, þurfi að 
vera meðvitaðir um og beri sam-
eiginlega ábyrgð á vinnuverndar-
málum. „Mikilvægt er að starfs-
fólk sé vel upplýst og vinni með at-
vinnuveitandanum að öryggi og 
heilbrigði á vinnustaðnum. Starfs-
menn geta haft mikil áhrif á sínum 
vinnustað og þátttaka þeirra skipt-
ir miklu máli.“

„Mörg fyrirtæki standa vel að 
vinnuverndarmálum án þess að 
gera það á formlegan hátt, það er að 
gerð sé formleg forvarnaáætlun eða 
áhættumat eins og vinnuverndar-
löggjöfin gerir ráð fyrir. Samkvæmt 
henni ber atvinnuveitanda skylda 

til að gera skriflega áætlun um heil-
brigði og öryggi. Starfsmenn þurfa 
að taka virkan þátt í því starfi, fara 
eftir settum reglum og benda á ef 
einhverju er ábótavant. Það er mjög 
mikilvægt að þeir láti vita af að-
stæðum sem gætu valdið vanlíðan, 
óhappi eða slysi. Það er besta for-
vörnin, því slysin gera boð á undan 
sér. Ef ekki er sagt frá varasömum 
aðstæðum er erfitt að fyrirbyggja 
óhöpp,“ segir Unnur. Að sögn Unnar 
hafa allir hag að vinnuvernd. „Það 

er dýrt fyrir alla að huga ekki að 
vinnuvernd. Það er því ávinning-
ur fyrir alla að sinna málefninu 
vel, starfsmanninn, starfsfélagana, 
fyrirtækið og samfélagið. Skilaboð 
okkar til fyrirtækja og starfsmanna 
eru: Leggðu þitt af mörkum!“

Verkfræðistofan Verkís er viður-
kenndur þjónustuaðili í vinnu-
vernd. Fulltrúar fyrirtækisins að-
stoða og leiðbeina fyrirtækjum 
við að huga vel að vinnuverndar-
málum.

Staldraðu við
Vinnuvernd skiptir alla máli. Miklu máli skiptir að fólki líði vel í vinnunni. 
Verkís býður fyrirtækjum aðstoð við að gera góðan vinnustað betri. 

Dóra Hjálmarsdóttir og Unnur Jónsdóttir, ráðgjafar hjá Verkís, segja vinnuvernd mikil-
væga og að allir þurfi að leggja sitt af mörkum til að sinna málefninu. MYND/ANTON

Hjá Vinnueftirlitinu er starfandi fræðsludeild sem býður upp á 
fræðsluerindi og fyrirlestra úti á vinnustöðum, fyrir starfsmenn og 
stjórnendur. Hentugt er að nota hádegið undir fræðslufundi fyrir 
starfsmenn eða strax að starfsdegi loknum.

Fræðsluerindin geta verið um ýmsa þætti vinnuverndar svo sem 
um líkamsbeitingu við vinnu, einelti á vinnustað, samskipti á vinnu-
stað, gerð áhættumats starfa, um efnanotkun, hávaða, móttöku ný-
liða, skjávinnu og ýmislegt fleira. Þá er hægt að sníða erindin eftir 
óskum hvers vinnustaðar. 

Sjá nánar á heimasíðu Vinnueftirlitsins, www.vinnueftirlit.is

Fræðsluerindi um ýmsa 
þætti vinnuverndar

Einelti viðgengst víða á vinnustöðum. Í umfangsmikilli rannsókn 
sem framkvæmd var meðal ríkisstarfsmanna árin 2006 til 2007 kom 
fram að rúmlega tíu prósent þeirra töldu sig hafa orðið fyrir einelti í 
starfi á síðustu tólf mánuðum. Ekki mældist marktækur munur milli 
kynja. Rúm sjötíu prósent þeirra töldu sig verða fyrir eineltinu að jafn-
aði einu sinni í viku eða sjaldnar. Algengustu áhrif þess á líðan þeirra 
voru kvíði að koma til vinnu, skert sjálfstraust, minnkað starfsframlag 
og svefnraskanir. Einungis tólf prósent starfsmannanna lögðu fram 
formlega kvörtun vegna eineltisins. Samkvæmt niðurstöðum könn-
unarinnar var formlegum kvörtunum vegna eineltis ekki fylgt eftir 
með viðeigandi hætti í 76 prósentum tilfella. Einnig kom fram að 62 
prósent ríkisstarfsmanna töldu að slæmur stjórnunarstíll væri þess 
valdandi að einelti þrifist innan stofnananna. 

Samkvæmt lögum frá Alþingi er einelti á vinnustað skilgreint á 
eftir farandi hátt; „Ámælisverð eða síendurtekin ótilhlýðileg hátt-

semi, það er í athöfn eða hegðun sem er til þess fall-
in að niðurlægja, gera lítið úr, móðga, særa, mis-
muna eða ógna og valda vanlíðan hjá þeim sem 
hún beinist að. Kynferðisleg áreitni og annað and-
legt eða líkamlegt ofbeldi fellur hér undir.“ Það er 

svo á herðum atvinnurekanda að gerð sé áætlun 
um öryggi og heilbrigði á vinnustað. Komi 

upp einelti á vinnustað skal leitast við að 
leysa málin í samstarfi við vinnuverndar-

fulltrúa eða öryggistrúnaðarmann í 
samræmi við lög og reglur.

Einelti á vinnustöðum
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Fasteignamarkaðurinn ehf. s. 570-4500 kynnir 
glæsilega og bjarta 111,6 fermetra 4ra herbergja 
íbúð á jarðhæð með sér garði og verönd auk sér 
stæðis í bílageymslu á góðum stað í Sjálandinu 
í Garðabæ.

Í búðin er endaíbúð með góðum gluggum í þrjár 
áttir. Hún er innréttuð á vandaðan máta en 
eigendur gerðu breytingar á innréttingum frá 

upphaflegum teikningum. Gólfsíðir gluggar í stofu til 
suðurs og vesturs með screen-gluggatjöldum. Fasað 
plankaparkett frá Parka er á gólfum íbúðarinnar og 
mynddyrasímakerfi er í íbúðinni. Háfur yfir 
helluborði í eldhúsi er frá Eirvík, fjarstýrður og með 
lýsingu, og öryggiskerfi er frá Securitas. Verönd var 
stækkuð í sumar og er rúmgóð og með góðum 
skjólveggjum. Dimmerar eru á ljósum í stofu og 
eldhúsi.

Gengið er inn í flísalagða forstofu með góðum 
fataskápum. Þvottaherbergi er flísalagt og með 
vinnuborði. Hol er parkettlagt. Baðherbergi er 
rúmgott, flísalagt í gólf og veggi og með baðkari með 
sturtuaðstöðu. Innréttingar eru í baðherbergi og 
vönduð tæki.

Stofa er stór og björt, parkettlögð og með útgangi á 
verönd til suðvesturs og þaðan á lóð. Gólfsíðir 
gluggar í stofu til suðurs. Sjónvarpsaðstaða er í hluta 
stofu og er sjónvarp fellt inn í vegg sem skilur að hol 
og stofu.

Eldhúsið er parkett- og flísalagt og með fallegum 

eikarinnréttingum og eyju með helluborði og háfi 
yfir. Vönduð tæki í eldhúsi og tengi fyrir uppþvotta-
vél.

Tvö barnaherbergi. Bæði rúmgóð, parkettlögð og 
með fataskápum.

Hjónaherbergið er rúmgott, parkettlagt og með 
fataskápum.

Sér stæði í bílageymslu undir húsinu fylgir 
íbúðinni. Sér geymsla í kjallara og sameiginleg 
hjóla- og vagnageymsla. Húsið að utan er í góðu 
ástandi, klætt með áli með innbrenndum lit og því 
viðhaldslítið.

Vönduð íbúð í Sjálandi

Fjögurra herbergja íbúð á jarðhæð í Sjálandshverfi í Garðabæ 
er til sölu hjá Fasteignamarkaðnum.

Suðurlandsbraut 22 | Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 | www.heimili.is

Finndu okkur  
á Facebook

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Blikaás - 3ja herb. 
Fín 3ja herbergja 85,7 fm íbúð á 2.hæð í litlu 
fjölbýli. Sérinngangur. Útsýni. Parket og flísar á 
gólfum. Þvottahús innan íbúðar. Ekkert áhvílandi. 
Verð 21,5 millj. 

Hamravík - 2ja herb
Stór 97 fm vönduð íbúð á jarðhæð með sérinn-
gangi og sérgarði.   Gott skipulag og vandaðar 
innréttingar og gólfefni. 

Hnoðravellir - raðhús 
Ný 170 fm raðhús á einni hæð. Lóð grófjöfnuð. 
Íbúðin er 143,1 fm og bílskúrinn 26,9 fm.
Hús nr 13 og 15 eru fullbúin. Verð 41 millj. 
Hús nr 15 er tilbúið til innréttinga, verð 36 millj. 
Hús nr 19 er fokhelt. Verð 32,5 millj.
Nánari upplýsingar gefur Gústaf Adolf lögg.
fasteignasali, gustaf@heimil.is / 895-7205.

Rauðagerði - 2ja íbúða hús.
Gott 230 fm einbýli með 2ja herbergja aukaíbúð 
á jarðhæð. Nýlegt eldhús og baðherbergi. Stórar 
suðursvalir og fallegur garður.

Við leitum eftir;
Óskum  eftir fyrir ákveðin kaupanda. 2-3 ja her-
bergja íbúð í kóra- eða hvarfahverfi í Kópavogi. 

Álfaskeið - 3ja + bílskúr
 Góð mikið endurbætt 95 fm íbúð í fjölbýlishúsi 
ásamt 25 fm sérstandandi bílskúr.   Nýlegt eldhús, 
baðherbergi, gólfefni og fataskápar.

Melbær -  raðhús.  
Fallegt 280 fm endaraðhús á þremur hæðum. Kjall-
ari og tvær hæðir ásamt frístandandi bílskúr. Mikið 
endurbætt að innan og möguleiki á aukaíbúð í 
kjallara.  Fallegur garður með sólpalli. V. 55,9 m.  
Skipti á minni eign möguleg.   Gott verð. 

Faxatún - Garðabæ
Mikið endurnýjað 164,4 fm einbýlishús á einni 
hæð. Fjögur svefnherbergi. Parket og flísar á 
gólfum. Glæsilegur garður í góðri rækt. Bílskúr. 
Ekkert áhvílandi. 

Álfholt, Hafnarfirði
Fínt 277 fm endaraðhús með tveimur íbúðum og 
innbyggðum bílskúr sem skiptist þannig: Aðalíbúð 
og ris 177 fm, íbúð í kjallara 59 fm og bílskúr 41 fm. 
Lóð frágengin. Miklir möguleikar. 

Tunguvegur - raðhús.
Vel skipulagt um 130 fm raðhús á þremur hæðum. 
Endurnýjað, hús nýlega viðgert o.fl. Möguleiki á 
4-5 svefnherb. Góður sólpallur í suður í sérgarði. 
V. 29,0 m. 

Landmark leiðir þig heim!
* Starfsemi Landmark byggir á öflugum mannauði sem veitir afburðaþjónustu! Okkur er sönn ánægja að sjá um þín fasteignaviðskipti – þú hringir við seljum!

100% þjónusta = árangur*

Sími 512 4900 
landmark.is

Magnús  
Einarsson

Löggiltur fasteignasali
Sími 897 8266

Sigurður  
Samúelsson

Löggiltur fasteignasali
Sími 896 2312

Sveinn  
Eyland

Löggiltur fasteignasali
Sími 690 0820

Þórarinn  
Thorarensen

Sölustjóri
Sími 770 0309

Kristberg  
Snjólfsson
Sölufulltrúi

Sími 892 1931

Eggert  
Maríuson
Sölufulltrúi

Sími 690 1472

Haraldur  
Ómarsson
sölufulltrúi

sími 845 8286

Sigurður Fannar 
Guðmundsson

Sölufulltrúi
Sími 897 5930

- með þér alla leið -  

Óskar R. Harðarson
hdl. og löggiltur fasteignasali 

Nánari upplýsingar veitir 

Hilmar Jónasson
sölufulltrúi 

sími: 695 9500 
hilmar@miklaborg.is

Verð: 38,9 millj.

Fallega og töluvert endurnýjaða 

107, 2 fm 4-5 herbergja íbúð á 

tveimur hæðum í þríbýlishúsi við 

Nönnugötu 8 í 101 Reykjavík. 

Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni yfir 

miðbæ Reykjavíkur.  Þrennar svalir. 

101 ReykjavíkNönnugata 8 

OPIÐ HÚS Í DAG

frá kl. 17:00-18:00
mánudaginn 29. október

RE/MAX ALPHA   •   SKEIFUNNI 17   •   108  REYKJAVÍK   •   WWW.REMAX.IS

FRÍTT VERÐMAT
HRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttir
sylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.
Löggiltur fasteignasali
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Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

SÉRBÝLI

Hólahjalli –Kópavogi. Einbýlishús á frábærum útsýnisstað
Stórglæsilegt 355,3 fm. einbýlishús að meðtöldum 45,3 fm. tvöföldum bílskúr á frábærum 
útsýnisstað við opið svæði í suðurhlíðum Kópavogs. Húsið er allt hið vandaðasta að innan 
og utan og í mjög góðu ásigkomulagi. Lóðin er glæsileg með miklum veröndum með góðri 
lýsingu og fallegum gróðri, en þó viðhaldslítillil. Mjög mikil lofthæð er í hluta hússins, 
t.d. allt að 6 metra lofthæð í stofum. Möguleiki á aukaíbúð með sér inngangi á jarðhæð 
hússins. Verð 119,0 millj.

Jakasel.
Vandað og vel skipulagt 331,4 fm. einbýlishús á fallegum og grónum útsýnisstað. 6 svefn-
herbergi.  Eldhús með stórri eyju. Stórar stofur með arni. Tvöfaldur bílskúr. Tvennar svalir. 
Glæsileg verðlaunalóð með stórum viðarveröndum og skjólveggjum. Verð 72,9 millj.

Kaplaskjólsvegur
Vel skipulagt og fallegt 187,0 fm. endaraðhús á pöllum auk 30,0 fm. bílskúrs í vesturbænum. 
Stórar og bjartar stofur. Sjónvarpshol. Eldhús með góðri borðaðstöðu. 5 herbergi. Nýlega 
endurnýjað baðherbergi. Stórar suðursvalir og rúmgóð afgirt lóð til suðurs með hellulagðri 
verönd. Hús í góðu ástandi að utan. Verð 59,0 millj.

Seltjarnarnes
Stórglæsilegt nánast algjörlega endurnýjað 300 fermetra sérbýli 

á góðum stað á Seltjarnarnesi.  5-6 svefnherbergi
Stórar stofur, vandað eldhús, 3 baðherbergi.  

Stór afgirt og glæsileg lóð.
Nánari upplýsingar veitir Guðmundur Th. Jónsson  

lögg. fasteignasali.

Byggðarendi.
Fallegt 270,6 fm. einbýlishús með aukaíbúð við Byggðarenda. Húsið er mikið endurnýjað. 
Aðalíbúðin skiptist m.a. í eldhús með eyju og vandaðri sérsmíðaðri innréttingu, stofu og 
borðstofu með útgengi í garð, hjónaherbergi með fataherbergi innaf, tvö barnaherbergi 
og flísalagt baðherbergi.  Hiti í gólfum að hluta. Innfelld lýsing á erfi hæð. Sér íbúð á neðri 
hæð.  Glæsilegur og sólríkur garður til suðvesturs. Stór verönd úr harðviði og heitur pottur. 
Verð 85,0 millj.

Tjaldanes – Garðabæ.
Mikið endurnýjað 256,2 fm. einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bílskúr 
á sunnanverðu Arnarnesi. Stórt hol/arinstofa með útgangi á verönd til suðurs. Stórar sam-
liggjandi bjartar stofur. Eldhús með vönduðum hvítum innréttingum. Hjónaherbergi með 
fataherbergi innaf, forstofuherbergi og tvö barnaherbergi.  Húsið hefur verið mikið endur-
nýjað að utan sem innan sl. ár. Stór eignarlóð sem snýr til suðurs. Verð 84,9 millj.

Jónsgeisli.
Glæsilegt og vandað 266,0 fm. einbýlishús á tveimur hæðum að meðtöldum 29,3 fm. inn-
byggðum bílskúr á fallegum útsýnisstað í Grafarholtinu. Eignin er vel staðsett og nýtur mikils 
útsýnis frá eigninni. Eignin er innréttuð á vandaðan og smekklegan hátt. Mikil lofthæð er víðast 
hvar í húsinu og innbyggð ljós í loftum. Ræktuð lóð með miklum veröndum. Svalir til norðvesturs 
út af stofum. Eignin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 79,0 millj.

Markarflöt – Garðabæ
Fallegt og vel skipulagt 199,7 fm. einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bíl-
skúr. Húsið hefur verið þó nokkuð endurnýjað á sl. 5 árum. Aukin lofthæð er í öllu húsinu. 
Samliggjandi stofur með gólfsíðum gluggum. Þrjú herbergi og eitt herbergi innaf bílskúr. 
Parket nýlega slípað og lakkað. Gólfhiti. Skjólgóð steypt verönd fyrir framan húsið til suðurs. 
Hús að utan nýmálað.   <B>Verð 55,0 millj.<BL> 

Hrísholt – Garðabæ.
Fallegt 250,9 fm. einbýlishús á tveimur hæðum á fallegum útsýnisstað. Stórar samliggjandi 
stofur með frábæru útsýni yfir borgina, út á sjóinn og víðar. Sólskáli með útgangi á verönd 
með heitum potti. Baðherbergi nýlega endurnýjað. Þrjú stór herbergi auk fjölskyldurýmis. 
Ræktuð lóð með hellulagðri innkeyrslu og hitalögnum. Auðvelt er að útbúa 2ja herbergja 
íbúð á neðri hæð hússins. Verð 59,0 millj.

Þingasel.
Glæsilegt 363,9 fm. einbýlis-
hús á tveimur hæðum með 
innbyggðum bílskúr.  Húsið 
hefur verið mikið endur-
nýjað á sl. árum m.a. er búið 
að skipta um öll gólfefni, 
innréttingar, innihurðir, bæði 
baðherbergi o.fl. Stórt opið 
rými sem í eru samliggjandi 
stofur með útsýni að 
Esjunni. Stórt eldhús með 
eyju og góðri borðaðstöðu. 
Sjónvarpsstofa inn af holi. 

Mjög stórt hjónaherbergi með miklum fataskápum og innréttingum.  3 barnaherbergi. Innaf 
tvöföldum bílskúr eru góðar geymslur og rými sem nýtt hefur verið undir líkamsrækt.  
Stór lóð með skjólgóðum veröndum. Verð 59,9  millj.

Holtagerði -Kópavogi.
221,0 fm. steiniklætt einbýlishús á tveimur hæðum að meðtöldum 60,0 fm. sambyggðum 
bílskúr. Stofa á tveimur pöllum, sólstofa/borðstofa, eldhús, fjögur herbergi og tvö baðher-
bergi. Húsið hefur fengið gott viðhald.  Fallegur skjólsæll garður í góðri rækt til suðurs með 
um 70 fm. verönd og tengi fyrir heitan pott. Hellulögð aðkoma. Verð 45,9 millj. 4 - 6 HERB.

Drápuhlíð – 4ra herbergja
Falleg og vel skipulögð 73,6 fm. 4ra herbergja risíbúð, lítið undir súð. Rúmgott eldhús. Tvö 
herbergi. Baðherbergi nýlega endurnýjað. Rúmgóðar samliggjandi stofur. Auðvelt að breyta 
annarri stofunni í svefnherbergi. Geymsluris yfir íbúðinni.Raflagnir og tafla fyrir íbúðina eru 
nýleg. Laus til afhendingar fljótlega. Verð 25,9 millj.

Austurberg- endaíbúð með  bílskúr. Ath. lækkað verð !
Góð 93,4 fm. endaíbúð á 4. hæð auk 17,9 fm. bílskúrs.Stofa og borðstofa með útgengi á 
góðar suðursvalir með útsýni. Eldhús. Þrjú svefnherbergi, öll með skápum. Flísalagt baðher-
bergi. Snyrtileg sameign. Verð 19,9 millj.

Strandvegur 12- Sjálandi Garðabæ. Glæsileg 4ra herbergja íbúð
OPIÐ HÚS Á MORGUN, ÞRIÐJUDAG, FRÁ KL. 17.30-18.00
Glæsileg og björt 111,6 fm. 4ra herbergja íbúð á jarðhæð með sér garði og verönd auk 
sér stæðis í bílageymslu. Íbúðin er endaíbúð með góðum gluggum í þrjár áttir. Íbúðin er 
innréttuð á vandaðan hátt. Glæsilegar innréttingar og vönduð tæki í eldhúsi og eyja með 
helluborði. Gólfsíðir gluggar í stofu til suðurs og vesturs. Þrjú rúmgóð svefnherbergi og 
vandað flísalagt baðherbergi. Verð 35,9 millj. 

Eignin verður til sýnis á morgun. Íbúð merkt 0106.
Verið velkomin.

Melhagi 17.  Mikið endurnýjuð 5 herbergja efri hæð 
OPIÐ HÚS Í DAG, FRÁ KL. 17.30-18.00
Mjög falleg og mikið endurnýjuð 5 herbergja 119,0 fm. efri hæð að meðtöldum 3,5 fm. 
geymslu í kjallara og 3,6 fm. geymslu í risi í góðu fjórbýlishúsi á þessum eftirsótta stað. 
Eldhús opið í borðstofu með nýlegum eikarinnréttingu. Björt borðstofa með útgangi á 
skjólgóðar svalir til suðvesturs. Rúmgóð setustofa. Þrjú herbergi. Útgangi á svalir til austurs 
úr hjónaherbergi. Hæðin skiptist íHúsið er nýlega viðgert og málað að utan.  
Verð 40,0 millj. Eignin verður til sýnis í dag. Verið velkomin.

Leifsgata- 4ra herbergja.
Vel staðsett 91,5 fm. 4ra herbergja íbúð á 2. hæð miðsvæðis í Reykjavík. Íbúðin skiptist í hol/
gang, stofu með útgangi á vestursvalir, þrjú góð svefnherbergi, eldhús með nýlegri viðarinn-
réttingu og flísalagt baðherbergi. Verð 23,5 millj.

Stigahlíð-  neðri sérhæð ásamt bílskúr
Vel skipulögð 149,4 fm. neðri sérhæð í nýviðgerðu þríbýlishúsi í Hlíðunum auk 28,5 fm. 
bílskúrs. Hæðin skiptist í forstofuherbergi gestasnyrtingu, eldhús, rúmgóða stofu/borðstofu 
með arni,  þrjú herbergi á svefngangi og flísalagt baðherbergi. Suðursvalir út af hjónaher-
bergi. Húsið er klætt að utan. Tröppur nýlega múraðar. Verð 39,9 millj.

Starhagi.
307,2 gm. Glæsilegt einbýishús á þremur hæðum með aukaíbúð á þessum glæsilega 
útsýnisstað auk 35,1 fm. bílskúrs.   Á aðalhæð eru m.a. samliggjandi stofur með föstum inn-
réttingum, borðstofa,sjónvarpsstofa og eldhús með fallegum upprunalegum innréttingum.  
Á efri hæð eru 5 herbergi og baðherbergi. Íbúð í kjallara er 3ja herbergja, samþykkt og með 
fullri lofthæð. Glæsilegt útsýni úr stofum út á sjóinn. Falleg lóð. Frábær staðsetning.

Vitastígur. Glæsileg 4ra herbergja íbúð
Glæsileg 89,7 fm. 4ra herbergja íbúð á 2. hæð í nýviðgerðu og máluðu steinhúsi í mið-
borginni. Íbúðin er algjörlega endurnýjuð hið innra m.a.  öll gólfefni, innihurðir, baðherbergi 
með vönduðum tækjum, eldhúsinnrétting og tæki, raflagnir, rafmagnstafla o.fl. Samliggjandi 
rúmgóðar skiptanlegar stofur. Tvö herbergi. Stórar nýjar svalir út af eldhúsi til austurs með 
útsýni yfir austurborgina. Laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 32,9 millj.

Skipasund- 5 herbergja íbúð ásamt bílskúr.
109,7 fm. íbúð á 1. hæð með sérinngangi ásamt 24,0 fm. bílskúr í fjórbýlishúsi. Hæðin 
skiptist í forstofu, hol, gestasnyrtingu, eldhús, stofu, fjögur svefnherbergi og baðherbergi. 
Auk þessa er sameiginlegt þvottaherbergi og sér geymsla í kjallara. Útgengi úr stofu á svalir 
til suðvesturs og úr hjónaherbergi til vesturs. Verð 27,7 millj.
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Hverfisgata. Laus strax.
Vel staðsett 58,8 fermetra 3ja herbergja íbúð ofalega við Hverfisgötu. Íbúðin 
skiptist í hol, stofu, tvö svefnherbergi, eldhús og flísalagt baðherbergi. Nýlegt 
rafmagn og tafla í íbúð. Skolplagnir voru endurnýjaðar að hluta fyrir um ári 
síðan. Íbúðin er laus til afhendingar við kaupsamning. 

Drekavellir-Hafnarfirði. Útsýnisíbúð.
alleg og vel skipulögð 79,9 fm. útsýnisíbúð á 4. hæð í lyftuhúsi og sér stæði 
í bílageymslu. Stórar svalir til suðurs með frábæru útsýni að Reykjanesi, Blá-
fjöllum og víðar. Viðarinnréttingar í eldhúsi og vönduð tæki. Baðherbergi með 
stórum flísalögðum sturtuklefa. Þvottaherbergi innan íbúðar. Tilboð óskast. 
Auðveld kaup. Aðeins yfirtaka áhvílandi veðskulda.

Lækjasmári-Kópavogi- laus strax.
Falleg og rúmgóð 88,7 fm. íbúð á 2. hæð með stórum svölum til vesturs og sér 
stæði í bílageymslu. Björt stofa. Tvö góð herbergi. Eldhús með innréttingum úr 
kirsuberjaviði. Þvottaherbergi innan íbúðar. Innangengt í bílageymslu. Íbúðin er 
laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 26,9 millj.

Asparás- Garðabæ. Efri sérhæð.
Mjög falleg og vönduð 116,0 fm.íbúð á efri hæð með sér inngangi að meðtalinni 
6,7  fm. sér geymslu á jarðhæð. Íbúðinni var mikið breytt frá upphaflegri teikningu 
og hún innréttuð eftir teikningum innanhússarkitekt.Granít er í gluggakistum og 
vandaðar innréttingar og fataskápar. Innfelld lýsing í loftum í stórum hluta íbúðar-
innar. Stórar svalir til suðurs með viðargólfi. Húsið er vel staðsett á fallegum stað 
við opið svæði og með útsýni að Reykjanesi. Verð 36,9 millj.

Skipasund.
70,9 fm. íbúð á jarðhæð í þríbýlishúsi. Íbúðin skiptist í anddyri með geymslu-
plássi undir innistiga, gang, stofu, eldhús með  eldri innréttingu, tvö herbergi og 
flísalagt baðherbergi. Stór lóð í góðri rækt og hellulögð aðkoma. Laus fljótlega. 
Verð 18,2 millj.

Ásvallagata.
Vel skipulögð 57,0 fm. íbúð á 1. hæð í góðu steinhúsi.  Íbúðin skiptist í forstofu, 
eldhús með nýlegum innréttingum, björt stofa, eitt svefnherbergi og flísalagt 
baðherbergi. Í kjallara eru tvær samliggjandi sér geymslur. Laus til afhendingar 
strax. Verð 18,9 millj.

Grettisgata.
Falleg og vel skipulögð 46,3 fm. íbúð á 3. hæð ásamt um 15 fm. svölum til 
suðurs í góðu steinhúsi í miðborginni. Íbúðin er töluvert undir súð norðanmegin 
svo gólfflötur hennar er töluvert stærri en birtir fermetrar segja til um. Björt 
stofa. Eldhús með snyrtilegri upprunalegri innréttingu. Baðherbergi  með 
nýlegum blöndunartækjum. Verð 16,9 millj.

Rauðavað.
Falleg og vönduð 91,3 fm íbúð á jarðhæð með sérinngangi og sér verönd auk 
sér stæðis í bílageymslu. Eldhús með eikarinnréttingum. Björt stofa með útgangi 
á hellulagða verönd til suðurs. Þvottaherbergi innan íbúðar. Verð 24,9 millj.

Mánagata.
Mikið endurnýjuð 52,5 fm. íbúð á 2. hæð í þríbýlishúsi auk sér geymslu í kjallara 
á góðum stað í Norðurmýrinni. Eignin hefur verið þó nokkuð endurnýjuð á sl. 
árum t.d. innrétting í eldhúsi, baðherbergi, gólfefni, raflagnir og tafla. Geymsluris 
yfir íbúðinni. Svalir til suðurs út af öðru herberginu.  Verð 17,9 millj.

Hjallavegur.
Góð  59,0 fm. íbúð á efstu hæð í góðu þríbýlishúsi á þessum eftirsótta stað. Um 
er að ræða mjög fallega og vel umgengna íbúð í í upprunalegum stíl frá árinu 
1965. Góðar svalir í suðaustur út af stofu. Þvottaaðstaða á baðherbergi. 
2 svefnherbergi. Verð 17,5 millj.

 EIGNIR ÓSKAST
SJÁLAND -GARÐABÆ

HÖFUM KAUPANDA AÐ 3JA – 4RA HERBERGJA
 ÍBÚÐ VIÐ SJÓINN OG MEÐ STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU

 VIÐ STRANDVEG EÐA LÖNGULÍNU

ÓSKUM EFTIR 2JA – 3JA HERBERGJA ÍBÚÐUM
Í PÓSTNÚMERUM 101-105-107-108-170-200-210

Goðheimar 4- 3ja herbergja íbúð með sérinngangi.
OPIÐ HÚS Á MORGUN, ÞRIÐJUDAG, FRÁ KL. 17.30-18.00 
Góð 80,1 fm. íbúð á jarðhæð í góðu fjórbýlishúsi á þessum eftirsótta stað.  
Íbúðin skiptist í forstofu, rúmgóða og bjarta stofu, eldhús með hvítum + beyki 
innréttingum, tvö góð herbergi og flísalagt baðherbergi. Nýlegt parket á gólfum 
í stofu og eldhúsi . Búið er að endurnýja skolplagnir, dren, hitavatnslagnir og 
raflagnir. Sameign öll til fyrirmyndar. Verð 22,4 millj.

Eignin verður til sýnis á morgun. Verið velkomin.

Mörkin – Verslun í eigin húsnæði
Til sölu er kvenfataverslunin Topphúsið við Mörkina. Verslunin hefur verið rekin í eigin húsnæði um árabil og 
er vara verslunarinnar að stærstum hluta kvenyfirhafnir. Húsnæðið er 158,8 fm. að stærð, verslunar- og lager-
húsnæði og er vel staðsett við fjölfarna umferðaræð. Verslunin og húsnæðið getur selst saman eða verslunin 
eingöngu með leigusamningi. Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Lónsbraut – Hafnarfirði
175,0 fm. iðnaðarhúsnæði við Lónsbraut. Húsnæðið er vel staðsett á hafnarsvæðinu í Hafnarfirði. Hæðin er um 
145 fm. að stærð með stórum sal með góðri lýsingu og innkeyrsludyrum. Mikil lofthæð. Í hinum enda hússins 
er á hæðinni forstofa, snyrting og opið herbergi auk um 30 fm. millilofts með góðum gluggum. Malbikað plan 
beggja vegna húsnæðisins og athafnapláss fyrir gáma.  Laust til afhendingar fljótlega. <B>Verð 24,0 millj.<BL>

Ránargata – gistiheimili
Fullbúið 263,1  fm. gistiheimili í miðbænum 
sem samanstendur af sjö íbúðarherbergjum 
og tveimur stúdíóíbúðum. Gistiheimilið er 
í rekstri með öllum leyfum. Allt innbú til 
rekstrar, heimasíða, viðskiptavild o.fl. Eignin 
hefur verið í dagleigu frá maí til september, 
en í langtímaleigu yfir vetrarmánuðina. 

Frábært atvinnutækifæri. 
Nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Ármúli- skrifstofuhúsnæði
Mikið endurnýjað og gott 790,8 fm. skrifstofuhúsnæði í mjög góðu álklæddu skrifstofuhúsi við Ármúla. Hús-
næðið er á 3. og 4. Hæð og hefur verið mikið endurnýjað á undanförnum árum og er í afar góðu ástandi. Skiptist 
í fjögur skrifstofurými. Þriðja hæðin skiptist í tvö um 235,0 fm rými og fjórða hæðin skiptist í tvö um 160,0 fm. 
rými.  Fjöldi afstúkaðra skrifstofa, Stór opin vinnurými.  Miklar og góðar tölfulagnir eru í húsnæðinu. Lóðin er 
frágengin og malbikuð og með góðum bílastæðum. Nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

FJÁRFESTINGARTÆKIFÆRI Í MIÐBORGINNI
Tvær heilar húseignir auk byggingarréttar á frábærum stað í Þingholtunum.

Um er að ræða 10 útleigueiningar. Eignirnar eru samtals um 550 fermetrar að stærð auk byggingarréttar að um 300 fermetrum til 
viðbótar á reitnum. Um er að ræða 2ja og 3ja herbergja íbúðir auk stúdíóíbúða. Íbúðirnar eru allar með eldhúsi og baðherbergi og 
eru allar í útleigu í dag. Fyrir liggja drög að teikningum af því sem byggja má til viðbótar og er þar gert ráð fyrir 3-4 íbúðum á þremur 
hæðum. Nánari upplýsingar veitir Guðmundur Th. Jónsson, lögg.fasteignasali.

Vatnsstígur - íbúð / vinnustofa.  
Glæsileg eign í hjarta miðborgarinnar.
Um er að ræða samtals 318,5 fermetra í þessu fallega og upp-
gerða steinhúsi við Vatnsstíg sem var allt endurnýjað að utan á 
árunum 2005 og 2006. 
ÍBÚÐ Á  2. HÆÐ er 108,2 fermetrar sem var endurnýjuð á afar 
vandaðan og smekklegan hátt árið 2010. Stór og björt stofa 
með frönskum gluggum. Vandaðar sérsmíðaðar innréttingar í 
eldhúsi og á baðherbergi. Svefnherbergi með útgangi á svalir til 
vesturs. Verð 37,9 millj.
VINNUSTOFA- HÆÐ OG KJALLARI.  Um er að ræða tvær 
aðskildar hæðir samtals 210,3 fermetrar. Efri hæðin er nokkuð 
opin og með góðri lofthæð með vönduðu baðherbergi og eld-
húskrók. Stórir gluggar sem snúa að Vatnsstíg. Verð 35,9 millj. 
Á neðri hæðinni er gott alrými með baðherbergi, eldhúskrók 
og litlu bókaherbergi. Verð 25,0 millj. EIGN SEM HÆGT ER AÐ 
NÝTA UNDIR MARGSKONAR STARFSEMI.
Selst saman eða sitt í hvoru lagi.

Suðurlandsbraut.
131,7 fm. skrifstofuhúsnæði á tveimurhæðum. Afar góð staðsetning miðsvæðis í Reykjavík. Neðri hæðin skiptist í 
fjórar skrifstofur og alrými og efri hæðin er eitt opið rými með kaffiaðstöðu.  Tilboð óskast.

OPIÐ HÚS



 50 ára og eldri

Hvassaleiti - Fyrir eldri borgara
Falleg 72,5 fm íbúð. Rúmgóð stofa með 
útgengi út á verönd til suðvesturs. Húsvörður 
í húsinu. Hægt að fá keyptan heitan mat í 
hádeginu. Ýmiss þjónusta í húsinu svo sem 
hárgreiðslu- og fótaaðgeðrastofa. Skipulagt 
félagsstarf. Heitur matur í hádeginu.   
V. 24,5 m. 3961

 Einbýli

Erluhólar 1 - mikið útsýni
Gott 336 fm einbýlishús á tveimur hæðum 
með 3ja herbergja auka íbúð á neðri hæð á 
fallegum útsýnisstað við Erluhóla í Reykjavík. 
Auka íbúðin er endurnýjuð. Eignin er laus til 
afhendingar við kaupsamning. V. 65 m. 2029 

Haukshólar - með aukaíbúð
Fallegt 331,3 fm einbýlishús á tveimur hæðum 
með rúmgóðum 34 fm bílskúr og auka 2ja 
herbergja íbúð með sérinngangi.Stórkostlegt 
útsýni - Sjón er sögu ríkari.  V. 68 m. 2030 

Álfaheiði 4 - mikið áhvílandi
Fallegt einstaklega vel staðsett og mjög vel 
skipulagt ca 180 fm einbýlishús á 2.hæðum 
efst í suðurhlíðum Kópavogs með innbyggð-
um bílskúr. Fjögur svefnherbergi, tvö baðher-
bergi, stofa og borðstofa. Suðurgarður. Húsið 
getur losnað fljótlega. Örstutt er í grunnskóla, 
leikskóla og mjög gott íþróttasvæði. Möguleiki 
að yfirtaka lán allt að 43,1 millj. V. 49,5 m. 
2003 

Haukanes - góð staðsetning 
Eitt af glæsilegri húsunum á Arnarnesinu. 
Húsið er ca 330 fm einbýlishús á tveimur 
hæðum með innbyggðum bílskúr. Húsið 
stendur á mjög fallegum útsýnisstað og er 
með stórum og grónum suðurgarði. Húsið 
var mikið endurnýjað fyrir fjórum árum síðan 
m.a. gólfefni, innréttingar og fl.  Arkitektúr 
hússins er einstakur og frágangur til mikillar 
fyrirmyndar.  V. 99,0 m. 6935 

 Parhús

Mýrarsel - með aukaíbúð
Gott og vel skipulagt 292,9 fm parhús 
með auka íbúð í kjallara og góðum 53 fm 
tvöföldum bílskúr.  Húsið skiptist eftirfarandi. 
Íbúð í kjallara. Aðalhæð. forstofa, gestasalerni, 
rúmgott eldhús, hol og tvær stofur. Efri hæð. 
Þrjú svefnherbergi einfalt að gera fjórða, hol, 
þvottahús og baðherbergi.  V. 49,1 m. 1996 

 Jökulgrunn 21 - eldri borgarar

Fallegt 111,1 fm raðhús með innbyggðum bílskúr við Hrafnistu. Húsið skiptist í forstofu, hol, stóra 
stofu, rúmgott eldhús, stórt svefnherbergi, baðherbergi, þvottahús og bílskúr. Hellulagt plan er 
fyrir framan húsið. Góðir skjólveggir eru beggja megin hússins. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) 
FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 36 m. 2050

Víðimelur - með aukaíbúð

Auka íbúð! - Góð 4ra herbergja íbúð auk 2ja herbergja íbúðar í sér húsi á lóð sem er í útleigu. 
Aðal íbúðin skiptist í gang, 3 svefnherbergi, baðherbergi, eldhús og stofu. Gott geymsluloft er yfir 
íbúðinni og sameiginlegt þvottahús í kjallara. Um er að ræða efstu hæð í 3-býli. V. 31,9 m. 2079

 Víghólastígur

Mjög gott 2ja íbúða hús á útssýnisstað við Víghólastíg. Tvær samþykktar íbúðir og hvorri íbúð fylgir 40 
fm mjög góður bílskúr. Húsið skiptist í 3ja herb. 73 fm mjög góða og bjarta íbúð í kjallara og 166 fm efri 
hæð með 4-5 svefnherbergjum, tvennum svölum og endurnýjuðu eldhúsi. Hús í mjög góðu standi m.a. 
endurnýjað þakjárn, ofnar og ofnalagnir, eldhús o.m.fl. Mjög góð aðkoma að húsinu. V. 58,5 m. 2076

 Heiðarhjalli 7 - glæsilegt parhús m.aukaíb

Glæsilegt vel hannað ca 270 fm parhús á einstaklega góðum útsýnisstað í suðurhlíðum Kópa-
vogs. Húsið var mikið endurnýjað 2006 eftir teikningum Halldóru Vífilsdóttur og er mjög smekk-
lega innréttað. Lítil auka stúdíó íbúð í húsinu sem hægt er að sameina aðalíbúð. Ljósahönnun 
frá Lumex. Stór afgirt timburverönd í bakgarði á pöllum með heitum rafmagnspotti og miklum 
trjágróðri. Einstaklega fallegt útsýni. OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 17:30 
V. 65,9 m. 1933 

 Ólafsgeisli 79 - einbýli á útsýnisstað 

Glæsilegt 212,5 fm einbýlishús á tveimur hæðum m. innbyggðum bílskúr. Vandaðar sérsmíðaðar 
innréttingar. Flísar og parket á gólfum. Vönduð tæki í eldhúsi. Innangengt í bílskúrinn. Mjög 
skemmtilegt skipulag. Stór timburverönd á pöllum með heitum potti. Einstakur útsýnisstaður.   
V. 65,5 m. 1375 

 Sörlaskjól 72 - með bílskúr

Skemmtileg og björt 88,6 fm 4ra herbergja íbúð á 1. hæð, ásamt 35 fm bílskúr, við Sörlaskjól í 
Reykjavík. Fallegar stofur og glæsilegt sjávarútsýni. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL 17:30 
- 18:00 V. 32 m. 2060 

 Hringbraut 19 - HF með bílskúr 

Miðhæð auk bílskúrs á þessum góða stað í  suðurbæ Hafnarfjarðar. Íbúðin er 76,5 fm auk bíl-
skúrs sem er 40,4 fm. Íbúðin skiptist í gang, barnaherbergi, eldhús, tvær stofur, hjónaherbergi og 
baðherbergi.  Sameiginlegt þvottahús. OPIÐ HÚS Á morgun (þriðjudag) frá kl. 17:30 - 18:00 
V. 18,2 m. 2047 

 Einimelur - einbýlishús

Vorum að fá í sölu eitt af þessum virðulegu einbýlishúsum við Einimel. Húsið er rúmir 300 fm, 
þ.m.t. 40 fm bílskúr. Glæsilegar stofur með arni, bókastofa, fimm herbergi,  tvö baðherbergi og fl. 
Stór sólverönd. Stór lóð til suðurs.  V. 99,5 m. 1979

Baughús 28 - glæsilegt útsýni. 

Sérbýli á tveimur hæðum ásamt tvöföldum bílskúr. Samtals stærð er 272,0 fm. Húsið stendur 
á einstaklega góðum útsýnisstað og sést yfir borgina á flóann og Snæfellsjökul ásamt Akrafjalli 
og Esjunni til norðurs.  Góðar innréttingar. Samkvæmt teikningu allt að fimm svefnherbergi en 
eru í dag fjögur ásamt sjónvarpsherb. sem nýta mætti sem svefnherb. Arinn í stofu.  Mjög gott 
fermetraverð. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 17:30 V. 49,9 m. 1990

Kirkjubrekka 14 - Álftanesi

Gott og fallegt 164 fm parhús á einni hæð. Miklir sólpallar til suðurs. Góð aðkoma að húsinu.  
Að innan er húsið allt hið vandaðasta.  Flísar á öllum gólfum. Möguleiki er að lán allt að 37,5 
milljón geti fylgt. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 18:00 – 19:00 V. 46,9 m. 6729
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Víðimelur 47- parhús með bílskúr
Um er að ræða 200 fm parhús við Víðimel 
auk 36 fm bílskúrs. Húsið skiptist í þrjár 
hæðir. Aðalhæð, þrjú svefnherbergi og bað-
herbergi. Efri hæð tvær stofur, eldhús og bað-
herbergi. Í kjallara eru tvö rúmgóð herbergi 
annað með eldhúskrók, baðherbergi, tvær 
geymslur og þvottahús. Fullbúin bílskúr með 
hellulagðri aðkomu, lóðin er tyrfð.  
V. 61 m. 1977 

Lindarberg m. glæsilegu útsýni.
Vandað og velstaðsett 236 fm parhús á 
fallegum útsýnisstað. Á neðri hæðinni er for-
stofa, innra hol, 2 svefnherbergi, baðherbergi 
og geymsla auk innbyggðs bílskúrs.  Á efri 
hæðinni eru stórar stofu, eldhús, þvottahús, 2 
svefnherbergi og baðherbergi. Mikil lofthæð 
er á hæðinni. V. 46,9 m. 4536

 Raðhús

Hvassaleiti - mjög gott hús
Mjög vandað og gott 194,6 fm raðhús á tveim 
hæðum. Hús og lóð hefur verið mikið endur-
nýjað, húsið skiptist m.a. í stofu, borðstofu, 
eldhús, 4-5 herbergi, baðherbergi, sólstofu, 
þvottahús, snyrtingu og rúmgott geymslurými. 
Glæsileg lóð.  V. 57 m. 2063 

Sogavegur 32 - vel skipulagt
Mjög vandað og vel skipulagt 161 fm raðhús 
við Sogaveg. Húsin sem eru á 2 hæðum tengj-
ast aðeins á bílskúrum. Neðri hæð skiptist í 
forstofu, þvottahús, baðherbergi, gang, eld-
hús, stofur og hitakompu. Efri hæð skiptist í 
hol, snyrtingu, yfirbyggðar svalir og 4 herbergi.  
Fallegur garður og verönd frá stofu. Hellulagt 
bílaplan. Rúmgóður bílskúr. V. 42 m. 1997 

Sólheimar 52 - glæsileg eign
Glæsileg og flott hönnun. Vel skipulagt 157,8 
fm raðhús á tveimur hæðum við Sólheima, 
ásamt 20,8 fm bílskúr. Húsið er teiknað af 
Guðmundi Kr. Kristinssyni arkitekt og skiptist 
eftirfarandi 1. hæð: Forstofa, hol, gestasalerni, 
stofa, borðstofa, eldhús og þvottahús. 2. hæð: 
Fimm herbergi, baðherbergi, geymsla og 
gangur.  Mjög fallegur og vel hirtur garður til 
suðurs. V. 44,5 m. 2000 

 Hæðir

Klapparstígur - glæsileg penthouse 
íbúð
Húsið er byggt árið 2006 hefur að geyma 
eingöngu 8 íbúðir. Þakíbúðin á 5 hæð er öll 
hönnuð af Ástu Sigríði Ólafsdóttur arkitekt. 
Eignin er með þremur svölum og ein-
stöku útsýni yfir Reykjavík þar sem sjá má 
meðal annars Þjóðleikhúsið, Nýtt Tónlistarhús 
Hörpuna, Hallgrímskirkju, Friðarsúluna og 
auðvitað Esjuna og Snæfellsjökul í öllu sínu 
veldi.   7197 

 4ra-6 herbergja

Espigerði 2 - mikið útsýni
Mjög falleg og björt 4-5 herbergja 112,5 fm 
íbúð á 5.hæð í eftirsóttu lyftuhúsi.  Íbúðin 
skiptist í hol, þrjú herbergi, stofu, borðstofu, 
eldhús, baðherbergi, geymslu og þvottahús. 
Íbúðin snýr í suð/vestur og er með stór-
glæsilegu útsýni. V. 28,5 m. 2052

Hrísmóar 9 -  með bílskúr
Hrísmóar 9 íbúð 0102 er 4ra herbergja 148,5 
fm íbúð á 1.hæð (einn stigi upp) með inn-
byggðum 32,7 fm bílskúr. 3 svefnherb. tvennar 
svalir. Mikið útsýni. Húsið er að sjá í góðu 
standi. Íbúðin er að mestu upprunaleg. Gott 
skipulag. Laus strax. V. 29,9 m. 2022

Skipholt 43 - með bílskúr
Góð og vel skipulögð 4ra herbergja 110,s fm 
íbúð á 2. hæð ásamt 22,8 fm bílskúr við Skip-
holt. Tvennar svalir eru á íbúðinni sem skiptist 
í hol, eldhús, þvottaherbergi, stóra stofu, 3 
svefnherbergi og baðherbergi. Geymsla er í 
kjallara. V. 27,6 m. 1994 

Seilugrandi - stæði í bílageymslu
4ra herbergja falleg 99,6 fm endaíbúð 
ásamt 22 sér geymslu í kjallara og stæði 
í bílageymslu. Íbúðin með sér inngang af 
svalagangi og skiptist í forstofu, tvö rúmgóð-
svefnherbergi og eitt minna,  eldhús og bað-
herbergi. Góður afgirtur garðskiki   
V. 29,5 m. 1948 

 3ja herbergja

Norðurbakki 13a - glæsilegar íbúðir
Mjög glæsilegar fullbúnar 3ja herbergja íbúðir 
í fallegu lyftuhúsi við Norðurbakka 13a í 
Hafnarfirði.Íbúðirnar eru með falegum inn-
réttingum og öllum gólfefnum. Íbúðuðunum 
fylgir stæði í bílakjallara. Fallegt útsýni. V. 26,8 
- 28,5 m. 1988 

Funalind 1 - góð íbúð
Mjög góð 86,8 fm 3ja herbergja íbúð í 
vönduðu lyftuhúsi við Funalind í Kópavogi. 
Íbúðin skiptist í forstofu, stofu, eldhús, 2 
svefnherbergi, baðherbergi, þvottaherbergi 
innan íbúðar og geymslu í kjallara. V. 26,9 
m. 2008 

Barðastaðir 19 - falleg íbúð
Mjög falleg og vel umgenginn þriggja her-
bergja 99,7 fm íbúð á 2. hæð í litlu fjölbýli. 
Sér inngangur innaf svölum er í íbúðina. 
Íbúðin skiptist þannig: stofa/borðstofa, tvö 
herbergi, eldhús, baðherbergi, þvottahús og 
forstofa. Sér geymsla fylgir  í kjallara. íbúðinni 
fylgir 27,8 fm fm bílskúr með rafmagnshurða 
opnara og góðri lofthæð. V. 26,5 m. 2017 

Lyngmóar 10 - með bílskúr
Lyngmóar 10 íbúð 0202 er 3ja herbergja 110,3 
fm íbúð á 2.hæð í góðu fjölbýli ásamt 16,2 
fm bílskúr. Yfirbyggðar svalir. Fallegt útsýni. 
Parket. Mjög góð sameign. Íbúðin er laus og 
lyklar á skrifstofu. V. 22,9 m. 2010 

Sléttahraun - laus strax
Sléttahraun 3ja herbergja 85,7 fm íbúð á 
2.hæð  í mjög snyrtilegu Steniklæddu fjöl-
býlishúsi. Íbúðin er upprunaleg að innan en 
einstaklega vel um gengin og allar innréttingar 
, hurðar og upphaflegir skápar að sjá í mjög 
góðu standi. Falleg ljós í gamla stílnum fylgja. 
Góðar svalir. Laus strax. V. 18,4 m. 1980 

 Vættaborgir - með suðugarði
3ja herbergja, 87,5 fm mjög góð íbúð á 1. 
hæð (jarðhæð) með sérinngangi m. stórum 
afgirtum suðurgarði. Vandaðar innréttingar. 
Mjög góð staðsetning, við Spöngin og öll 
þjónusta í göngufæri Einnig er íbúðin nálægt 
framhaldsskóla, grunn og leikskóla. V. 23,9 m.
1889

Suðurhlíð - glæsileg - mikið útsýni
Mjög glæsileg og vönduð 100,4 fm íbúð á 2. 
hæð ásamt tveimur stæðum í bílageymslu.  
Parket er á öllum gólfum nema á þvottahúsi 
og baðherbergi þar eru flísar. Vandaðar inn-
réttingar og mikið skápapláss. Góðar svalir til 
suðvesturs og mikið útsýni til sjávar.  
V. 41,0 m. 1794 

 2ja herbergja

Karlagata 3 – standsett
2ja herbergja mikið endurnýjuð 52,2 
fm íbúð á 1. hæð á eftirsóttum stað. 
Íbúðin skiptist í hol, stofu, svefnherbergi, 
baðherbergi og eldhús. V. 16,9 m.1743

Meistaravellir - vel skipulögð
Góð og vel skipulögð 2ja herbergja 57,1 fm 
íbúð á 1. hæð á góðum stað í Vesturbænum. 
Íbúðin skiptist í forstofu/hol, eldhús, baðher-
bergi, svefnherbergi og stofu. V. 17,9 m. 2055 

 Vatnsstígur - glæsileg íbúð
Mjög góð og mikið endurnýjuð 2ja herbergja 
108,2 fm íbúð á 2. hæð í glæsilegu húsi við 
Vatnsstíg í Reykjavík. V. 37,9 m. 2007

Ásvallagata - endurnýjuð
Falleg, vel skipulögð og mikið endurnýjuð 2ja 
herbergja 57 fm íbúð á 1.hæð í mjög góðu 
húsi í vesturbænum. Góðar innréttingar, 
endurnýjað baðherbergi og fl. Snyrtileg sam-
eign. Stór geymsla í kjallara. Sameiginlegur 
stór bakgarður með leiktækjum.   
V. 18,9 m. 1998 

Eignir óskast

Íbúð við Efstaleiti (Breiðablik) 10-14 óskast
Traustur kaupandi óskar eftir 130 fm íbúð  í einu af framangreindum stigahúsum. 
Allar nánari upplýsingar veitir Sverrir Kristinsson   

Sléttuvegur - íbúð óskast
Traustur kaupandi óskar eftir ca 130 fm íbúð við Sléttuveg.  
Nánari uppl. veitir Sverrir Kristinsson. 

Íbúð við Hæðargarð óskast - staðgreiðsla
Höfum kaupanda að ca 100 fm íbúð að Hæðargarði 29, 33 eða 35.   
Nánari uppl veitir Sverrir Kristinsson.  

Raðhús í Fossvogi óskast
Höfum kaupendur að einbýlis- og raðhúsum í Fossvogi. Góðar greiðslur í boði. 
Allar nánari uppl veitir Kjartan Hallgeirsson í síma 824-9093

Atvinnuhúsnæði 

Vesturvör - nýlegt og flott

Glæsilegt atvinnuhúsnæði sem skiptist í lager-, vinnslu- og skrifstofuhúsnæði. Húsnæðið skiptist 
í stór rými sem eru með mikilli lofthæð og innkeyrsludyrum. Í sitt hvorum enda eru milliloft 
sem eru nýtt sem starfsmannaaðstaða og skrifstofurými. Alls eru átta góðar innkeyrsludyr með 
rafdrifnum flekahurðum. Göngudyr eru alls tíu.Lofthæð er um 6,3 m undir bita í vinnslurýmum, 
mest er hún 8,6 m. Lóðin er malbikuð og með góðum bílastæðum. V. 190 m. 1910

 Hringbraut (JL húsið) 4. og 5. hæðin.

Öll 4. og 5. hæðin við Hringbraut í Reykjavík  alls 6 eignarhlutar samtals 1.631 fm. Hluti af 
húsnæðinu er í leigu eða samtals 1.132,2 fm. Ástand á húsinu er gott en það hefur töluvert 
verið endurnýjað. Innanhúss er ástand misjafnt. Nánari upplýsingar gefur Hilmar Þór löggiltur  
fasteignasali. V. 119 m. 1991 

 Klettagarðar - glæsilegt atvinnuhúsnæði

Glæsilegt og mjög vel staðsett atvinnuhúsnæði við Skarfaklett við Sundahöfn. Húsið er samtals 
6.680 fm að stærð. Það er laust nú þegar. Húsið stendur á 18.324 fm lóð sem er sjávarlóð og er 
nýtt sem lager-, verslunar- og  skrifstofuhúsnæði. Húsið er stálgrindarhús er klætt að utan með 
álklæðingu. Mjög gott malbikað athafnasvæði er við húsið á vestur- og austurhlið. Lofthæð við 
mæni er um 9,7 m en við útveggi um 8 m Meðallofthæð í lagerrými er um 8,45 m. V. 895,0 m. 
1946

Álfkonuhvarf 65 - mjög gott skipulag. 

Vel skipulögð 91,4 fm 4ra herbergja íbúð á 3. hæð (efstu) við Álfkonuhvarf í Kópavogi. Eigninni 
fylgir stæði í bílageymslu. Sér inngangur af svölum. Glæsilegt útsýni.  
OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 25,9 m. 2059

OPIÐ HÚS 

mánudag



 t r a u s t  á r a n g u r
Faste ignasalan TORG

Garðatorg i  5
210 Garðabær 
Sími  520 9595

www.fasttorg. is

Herb: 5-6

Opið
hús

Móaflöt 23 – 210 Gbæ

Raðhús á einni hæð með góðum bílskúr. Sérlega glæsilegt hús með 2 
stofur, 2 baðh, 2 svefnh, og gott skrifstofuh, gott eldhús og borðstofa, 
þvottah, og vinnuh. í bílskúr. Mikil hluti húsins var tekin í gegn f. 
12árum. Húsinu hefur alla tíð verið mjög vel viðhaldið og er í mjög 
góðu standi í dag. Góður garður og falleg aðkoma að húsinu. 
Uppl. Sigurður, gsm: 898 6106

Verð 57,0m

Stærð: 203,4 fmHerb. 4-5

OPIÐ HÚS mánudaginn 29.okt kl.17:30-18:00

Herb: 5-6

Opið
hús

Strandvegur 1 - 210 Gbæ

Mjög glæsileg 4ra herbergja íbúð á 3. hæð á besta stað við Strandveg 
í Garðabæ.  Eigninni fylgir bílskúr.  Óhindrað sjávarútsýni.  Vandaðar 
innréttingar, granít á borðum.  Aukin lofthæð og gólfsíðir gluggar í 
stofu,  suðursvalir. Parket og flísar á gólfum.  
Uppl. Garðar, gsm: 899 8811

Verð 52.0m

Stærð: 146,6 fmHerb. 4

Glæsileg íbúð á efstuhæð með stórkostlegu útsýni.

Álfkonuhvarf 53 – 203 Kóp

3ja -4ra herbergja, 110 fm endaíbúð með 
tvennum  svölum á 3 hæð glæsilegt útsýni yfir 
Elliðavatn. Íbúðinni fylgir stæði í bílageymslu. 
Íbúðin  er með vönduðum eikarinnréttingum ,  
gólf lögð eikarparketi  og flísalagt baðherbergi .     
Uppl. Þóra, gsm: 822 2225

Verð: 29,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 29. okt kl. 17:00-17:30

Stærð: 110 fm Herb. 3-4  

Norðurbakki 5a og 5b - 220 Hfj

Eignirnar eru lausar strax. Glæsilegar og bjartar 
3ja herbergja 94fm og 106fm íbúðir á fyrstu hæð 
með útgengi á verönd og svalir á þessum fallega 
stað á Norðurbakkanum í Hafnarfirði. Tæki frá 
Electrolux og hágæða innréttingar frá Designa.    
Uppl. Edda, gsm: 660 0700

Verð: 26,9 og 29,5

OPIÐ HÚS mánud. 29 okt kl 17:30-18:00 

Stærð:  94fm og 106fmHerb. 3

Hagaland 4 – 270 Mos

Falleg  neðri sérhæð í tvíbýli ásamt bílskúr á 
rólegum stað efst í botnlanga. Íbúðin er mikið 
endurnýjuð, innréttingar eru úr eik, stofa er björt 
með útgang á stórann sólpall,  stór fallegur 
garður er umhverfis húsið.  
Uppl. Þóra, gsm: 822 2225

OPIÐ HÚS þriðjud. 30.okt. kl. 17:00 – 17:30

Stærð: 116,9 fm Herb. 3

Sóltún 9 – 105 Rvk

Falleg og rúmgóð 4ra herbergja íbúð á 4 hæð í 
góðu lyftuhúsi ásamt stæði í lokaðri bílageymslu. 
Innréttingar og gólfefni úr ljósum við, stórar 
stofur og suður svalir. Vandað og gott hús á 
vinsælum stað miðsvæðis í borginni.  
Uppl. Þóra, gsm: 822 2225

Verð: 44,9m Verð: 27,9m

OPIÐ HÚS mánud.  29.okt.  kl. 18:00 – 18:30

Stærð: 130,3 fm Herb. 4 

Herb: 5-6

Opið
hús

Álfheimar 7  104 Rvk

Björt og góð  sérhæð með sér inngangi í þríbýlishúsi teiknað af 
Sigvalda Thordarson ásamt góðum 31,3 fm bílskúr. Íbúðin skiptist í 
forstofu, rúmgott hol, stofu, eldhús, baðherbergi, 3 svefnherbergi, 
þvottaherbergi í sameign og bílskúr. Þak var endurgert fyrir ca.5 árum 
fyrir utan burðarvirki og rennur og niðurföll endurnýjuð. 
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð 34.9m

Stærð: 162.9 fmHerb. 4

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Holtsbúð 32 210 Gbæ

Frábærlega staðsett einbýlishús á einni hæð með bílskúr á mjög góðri 
lóð með glæsilegu útsýni og fallegri aðkomu. Samtals er eignin 193,2 
fm og þar af  bílskúr 53,3 fm. Nýlega var eldhús endurnýjað, bílaplan 
og verönd fyrir framan hús hellulagt á glæsilegan hátt og húsið málað 
að utan árið 2009. Svefnherbergi eru fjögur í húsinu. 
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 52.9m

Stærð: 193,2 fmHerb. 5

Opið hús mánudaginn 29. okt. kl 17.30-18.00 

Herb: 5-6

Opið
hús

Silungakvísl 4 110 Rvk

Glæsilegt einbýlishús með bílskúr á frábærum stað í Árbænum. Húsið 
er  teiknað af Kjartani Sveinssyni. Hátt er til lofts í eigninni, 6 útgangar 
eru í húsinu og glæsileg ca 100fm timburverönd er við húsið. 
Svefnherbergi eru 5 mögulegt að hafa 6. Fallegur steyptur stigi er á 
milli hæða.  Skipti á minni eign koma til greina.  
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 69.5m

Stærð: 288 fmHerb. 8

Hringið og bókið skoðun! 

Herb: 5-6

Opið
hús

Látrasel  5 109 Rvk

Glæsilegt einbýlishús með aukaíbúð, samtals 307,8 fm að stærð. 
Húsið er á tveimur hæðum, 9 herbergja,  þar af 3ja herbergja íbúð á 
jarðhæð með sér inngangi, ásamt bílskúr og stórri geymslu. Húsið 
stendur á hornlóð í Seljahverfinu og er garður¬inn fallegur og hefur 
fengið gott viðhald. Eldhús og baðherbergi eru nýuppgerð.  
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 59.9m

Stærð: 307,8 fmHerb. 9

Hringið og bókið skoðun !

Opið
hús

Sigurður
Lögg. fasteignasali
898 6106

Hafdís
Sölustjóri
895 6107

Árni
Lögg. fasteignasali
893 4416

Dórothea
Sölufulltrúi
898 3326

Berglind
Lögg. fasteignasali
694 4000

Halla
Lögg. fasteignasali
659 4044

Andrés
Sölufulltrúi
692 6936

Sigríður
Sölufulltrúi
699 4610

Sigurbjörn
Sölufulltrúi
867 3707

Þóra
Lögg. fasteignasali
822 2225

Þorsteinn
Sölufulltrúi
694 4700

Bjarni
Sölufulltrúi
895 9120

Garðar
Sölufulltrúi
899 8811

Edda
Sölufulltrúi
660 0700

Jóhanna
Lögg. fasteignasali
698 7695

Óskar
Sölufulltrúi
893 2499

Opið
hús

Espigerði 20 – 108 Rvk

Skemmtileg 4ra herbergja íbúð á 2. hæð í litlu 
fjölbýlishúsi, Espigerði 20, í enda botnlangagötu 
í þessu vinsæla hverfi. Þrjú svefnherbergi, eitt 
stórt og tvö minni, en framan þeirra minni er 
setustofu eða leikherbergi. 
Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: 27,4m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 29. okt. kl. 17.30 til 18.00 

Stærð: 92,4 fm Herb. 4

Laufvangur 6 – 220 Hfj

Falleg og vel skipulögð 3ja-4ra herbergja íbúð á 
3. hæð (tveir stigar upp) með stórum 
suðursvölum í fjölbýli þar sem aðeins ein íbúð er 
á hverri hæð. Hægt að breyta borðstofu í 3. 
svefnherbergið.
Uppl. Jóhanna, gsm: 698 7695

Verð: 17,9m

OPIÐ HÚS mánud. 29. okt. kl. 18:30-19:00

Stærð: 93,6 fm Herb. 3

Strandvegur 8 - 210 Gbæ 

Gullfalleg  4ra herbergja íbúð á 3. og efstu hæð í 
litlu fjölbýli í Sjálandinu vinsæla. Eldhús með 
miklu skápaplássi og borðkrók, 3 svefnherbergi 
og stofa með bogadreginni lofthæð sem gefur 
stofunni glæsilegt yfirbragð. 
Uppl. Jóhanna, gsm: 698 7695

OPIÐ HÚS mánud. 29. okt. kl. 17:30-18:00

Stærð: 114,4 fm Herb. 4 

Steinagerði 12 – 108 Rvk

Einstakt og fallegt einbýlishús á kyrrlátum stað í 
botnlangagötu í hina vinsæla Smáíbúðahverfi. 
Sérstaklega skemmtilegt og hefur verið gert upp 
og endurnýjað. Þessu húsi verður varla lýst svo 
viðhlýtandi sé. Kósí og fallegt einbýli á einni 
hæð. Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: 39,7m Verð: 33,5m

BÓKIÐ SKOÐUN s. 893 4416

Opið
hús

Opið
hús

Eskivellir 9 B – 221 Hfj

Björt og rúmgóð 4-5 herbergja endaíbúð á 6. 
hæð (efstu) í lyftuhúsi, auk stæðis í bílageymslu. 
Sérinng. af svölum. 3 svefnherbergi. Gluggar í 
þrjár áttir.
Uppl. Óskar, gsm: 893 2499

Verð: 28,5m

Opið
hús

Opið hús mánud. 29. okt kl 17.30-18.00

Stærð: 122 fm Herb. 4

Krókamýri 58 – 210 Gbæ

Einbýlishús á kyrrlátum stað í eftirsóttu og 
vinsælu hverfi.  Húsið er á einni hæð og 
einstaklega skemmtilegt.  Fimm sérherbergi.  
Vandaðar innréttingar. Garðurinn vel gróinn, 
skjólsæll og sólríkur með stórum afgirtum 
timburpalli. Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: . 84,9m

Hringdu núna s 893 4416

Stærð: 242,1 fm Herb. 6

Norðurbakki 21 – 220 Hfj

Glæsilegar og vel skipulagðar íbúðir í miðbæ 
Hafnarfjarðar. Innréttingar eru spónlagðar og 
vandaðar.  Íbúðum er skilað án gólfefna og 
afhendast í júní 2013.
Uppl. Óskar, gsm: 893 2499

Verð: 27,6- 49,4m

Hringið og leitið upplýsinga

Stærð: 95 - 119 fm Herb. 3-4 

Rauðamýri 1 – 270 Mos

Björt, falleg og rúmgóð 4ra herb. endaíbúð á 3. 
hæð í lyftuhúsi, með góðu útsýni yfir Faxaflóa og 
til Esjunnar. Stæði í bílageymslu. Sérinng. af 
lokuðum svölum. 
Uppl. Óskar, gsm: 893 2499

Verð: 32,7m

OPIÐ HÚS þriðjud. 30. okt kl 17.30-18.00

Stærð: 148 fm Herb. 4

Opið
hús

Hringið og bókið skoðun! 

Stærð: 78,8 fm Herb. 4



KOMDU MEÐ EIGNINA 
TIL OKKAR MIKIL SALA 
SÍMI 520 9595

Kaplahraun 7A – 220 Hafnafjörður // Atvinnuhúsnæði 

 

Glæsilegt og bjart sérstætt atvinnuhúsnæði sem hentar til 
ýmiskonar starfsemi t.d. verkstæði eða heildsölu.  Tvær 
innkeyrsludyr eru á húsnæðinu.  

Epoxi húðað gólf í sal.  Milliloft í hluta af salnum. Baðherbergi eru  
í báðum endum húsins. Snyrtileg kaffistofa.  Malbikað plan er 
fyrir framan eignina. 

Uppl. Garðar, gsm 899-8811

Verð:  27.900.000

Garðar Hólm
899 8811 

gardar@fasttorg.is

Glæsilegt húsnæði sem auðvelt væri að skipta í tvö bil!
Stærð:163,1 fm

Atvinnuhúsnæði

Eldhús

Baðherbergi

Innkeyrsludyr

Blikanes 22 – 210 Gbæ, Arnarnesi Verð: 150m

Bjarni
895 9120

bjarni@fasttorg.is

Þorrasalir 5-7 – 201 Kópavogur

Hringið og leitið upplýsinga
 

Bjartar og vel skipulagðar íbúðir á frábærum stað í 
Kópavogi. Húsið stendur á fallegum stað fyrir ofan 
golfvöllinn við Vífilsstaði.  Glæsilegt útsýni.  Vandaðar 
innréttingar og gott skipulag. 

Góðar svalir, lyfta og bílgeymsla.  Mjög vel gekk að 
selja íbúðirnar í Þorrasölum 1-3 og nú þegar eru 
nokkrar íbúðir seldar í þessu húsi. Íbúðirnar afhendast 
fullbúnar í des 2013.

Algjörlega endurnýjað einbýlishús
 

Einstök eign á frábærum stað sem verið er að endurbyggja algjörlega.
Arkitekt hússins er Helgi Hjálmarsson. Innréttingar hannaðar af Guðbjörgu 
Magnúsdóttir innanhúsarkitekt og sérsmíðaðar af trésmiðjunni Borg. Öll 
tæki verða frá Miele. Húsið er á 1216 m2 hornlóð og skilast fullbúið innan 
sem utan. Verklok áætluð í febrúar 2013.  Verktaki er Hagbyggir ehf. 

Verð:  27,5- 39,5m

Fjölbýlishús Stærðir  95 - 119 fm Nýjar íbúðirHerberbgi: 5 Stærð: 251,8 fm

Þóra
822 2225 
thora@fasttorg.is

Óskar
893 2499

oskar@fasttorg.isNánari upplýsingar veitir Bjarni T. Jónsson s. 895 9129



Grétar Haraldsson hrl. 
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

stakfell.is

Aðalheiður Karlsdóttir  
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

Fasteignasala . Skúlatún 2 . 105 Rvk Fax 535 1009

Höfum kaupanda að 2-3 
herbergja íbúð í Sala- eða  
Linda hverfi í Kópavogi.

Höfum kaupendur að íbúðum  
í Espigerði

Höfum kaupanda að einbýlishúsi 
miðsvæðis í Reykjavík eða 
Garðabæ

Höfum kaupanda að 2ja eða 
3ja herbergja íbúð í miðbæ 
Reykjavíkur.

Hólaberg 6
Snyrtilegt og vel staðsett endaraðhús á 2 
hæðum með timburverönd og sér garði. 
3-4 svefnh. Snyrtil. eldhús, þvottahús inn af 
forstofu. Verð: 29,9 millj.

Reynimelur 92
Vel staðsett 3ja herbergja íbúð á 4 hæð með 
suð-vestursvölum. Eldhús og bað endur-
nýjað. 2 svefnherb. Snyrtileg eign í góðu 
ástandi. Verð: 26,5 millj.

Nónhæð - 210 Gbæ.
 99,8 fm 4ra herbergja íbúð á 4. hæð við 
Nónhæð í Garðabæ. Snyrtileg og góð íbúð. 
Verð 25.9 millj.

Kjartansgata - 105 Rvk
Snyrtilega og góða 115,5 fm hæð við 
Kjartansgötu í Reykjavík. Um er að ræða 4ra 
herb. íbúð með tveim svefnh. og tvöfaldri 
stofu. Búið að endurnýja skolp, raflagnir, dren 
ofl. Verð 33.9 millj.

Hálsaþing - 203 Kóp.
Glæsilegt og vel skipulagt 254 fm. parhús á 
tveimur hæðum með 5 svefnherbergjum á 
eftirsóttum stað í Kópavogi í næsta nágrenni 
við Elliðavatn. Gott útsýni. Selst fokhelt eða 
lengra komið.

Vesturgata - 101 Rvk
118 fm lítið timburhús í vesturbæ Reykjavíkur 
sem þarnast viðgerðar. Verð 32 millj.

Vesturás - 110 Rvk
175 fm rúmgott 5 herb raðhús með bílskúr 
og auka íbúð. Efri hæð skiptist í anddyri, 
eldhús, 2 herb, bað og stofu. Neðri hæðin 
skiptist í 2 svefnh., bað, þvottah., geymslu og 
AUKA ÍBÚÐ.

Borgartún - 105 Rvk
147,7 fm íbúð á 6. hæð. Skiptist í forstofu, 
eldhús, sólstofu, stofu, gestasnyrtingu, barna-
herbergi, hjónaherbergi með sér baðherbergi 
og þvottaherbergi.

Kórsalir - 203 Kóp
130 fm 4ra herb. íbúð á 3. hæð með stæði í 
bílageymslu. Íbúðin skiptist í hol, 3. svefnh., 
bað, þvottah., stofu og eldhús. Laus strax, 
sölumenn sýna. Verð 32.7 millj.

Línakur - 210 Gbæ
160,7 fm falleg og björt 5 herb. íbúð á 2. 
hæð með sérinngangi í nýlegu fjölbýlishúsi 
í Akralandinu í Garðabæ. 4 svefnherb. og 2 
baðherbergi. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni. 
Getur losnað fljótlega.

Melbær - 110 Rvk
278,1 fm fallegt endaraðhús á þremur 
hæðum. Kjallari og tvær hæðir ásamt bílskúr.
Möguleiki á aukaíbúð í kjallara. Fallegur 
garður með sólpalli. Verð: 55,9 millj.

Dísarás - 110 Rvk
Snyrtilegt raðhús með aukaíbúð í Árbæ. 
Húsið skiptist í 3 hæðir. Stór og góður 
tvöfaldur bílskúr með geymslulofti. Snjó-
bræðslukerfi er í bílaplani að framan. Um er 
að ræða eign á frábærum stað með miklu 
útsýni yfir Reykjavík. Verð 58 millj.

Grettisgata - 101 Rvk
Sjarmerandi 129,3 fm. einbýlishús, 
kjallari hæð og ris, á fallegri eignarlóð 
í hjarta miðborgarinnar. Húsið hefur 
verið mikið endurnýjað á undanförnum 
árum. Stæði fyrir 2-3 bíla inni á lóðinni. 
Algjör konfektmoli. Verð 45,8 millj.

Naustabryggja - 110 Rvk
Glæsileg þakíbúð á tveimur hæðum með 
tveimur stæðum í bílskýli. Íbúðin var inn-
réttuð 2006 á skemmtilegan máta. Fjögur 
svefnherbergi og 2-3 stofur. Verð 46,9 millj.

Faxaskjól - 107 Rvk
87,0 fm 3ja herbergja íbúð ásamt 22,3 fm 
bílskúr við Faxaskjól í Vesturbænum. Íbúðin 
skiptist í forstofugang, Tvö svefnherbergi, 
stofu, eldhús og baðherbergi. Sérgeymsla í 
sameign ásamt sameiginlegu þvottahúsi. Bíl-
skúr er samliggjandi húsi. Verð 27,5 millj.

Framnesvegur - 101 Rvk
Sjarmerandi og falleg mikið endurnýjuð 2-3ja 
herb. 58,9 fm. íbúð á fyrstu hæð í litlu fjölbýli 
á frábærum stað í Vesturbænum. Einstök 
eign. Stutt í góða skóla, í miðbæinn og fal-
legar gönguleiðir meðfram sjónum. Íbúðin er 
laus strax. Verð 19,4 millj.

Álfheimar, 104 RVK
Björt og falleg 159,7 fm 6 herb. neðri sér 
hæð með sér inngangi  og bílskúr í fallegu 
húsi  á þessum vinsæla stað í borginni.  
Tvennar svalir. Hiti í bílaplani. Fallegur gróinn 
garður. Verð. 39,9M.

Laugarásvegur - 104 Rvík
422 fm, á frábærum stað. Húsið er á tveimur 
hæðum með innb. bílskúr. Stórar stofur, aukin loft-
hæð, klassískar innréttingar. Fallegur gróinn garður, 
verönd með heitum potti. Útsýni yfir Laugardalinn. 

Flókagata - 105 Rvk
Snyrtileg eign sem skiptist í tvo íbúðarhluta. 
Annars vegar studio íbúð og hins vegar 
rúmgóða 2ja herb. íbúð. Eldhús og baðh. 
nýlegt. Góð staðsetning. Verð: 29 millj.

Vatnsstígur 16-18 – 101 Rvk
Nýjar glæsilegar og rúmgóðar 95-180 fm íbúðir í hæsta 
íbúðarhúsi landsins. Í húsinu eru 40 íbúðir í tveim 
stigagöngum. Húsið er 19. hæða lyftuhús með rúmgóðum 
bílakjallara. Almennt eru tvær íbúðir á hæð. Íbúðunum er 
skilað fullbúnum án gólfefna. Baðherbergis- og þvottahúsgólf 
eru flísalögð, öll hreinlætistæki eru frá Tengi. Sérsmíðaðar 
innréttingar frá GKS með granít borðplötum og Miele 
heimilistækum. Gólfsíðir gluggar og mikið útsýni. Aukin 
hljóðeinangrun er á milli hæða. Sölumenn Stakfells sýna. 

Sjá nánar á www.skuggabyggd.is

Stefán Jóhann Ólafsson 
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

ATVINNUFASTEIGNIR 

Urðarhvarf - 203 Kópv.
Um er að ræða14.475 fm tæplega fokhelt skrifstofuhúsnæði á 6 hæðum ásamt tveimur 
hæðum niður í kjallara samtals 8 hæðir. 775 millj. 

Fiskislóð - 101 Rvk
Til sölu eða leigu á Fiskislóð í Reykjavík. Heildarstærð húsnæðisins er 3.440,3 m². Meðalhæð 
hússins er 8,95m en mesta hæð 9,8m. Stærð lóðar er 6.244m2. Eignin skiptist í grundvallar-
atriðum í tvo hluta, verslunarrými og iðnaðarrými og/eða þjónusturými. Staðsetning húsnæði-
sins er afar góð. Mikil uppbygging hefur átt sér stað á þessu svæði undanfarin ár og hafa stór 
og öflug fyrirtæki séð mikla kosti í því að vera með starfssemi sýna við miðborgina.

Skeifan - 108 Rvk Í traustri útleigu. 
833 fm. Vel staðsett og gott verslunarhúsnæði í traustri útleigu. Húsnæðið er jarðhæð í húsi 
sem  staðsett er á besta stað í Skeifuni. Fjöldi bílastæða. Verð 200 millj.



Fasteignasala 
snýst ekki bara 
um fasteignir... 
...heldur líka um fólk

Magnús Emilsson lögg. fasteignasali
Freyja Sigurðardóttir lögg. fasteignasali
Ágústa Hauksdóttir lögg. fasteignasali.

Helgi Jón Harðarson sölustjóri
Hilmar Þór Bryde sölumaður

Þorbjörn Helgi Þórðarson sölumaður
Hlynur Halldórsson sölumaður

Valgerður Ása Gissurardóttir ritari
Guðrún Jóna Helgadóttir – ritari.
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Furuhlíð - Hf. - Raðhús
Nýkomin í einksölu pallabyggt raðhús með 
innbyggðum bílskúr. Glæsilegt eldhús, 2 rúmgóð 
svefnherbergi, rúmgóðar stofur. Svalir. Glæsilegur 
garður.  2 sólpallar. Hiti í plani og götu. Vandaðar 
innréttingar og gólfefni. Fullbúin eign í algjörum 
sérflokki. Teikning Vífill Magnússon.

Glitvangur - Einbýli - Hf. 
Nýkomið í einkasölu glæsilegt einbýli á einni hæð 
með innbyggðum bílskúr og garðhúsi samtals 245 
fm. Húsið er hannað af Kjartani Sveinssyni, en að 
innan eftir Öglu Mörtu innanhússarkitekt. Sérsmíð-
aðar innréttingar. Heitur pottur í garðhúsi. Parket og 
granít á gólfum. Verðlauna garður. Vönduð fullbúin 
eign í sérflokki. Góð staðsetning í norðurbæ Hfj. 
Verðtilboð.

Arnarhraun - Einbýli - Hf. 
Fallegt pallabyggt einbýlishús á þessum eftirsótta 
stað við Arnarhraun í Hafnarfirði. Húsið er 199,7 fm 
með innbyggðum bílskúr sem er 33,2 fm. Húsið er 
sérlega vel staðsett með einum glæsilegasta garði í 
Hafnarfirði. Stór lóð um glæsileg 1200 fm hraunlóð. 
v. 45 millj.

Fífuvellir - Raðhús - Hf. 
Fallegt raðhús á tveimur hæðum við Fífuvelli vel 
staðsett.
íbúðarhlutinn er  183,3 fm auk bílskúrs sem er 27,3 
fm samtals 210,6 fm. möguleiki á 5. svefnherb. Góð 
egin sem vert er að skoða. V.41,5 millj. 

Lækjarberg - Einbýli - Hf.
Nýkomið í einkasölu glæsilegt pallabyggt einbýli 
með innbyggðum bílskúr samtals 374 fm. Glæsi-
legar stofur, arinn. 4-5 svefnherbergi ofl. Óvenju 
rúmgóðar suður svalir, auka íbúð ef vill. Mjög 
fallegur garður. Róleg og góð staðsetning í hinu 
vinsæla setbergslandi Hfj. Fullbúin eign í  í sérflokki. 
Myndir á netinu. Verð 75 millj. 

Efstahlíð - parh. - Hf.
Glæsilegt 200 fermetra parhús m/ innbyggðum bíl-
skúr. Fallegar innréttingar, vöndu gólfefni. Ræktaður 
garður með timbur verönd. Verð 43,9 millj.

Norðurvangur - Endaraðhús - Hf.
Mjög gott 145,6 fm. endaraðhús ásamt 31,5 fm. 
bílskúr vel staðsett við Norðurvang 12 í Hafnarfirði. 
Eignin hefur verið töluvert mikið endurnýjuð á 
mjög smekklegan hátt. Eignin skiptist í forstofu, hol, 
eldhús, stofu, borðstofu, setustofu, gang, herbergi, 
annað herbergi sem eru tvö á teikningu, baðher-
bergi, hjónaherbergi, þvottahús og bílskúr. Fallegar 
inréttingar og gólfefni. Verð 41,5 millj. 

Brekkuás - -Einbýli - Hf.
Hraunhamar kynnir mjög gott fjölskylduvænt  325,9 
fm. einbýli á tveimur hæðum þar af er bílskúr 
40,5 fm vel staðsett í Áslandshverfinu. Frábær 
staðsetning og útsýni. Fallegar innréttingar.Frábær 
staðsetning. myndir á netinu. Verð 72,9 millj. 

Hafravellir - Einbýli - Hf.
Glæsilegt 203,6 fm. einbýli á einni hæð ásamt 31,8 
fm. bílskúr samtals um 235,4 fm. 4. svefnherbergi. 
Eldhús með fallegri hvítlakkaðri innréttingu frá 
Bodesign og góðum tækjum.Gólfhiti er í húsinu, 
gólfefni eru amerísk hnota frá Parka og Ítalskar 
flísar frá Atlas Concorde. Lóð er hraunlóð frágengin 
að mestu. Verð 50.9 millj.

Bæjarbrekka - Parhús - Álftanes
Mjög gott vel staðsett 152,6 fm. parhús á einni 
hæð ásamt 27,3 fm. bílskúr samtals um 179,9 fm. 
vel staðsett við Bæjarbrekku 4 á Álftanesi. Eignin 
skiptist m.a í tvö góð barnaherbergi, hjónaher-
bergi, baðherbergi, þvottahús, bílskúr og sérstæða 
geymslu. Fallegar innréttingar og gólfefni. Verð 
45 millj.

Goðatún - Einbýli - Gbæ.
Mikið endurnýjað 151,2 fm. einbýli á einni hæð 
með 21,2 fm. innbyggðum bílskúr vel stasett við 
Goðatún númer 8 í Garðabæ. Nýlegt parket á 
gólfi. Húsið er þó nokkuð endurnýjað á sl. árum, 
m.a. eldhús, gólfefni (parket), þak að hluta til og 
fl. Bílskúr er innbyggður, vatn og rafmagni. Mjög fal-
legur garður, hellulögð verönd og gangstígur. Mjög 
góð staðsetning.Útigeymsla, útiarinn (grill) í garði. 
Verð 35,5 millj.

Hverfisgata - Glæsilegt einbýli - Hf.
Höfum fengið í einkasölu á þessum einstaka stað 
í miðbæ Hafnarfjarðar þessa glæsilegu húseign. 
Eignin er skráð 177,2 fm. m/ bílskúr. Búið er að 
endurnýja eignina utan sem innan á liðnum árum. 
Vandaðar innréttingar og gólfefni. Falleg baklóð. 
Eignin er laus strax. Verð 39,8 millj.

Norðurvangur - Einbýli - Hf. 
Sérlega fallegt vel innrétttað einbýli á besta stað í 
norðurbænum. Íbúðin er 140 fm og bílskúrinn er 
53 ofog svo er innréttað rými undir bílskúr 53 fm. 
samtals 246 fermetrar. Falleg hraunlóð. Góð eign. 
Verð 49 millj.

Traðarberg - 7 herb. - Hf.
Sérlega falleg 7. herb. íbúð í fjórbýli á þessum 
vinsæla stað í setberginu i Hafnarfirði íbúðin er 156,9 
fm auk þess er 15 fm geymsla í kjallara. 5. svefnher-
bergi (möguleiki á 6. herb.) 2. baðherb. Fallegt eldús. 
Frábær staðsetning, stutt í skóla og alla þjónustu. 
Eign sem vert er að skoða. V. 37,5 millj.

Nónhæð - 4ra herbergja - Gbæ.
Hraunhamar kynnir 4ra herbergja endaíbúð á 
3. hæð (efstu) í góðu fjölbýlishúsi við Nónhæð í 
Garðabæ. 3 svefnherb. björt stofa, fallegt eldhús, 
útsýni.  Laus strax. v.25,9 millj. 

Hátún - 4ra herb. 105 Rvk.
Glæsileg 128,3 fm. 4ra herbergja íbúð á efstu hæð 
í góðu lyftuhúsi við Hátún 6b í Reykjavík. Eigninni 
fylgja tvö stæði í opini bílageymslu austanmegin 
við húsið.
Geymsla ásamt hefðbundinni sameign. Fallegar 
innréttingar og gólfefni. Verð 39,5 millj.

Hringbraut - 3ja herbergja - Hf.
Snyrtilega miðhæð á þessum góða stað í suðurbæ 
Hafnarfjarðar. Íbúðin er 76,5 fm auk bílskúrs sem er 
40,4 fm. Tvö svefnherbergi. Gólfefni eru parket og 
flísar. Þetta er íbúð sem nýtist sérlega vel og er vert 
að skoða. Góð staðsetning. Stutt í alla þjónustu. 
Verð 18.2 millj.

Tinnuberg - 3ja herbergja - Hf.
Mjög góð 94,3 fm. 3ja herbergja íbúð með sér 
inngang á annarri hæð í litlu fjölbýli í Setbergshverfi 
í Hafnarfirði.
Eignin skiptist í forstofu, hol, stofu, borðstofu, 
eldhús, tvö herbergi, baðherbergi, þvottahús og 
geymslu.  Stórar suður svalir. Eignin er laus við 
kaupsamning. Verð 23,9 millj.

Breiðvangur - 4ra herb. - Hf.
Hraunhamar kynnir 107,9 fm 4ra herbergja 
endaíbúð á efstu hæð í  snyrtilegu fjölbýli auk 
bílskúrs 25 fm samtals 132,9 fm. 3 svefnherbergi. 
Góður bílskúr með hita og rafmagni. Tvær geymslur 
auk reglubundinnar sameignar. Verð 21,9 millj.

Klukkuberg - 4ra herb. - Hf. - Laus strax.
Hraunhamar fasteignasala kynnir glæsilega bjarta 
íbúð á tveimur hæðum 108 fermetrar á frábærum 
útsýnisstað  í Setbergslandi Hafnarfirði.
Eignin er með sér inngang og skiptist í forstofu, 
snyrtingu, hol, stofu, borðstofu, eldhús, 3 svefn-
herbergi, baðherbergi, þvottahús og geymslu. Verð 
23,5 millj. 

Brekkuás - 4ra - Hf. laus strax. 
Glæsileg ca. 120 fm. íbúð á 2. hæð í vönduðu lyftu-
húsi. Stæði í bílahúsi fylgir. Parket. Sér þvottaherb. 
3 svefnherb. Glæsilegt eldhús m/ borðstofu, útsýni. 
Sérinngangur, lyfta ofl. Frábær staðsetning. Laus. 
Verð 29,9 millj.

Eskivellir - 3ja herb. - Hf.
Hraunhamar fasteignasala kynnir mjög góða 3ja 
herbergja íbúð á þriðju hæð með sér inngang í 
nýlegu fjölbýlishúsi vel staðsett í Vallarhverfinu. 
Íbúðin er 79,9 fm. með geymslu og stæði í bíla-
geymslu.Eldhús með fallegri innréttingu og góðum 
tækjum.Þvottahús er innan íbúðar. Gólfefni eru 
flísar. Sér geymsla á hæðinni. Verð 19,5 millj.

Hörðukór 5 – Kóp. – 
3ja herb.
Falleg 109 fm útsýnisíbúð 
á 6. hæð, ásamt stæði í bíl-
geymslu. 2 svefnherb, rúmgóð 
stofa, borðstofa, fallegar 
innréttingar og tæki, Íbúðin er 
sérlega björt og rúmgóð. Vel 
staðsett og glæsilegt útsýni. 
V. 27,9 millj. 
Opið hús í dag milli  
kl. 17-17:30. Íbúð nr. 602

Brekkuás 9-11 -  
Hafnarfirði - Nýjar íbúðir.
Glæsilegar útsýnisíbúðir með sér 
inngangi 3ja -4ra herb. í Áslandi í 
Hafnarfirði. 
Íbúðirnar 93,6 - 133,9 fermetrar skilast 
fullbúnar með gólfefnum.* Innréttingar 
frá Parka.* Tæki frá Ormsson. * Hrein-
lætistæki frá Ísleifi Jónssyni. * Flísar 
frá Álfaborg* Frábær staðsetning og 
vandaður frágangur. Traustir verktakar. 
* Lyfta í húsinu ásamt stæði í bíla-
geymslu með völdum íbúðum.

Norðurbakki 11-13 - 3ja 
herb.- Hf - Útsýnisíbúðir - 
Nokkrar eftir.
Glæsilegar útsýnisíbúðir við sjávarsíðunna 
Hafnarfirði. Fullbúnar með gólfefnum. Vel 
staðsettar með góðu aðgengi. Allur frá-
gangur vandaður. Tvennar svalir með stærri 
íbúðunum.  3ja herb. frá 112 fm. til 120 fm. 
Frábært útsýni yfir höfnina og bæinn.
Góð fjárfesting. Hlynur s.698-2603,  Hilmar 
s. 892-9694.  Þorbjörn Helgi s. 896-0058 
Verð kr. 25. millj - 29,5 millj.

Einbýlishús – Raðhús – Parhús – Sérhæðir.

Fjölbýli

Krikjubrekka - Parhús - Álftanes
Glæsilegt 164 fm. parhús á einni hæð með innbyggðum 26 fm. bílskúr. Þrjú svefnherbergi.  
Innangengt er úr forstofu í góðan bílskúr. Gólfhiti eru í húsinu og gólfefni eru flísar. Góð 
lofthæð er í húsinu ásamt því að það er arinstæði í stofu. Góður garður. Falleg eign á góðum 
barnvænum stað. Getur verið laust strax. Verð 46.9 millj. Opið hús í dag milli kl. 18-19.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS
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ALLIR ÞURFA ÞAK YFIR HÖFUÐIÐ

Stærri eignir. 

Einbýlishús með aukaíbúð og stórum bílskúr.

Höfum tekið í sölu 254,8 fm Einbýlishús við Skriðusel 
í Seljahverfi, þar af er 46 fm tvöfaldur bílskúr og 50 fm 
tvegja herb. íbúð með sérinngangi.  Hús skiptist í góðar 
stofur, eldhús með rúmgóðum borðkrók, svefnher-
bergisálmu með fjórum svefnherbergjum og tveimur 
svefnherbergjum niðri.  Aukaíbúð er 2ja herb. Verð:54,9 
milj.  Allar frekari uppl. um eignina veitir Heiðar í 
s:693-3356

Bæjargil - fallegt einbýli

Nýkomið í einkasölu sérlega vel skipulagt og vel inn-
réttað 190 fm einbýlishús. Innb. bílskúr. 5 svefnherbergi. 
Parket. Húsið var mikið endurnýjað að innan 1999, 
parket, eldhús, aðalbaðherbergi og fl. Góðar timbur-
verandir, fallegur garður, 3 bílaplan. Verð 55 millj. Uppl. 
veitir Bárður H Tryggvason sölustjóri í 896-5221.

Logafold - vandað 210 fm einbýli

Valhöll kynnir í einkasölu fallegt og vel skipulagt 210 
fm einbýlishús á fráb. stað í grónu hverfi. 4 svefnherb. 
Góðar stofur, nýleg sólstofa, heitur pottur. Ný innréttað 
glæsilegt þvottahús. Búr innaf eldhúsi. Ný tæki í eldhúsi 
og margt fleira. Gróinn garður. Gott hús á barnvænum 
stað. Verð 55.0 millj. Uppl. veitir Bárður sölustjóri í 
896-5221

Vesturberg - Parhús.

Gott parhús, samtals 158,2 fm, þar af bílskúr 27 fm. 
Húsið skiptist í 3 svefnherbergi, stofu, eldhús, 2 baðher-
bergi og þvottahús og geymslu. Bílskúrinn er afskaplega 
snyrtilegur með flísum á gólfi og salernisaðstöðu. Verð 
34,9 m. Uppl. veitir Þórarinn s. 844-6353.

Berjarimi  - Parhús

Mjög gott vel skipulagt parhús á tveimur hæðum inn-
byggður bílskúr. Tvennar svalir, fjögur svefnherbergi, góð 
afgirt suðurverönd. Parket og flísar á gólfum. V. 45m. 
Nánari uppl. Ellert 893-4477

Flesjakór - Glæsilegt nýl.parhús á frábærum stað. 

Nýtt glæsil. ca 215 fm parhús innst í lokaðri götu á 
frábærum stað í Kórahverfi Kópav. 4 rúmgóð svefnherb., 
2 baðherbergi, glæsil. eldhús og stofur. Frágengið lóð 
með sólpöllum og einstkalega skemmtilegri baklóð. 
Innbyggður stór jeppabílskúr. Verð 56,5 m. Uppl. veitir 
Ingólfur 896-5222. 

Víðihvammur - Einbýli á góðu verði í Suður-
hlíðum Kópavogs..

Velskipulagt 195 fm einbýli á góðum stað. Gott skipulag, 
5-6 svefnherb., mögul. að skipta í tvær íbúðir.  Talsvert 
endurnýjað, en þarfnast einnig standsetningar / frágangs 
að hluta.  Ásett verð 37,9 m. Uppl. veitir Ingólfur 
896-5222

Hæðir

Falleg 191,4 fm sérhæð með bílskúr í 
Barmahlíð

Höfum tekið í sölu fallega 191,4 fm sérhæð sem 
skiptist í 4- herb. rúmgóðar stofur, tvö baðherbergi og 
frístandandi bílskúr.  Efri hæðin er öll nýlega tekin í gegn 
og eignin er í mjög góðu ástandi.  Verð 48,5 milj.  Uppl. 
veitir Heiðar í s:693-3356 eða á heidar@valholl.is

Falleg sérhæð með bílskúr við Hjallaveg

Falleg og vel við haldin 172,3 fm sérhæð við Hjallaveg í 
Reykjavík, þar af góður 25,6 fm  bílskúr.  Hæðin skiptist í 
stórar stofur, eldhús, bað, og tvö herbergi. Niðri er 
sérinngangur, þar eru tvö herbergi og gott baðherbergi, 
innangengt er á milli hæðanna og hægt að nota neðri 
hæðina sem hluta af íbúðinni eða leigja sér út.  Sérlega 
vel við haldið hús.  Verð 36,5 Uppl. veitir Heiðar í 
s:693-3356. 

Álfhólsvegur - Gott útsýni

189 fm efri hæð í tvíbýli og með bílskúr.  Eignin er með 
þremur svefnherbergjum ásamt sjónvarpsherbergi sem 
breyta mætti í fjórða svefnherbergið.  Stofa með stórum 
útsýnisgluggum yfir til Esju og Skarðsheiði.  Yfirbyggðar 
suðursvalir.  Stórt eldhús með borðkrók.   V. 36,9 millj.  
Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Andarhvarf efri hæð ásamt bílskúr.

Glæsileg sérlega vel staðsett 135 fm hæð ásamt 25 
fm bílskúr. Glæsilegt útsýni m.a. yfir Elliðarvatn. Þrú 
góð svefnherbergi. Stórar suðursvallir. Parket og flísar 
á öllum gólfum. V. 42,5m.  Nánari uppl. veitir Ellert 
893-4477

Nýbyggingar. 

Frábært 2ja hæða parhús á útsýnisstað í 
Kópavogi

Höfum tekið í sölu 250 fm tveggja hæða parhús á 
mögnuðum útsýnisstað við Aflakór í Kópavogi. Neðri 
hæð skiptist í 28,1fm bílskúr, geymslu, þvottahús, tvö 
herb. baðherb. Efri hæð skiptist í stofu, borðstofu, eld-
hús, tvö herbergi, sjónvarpsherb. ásamt baðherb. Verð 
57milj tilbúið undir tréverk en 63,5 milj fullbúið. Allar 
frekari uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

Lóðir undir, einb. rað-par og fjölbýlishús í 
Urridaholti Garðabæ.

Höfum tekið í sölu lóðir undir einb. rað, par og 
fjölbýlishús, í suð-vesturhlíðum Urriðaholts upp af 
Urriðavatni í Garðabæ.  Einbýlishúsalóðir frá 11,5 milj. 
með gatnagerðargjöldum.  Á þessum fallega stað er nú 
hægt að verða sér út um lóð á góðu verði. Lóðirnar eru 
byggingarhæfar strax. Öll kynningargögn á staðnum, 
leitið upplýsinga hjá Heiðari í s:693-3356 eða á heidar@
valholl.is

Frábær kaup - Nýtt endaraðhús í Laxatungu 
(Mos) 100% yfirtaka. 

Glæsilegt 244 fm endaraðhús með frábæru útsýni. 
Afhent strax s.t. fullb.utan - fokhelt innan á aðeins kr. 
25.072.000.-  100% yfirtaka á ÍLS láni. Fallega hönnuð 
hús á góðum stað. Sölumenn sýna. 

4ra - 6. herbergja

Falleg 144,1fm íbúð með 4-svefnherb. við 
Skógarás

Höfum tekið í sölu góða og vel með farna 144,1 fm 
íbúð á tveimur hæðum við Skógarás í Árbæ. Neðri hæð 
skiptist í stofu, borðstofu, eldhús, þvottarhús, baðher-
bergi og tvö herb.  Efri hæð skiptist í sjónvarpsrými, 
tvö rúmgóð herb. og gestasnyrtingu.  Hús í góðu standi 
og snyrtilegt umhverfi. Verð 31,9 milj. Allar uppl. veitir 
Heiðar Friðjónsson í s:693-3356

Veghús 3 - Glæsileg 211 fm íbúð m. bílskúr

Mjög falleg alls 211 fm íbúð á 2 hæðum ( 3.hæð+ris)  
með um 25 fm innb.bílskúr á fallegum útsýnisstað. 
Suðvestur svalir. 5 svefnherb. 2 baðherb. Massift parket. 
Góð sameign. Stutt í skóla, íþróttaaðstöðu, sundlaug, 
barna-skíðalyftu, Egilshöll, Spöngina og fl. Frábær kostur 
fyrir stóra fjölskyldu á góðu verði.  Verð 36,5 millj. 
Nánari uppl. veitir Ingólfur Gissurarson lg.fs.  í 896-5222

Bergþórugata góð 4ra herb. á efstu hæð

Höfum tekið í sölu góða 4ra herb. 106 fm íbúð, á 
efstu hæð í góðu húsi við Bergþórugötu, beint á móti 
Sundhöllinni. Eignin skiptist í þrjú svefnherb. stórar 
stofur, rúmgott eldhús og baðherbergi.  Eigninni fylgir 
risloft og er búið að fá jákvæð viðbrögð við að gera þar 
þaksvalir.  Verð 32,9 milj.  Upll. veitir Heiðar í s:693-3356

Helluvað - Glæsileg íbúð með frábæru 
útsýni. 

Glæsileg 147 fm endaíbúð á 3.hæð í nýju lyftuhúsi, 
ásamt stæði í bílageymslu. Íbúðin er teiknuð upphaflega 
með 4 svefnherbergi en er í dag nýtt með 3 herb. Vand-
aðar innréttingar, gott skipulag, stórar suðvestur svalir 
með glæsilegu útsýni yfir Bláfjöll, Heiðmörk, Elliðárvatn, 
Breiðholt og fl.  Verð 34.9 millj.  Uppl. á og utan opn-
unartíma veitir Ingólfur Gissurarson lg.fs. S:896-5222. 

3ja herbergja 

Selvað - Mikið áhvílandi.

3ja herbergja 87,5 fm íbúð á 4. hæð í lyftublokk, sérinn-
gangur af svölum. Stæði í bílageymslu fylgir íbúðinni. 
Fallegt útsýni af stórum hellulögðum suður svölum. Verð 
25,5 m. áhvílandi 24,5 m. Íbúðalánasjóður. Uppl. veitir 
Þórarinn s. 844-6353.

Þangbakki  mikið endurnýjuð.

Mjög góð vel skipulögð ca 85 fm. íbúð á 5 hæð. Íbúð 
er öll mikið endurnýjuð svo sem allt nýtt á baði, ný 
gólfefni. Stórar flísalagðar suðursvalir. Íbúð er til afh. við 
kaupsamning. V. 21,5m. Nánari uppl. Ellert 893-4477

2ja herbergja

Grænlandsleið - Sérinngangur

2-3ja herbergja íbúð á jarðhæð með sérinngangi 
en eignin er innst í botnlanga og er 83 fm að stærð.  
Svefnherbergi og gluggalaust herbergi sem getur nýst 
sem skrifstofuaðstaða.  V. 24,9 millj.  Uppl. Jón Rafn S: 
695-5520

Tunguás  Garðabær - Glæsilegt

OPIÐ HÚS AÐ TUNGUÁSI 6, ÞRIÐJUDAGINN 30.OKTOBER  
FRÁ KL.17.00-17.30
Glæsilegt einbýli á einni hæð. Stórar stofur með mikilli lofthæð og arni. Þrjú svefnherbergi 
og tvö vel búinn baðherbergi. Fallegt eldhús með granít borðprötum. Tvöfaldur bílskúr. Stór 
verönd með heitum potti. Verð 69,9 mill  Uppl. Sigþór  899 9787

Vesturberg 28 - útborgun aðeins 1.9 millj.

OPIÐ HÚS Á MÁNUDAGINN 29 OKT. MILLI KL. 17.30 - 18.00. 
Í einklasölu falleg 64 fm íbúð á 3 hæð í vönduðu fjölbýlishúsi. Hús og sameign að innan til 
mikillar fyrirmyndar. Áhvílandi lán við Íbúðalánasjóð kr. 13 millj, greiðslubyrði ca. 65 þús á 
mán. Verð 14.9 millj. Skipti möguleg á 4-5 herb. íbúð í Seljahverfi. 
Uppl. veitir Bárður H Tryggvason sölustjóri í 896-5221

Álfkonuhvarf 63 - Glæsileg endaíbúð

OPIÐ HÚS AÐ ÁLFKONUHVARFI 63 Í DAG Á MILLI  
KL. 17:00 - 17:30.  ÍBÚÐ 201
120,7 fm íbúð (íbúð merkt 02-01)á 2 hæð ásamt stæði í bílskýli. Parket, sérþvottahús. 3 svefn-
herb. eldhús og baðherb. Góðar svalir. Sérinng. af svölum. Verð 29,5 millj. Uppl. Jón Rafn 
S: 695-5520

Gnoðarvogur - Sérinngangur

Falleg og vel skipulögð 108 fm  jarðhæð með sérinngangi í fjórbýli hannað af Kjartani Sveins-
syni arkitekt.  Tvö svefnherbergi, tvískipt stofa.  Fallegt eikarparket á gólfum.  Eldhús með 
uppgerðri innréttingu, baðherbergi m. baðkari og sturtu. Sérgeymsla innan íbúðar.  Suður 
svalir.  V. 28,5 millj.  Uppl Jón Rafn S: 695-5520

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS



Hörgatún  Gbæ-Einbýli/tvíbýli

Hörgatún, Garðabæ: Ca. 329 fm. glæsilegt hús sem skiptist í hæð, og rishæð ásamt kjallara. Í dag er séríbúð 
á 1. hæð með 3 svefnherbergjum , rúmgóðum stofum eldhúsi og baðherbergi og önnur íbúð á rishæð sem 
skiptist í tvö svefnherbergi og fataherbergi, ásamt rúmgóðum stofum, baðherbergi og eldhúsi. þvottaaðstaða 
og geymslur eru í kjallara. Auðvelt er að opna milli hæða, vilji fólk nýta húsið sem einbýli. Tvöfaldur bílskúr 
fylgir. Verð 56,9 millj.

Eikjuvogur einbýli

Fallegt og vel skipulagt einbýlishús við Eikjuvog. Arinn hlaðinn úr Drápuhlíðargrjóti í stofu. 4-5 svefnherbergi 
á hæðinni. Möguleiki að innrétta íbúð með sérinngangi í kjallara. Húsið er samtals um 290 fm. Tvöfaldur 
bílskúr. Verð 68,9 millj.

FOLD FASTEIGNASALA VAR STOFNUÐ ÁRIÐ 1994 AF VIÐARI BÖÐVARSSYNI
Kennitala er 590794-2529. Áhættumat fyrirtækisins er skráð í 1. flokki hjá Creditinfo  

sem þýðir að fyrirtækið er framúrskarandi áhættulítið.

Í fasteignaviðskiptum skiptir traust öllu máli.
s. 552 1400Viðar Böðvarsson viðskiptafræðingur og lögg. fast. • Einar Guðmundsson lögg. fast. • Kristín Pétursdóttir lögg. fast. • Rakel Viðarsdóttir viðskiptalögfr.

Við styrkjum
Hluti af öllum sölulaunum sem greidd eru til Foldar-fasteignasölu fer 
til styrktar ABC hjálparstarfi.

BOLLAGARÐAR - EINBÝLI 
OPIÐ HÚS Á MORGUN ÞRIÐJUD. FRÁ 17:30-18

OPIÐ HÚS
Ca. 200 fm. vandað, velvið-
haldið hús á mjög góðum stað við  
Bollagarða á Seltjarnarnesi. Á neðri 
hæð eru stofur, eldhús, þvottahús, 
gestasnyrting, bílskúr o.fl. Á efri hæð 
eru 5 svefnherbergi, baðherbergi og 
sjónvarpshol. Góð lóð er við húsið 
með pallaaðstöðu og heitum potti.
Húsið er við sjóinn með frábæru 
útsýni.  Gott verð 59,9 millj. 
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUD. 30.10 FRÁ 
KL. 17:30-18. VERIÐ VELKOMIN.

EIGNIR VIKUNNAR

Reynihvammur-Kópavogi-einbýli-skipti möguleg

Bauganes-einbýli á stórri lóð m. byggingamögul.

Ca. 207 fm. Glæsilegt og mikið endurnýjað einbýlishús með bílskúr á skjólgóðum stað í suður-
hlíðum Kópavogs. Skipti möguleg. Verð 51,9 millj.

Fallegt timburhús á stórri eignarlóð á góðum stað í Skerjafirði.  Lóðin er skráð 628 fm., húsið 
stendur fremst í lóðinni og eru miklir möguleikar til frekari bygginga á lóðinni. Verð 37,9 millj.

Sumarhús og lóðir

Eignarlóðir við Apavatn-GOTT VERÐ
Tvær samliggjandi eignarlóðir í landi Vatnsholts suð-
austan við Apavatn eru til sölu. Þær eru í skipulögðu 
frístundahverfi. Virk samtök lóðareigenda. Lóðirnar eru 
í grónum móum og er útsýni yfir Apavatnið og til fjalla 
mjög fallegt. Vegur og vatn eru við lóðarmörk. Stærð 
hvorrar lóðar er 5.700 fm. Verð er 1.800.000.- á lóð. 
AFSLÁTTUR EF BÁÐAR ERU KEYPTAR SAMAN!

2ja herbergja

Frostafold - góð 2ja herbergja
Mjög góð 2ja herbergja endaíbúð í fjölbýlishúsi á 
góðum stað í Grafarvogi. Allar innréttingar sérsmíð-
aðar. Þvottahús og geymsla innan íbúðar. Suðursvalir 
og fallegt útsýni. Verð 17,9 millj.

3ja herbergja

Laugateigur 3ja- YFIRTAKA + 1,5 MILLJ.
3ja herbergja góð ósamþykkt risíbúð við Laugateig. 
Suðursvalir. Verð 14,5 millj. áhv. ca. 13 millj.
Útborgun aðeins 1.5 millj. 

4ra herbergja

Grýtubakki-falleg íbúð.-GOTT VERÐ!
Rúmlega 100 fm. björt og falleg íbúð á annari hæð 
í blokk. Gott leiksvæði á lóð. Barnvænt hverfi. 
Herbergin eru rúmgóð og stofan björt með vestur-
svölum. Gott verð 19,9 millj.

Traust þjónusta í 30 ár

Fasteignasala - Grensásvegur 13 - 2 hæð - 108 Reykjavík - Sími: 570 4800 - Fax: 570 4810 - gimli@gimli.is

Sveinbjörn Halldórsson 
Löggiltur fasteignasali 

Árni Stefánsson
Viðskiptafræðingur -
löggiltur fasteignasali.

HRÍSMÓAR 9 - 4RA HERB OG BÍLSKÚR
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 17:30 - 18:00 Góð 116 fm 
íbúð á 1.hæð í fallegu fjölbýli auk 33 fm bílskúrs á frábærum stað í 
Garðabænum. Baðherbergi með sturtu, baðkari og tengi fyrir þvottavél. 
Þrjú svefnherbergi með skápum. Stór og björt stofa. Tvennar suðaust-
ursvalir. Eldhús með ljósri eldhúsinnréttingu og borðkrók. Bílskúrinn er 
fullbúinn og með geymslu inn af. LAUS STRAX. Verð 29.9 millj.

NÝBÝLAVEGUR 98 - MEÐ BÍLSKÚR
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 17:00 - 17:30 Falleg 92,6 fm 
3ja herbergja íbúð með bílskúr á góðum stað í Kópavogi.Eldhús 
með dökkum viðarinnréttingum. Þvottahús. Tvö svefnherbergi. Flís-
lagt baðherbergi með  sturtu. Björt og góð stofa með yfirbyggðum 
norðursvölum. LAUS STRAX. Verð: 21.5 millj.

HOLTSGATA - HAFNARFIRÐI
Fallegt 190 fm einbýlishús sem er kjallari, hæð og ris auk 32,8 fm 
bílskúrs. Ágæt innrétting í eldhúsi. Ágæt stofa og borðstofa, útgengt 
á verönd úr stofu. 6 svefnherbergi. Hús virðist í góðu ástandi að 
utan. Bílskúrinn er með góðri loftæð og hárri innkeyrsluhurð. Eignin 
er laus nú þegar. Verð 38,9 millj.

HÓLABERG - ENDARAÐHÚS
Vorum að fá í sölu 128,2 fm endaraðhús á tveimur hæðum. Nýleg 
innrétting í eldhúsi. Rúmgóðar stofur þaðan sem útgengt er á verönd. 
Þrjú svefnherbergi. Hús í ágætu standi á rólegum stað í Breiðholti. 
Eignin er laus nú þegar. Ekkert áhvílandi. Verð 29,9 millj.

HLIÐSNES - MIKLIR MÖGULEIKAR
Vorum að fá í sölu 368 fm íbúðarhúsnæði auk 63 fm bílskúrs og 112 
fm húsnæðis (hesthús) sem er á um 2 hektara landi á Álftanesi. Í 
dag er húsnæðinu skipt í tvær samþykktar íbúðir. Lóðin sem er um 2 
hektarar gefur mikla möguleika. Skipti möguleg á minni eignum eða 
atvinnuhúsnæði. Verð 55 millj.   

MOSARIMI - GLÆSILEG EIGN
Vorum að fá í einkasölu fallega og mikið endurnýjaða 95 fm 
4ra herb. íbúð á jarðhæð með sérinngangi og sérsuðurverönd. 
Glæsilegt endurnýjað baðherbergi. Þrjú svefnherbergi og stór og 
björt stofa. Fallegar innréttingar. Parket og flísar á gólfum. Eignin 
getur losnað fljótlega. Verð 27,5 millj. 

FLÓKAGATA - LEIGUMÖGULEIKAR
Vorum að fá í sölu 2ja herbergja 78,4 fm íbúð í kjallara með sérinn-
gangi ásamt 31,9 fm einstaklingsíbúð einnig með sérinngangi, samtals 
114,1 fm. 2ja herbergja íbúðin skiptist í flísalagt baðherbergi, eldhús , 
svefnherbergi með skáp og rúmgóða stofu. Einstaklingsíbúðin skiptist 
í baðherbergi, eldhús og stofu/herbergi. Verð 29 millj.

RAUÐAGERÐI - EINBÝLI
Vorum að fá í einkasölu snoturt 95 fm einbýlishús á     fm lóð 
sem gefur mikla möguleika. Húsið sem er tveggja hæða járnklætt 
timburhús er í góðu standi. Eignin getur losnað fljótlega 
Verð 28 millj.

KLEIFARSEL 3 -  
MIKIÐ ENDURNÝJAÐ
 
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG  
FRÁ KL. 18:00 - 19:00 

Mjög fallegt og endunýjað raðhús sem 
er hæð og ris auk bílskúrs. Rúmgóðar 
stofur. Nýleg innrétting í eldhúsi. 3-4 
svefnherbergi. Flísalagt baðherbergi 
með sturtu. Hús í góðu ástandi að utan.  
SKIPTI MÖGULEG Á MINNI EIGNUM. 
Verð 47,9 millj.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS NÓNHÆÐ 4 -  
4RA HERBERGJA

OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG  
FRÁ 17:00 - 17:30  
Falleg 100 fm 4ra herbergja íbúð á þessum 
eftirsótta stað í Garðabænum. Þrjú svefnher-
bergi og stór og björt stofa með suðursvölum 
og glæsilegu útsýni. Góðar innréttingar. Parket 
og flísar á gólfum. Falleg sameign. íbúðin er 
laus til afhendingar. Verð 25,9 millj.
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Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir að Lundi 86-88 í Fossvogsdal. Húsin eru 4ra til 6 hæða.  
Fjölmargar stærðir í boði allt frá 100,1 fm. til 143,0 fm.  Vandaðar íslenskar innrétt-
ingar.  Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum   Byggingaraðili er 
Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari upplýsingar hjá sölu-
mönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

LUNDUR 86-88 – Fossvogsdalur 

 
HÁTÚN

105 Rvk.  Penthouse.  Glæsileg eign.  
Sérsmíðaðar innréttingar.  Innbyggð 
lýsing.  Frábært útsýni. Tvennarsvalir.

 
STÓRAGERÐI

108 Rvk.  Efri sérhæð. 180 fm ca.  
Falleg og vel skipulögð eign. Verð 

39,5 millj. 

 
 TJARNARSTÍGUR

 170 Seltjarnarnes.  190 fm parhús. 
Nýlegt þak.  Uppgert að hluta.  

Skjólgóður garður.  Verð 55 millj.

 
HEIÐARGERÐI

108 Rvk.  Einbýlishús, 231 fm, Mikið 
endurnýjað, 4 svefnherbergi, verð 

52 millj. 

 
SEIÐAKVÍSL

110 Rvk.  Einbýli.  302,8 fm. auk 
óskráðs rými. Innbyggður bílskúr. 6 

svefnherbergi. 

 
FÍFULIND

201 Kóp.  159 fm.  Möguleiki á 5 svefn-
herb.  Endaíbúð.  Stutt í alla þjónustu 

og skóla.  Verð 34,5 millj.

 
BAKKASTAÐIR

112 Rvk.  3ja til 4ra. herb.  Sérinn-
gangur. Timburverönd.  Bílskúr.  Verð 

39 millj.

 
 HRAUNBÆR 44, 3. hæð

110 Rvk.  2ja til 3ja herb. Laus við 
samning. Aukaherbergi á 1. hæð með 

útleigumöguleika Verð 14,9 millj.

Guðjón Sigurjónsson
Sölumaður

Tryggvi Kornelíusson
Sölumaður

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteingasali

Hilmar Óskarsson
Framkvæmdarstjóri

 MIKLABRAUT
 105 Rvk. 140,9 fm. 4ra herb. 

Yfirtaka á lánum auk  
sölukostnaður.  

Verð 30,5 millj.

KÓRSALIR
201 Kóp. 4ra herb. 128 fm. 

Stæði í bílageymslu.  
Falleg og vel skipulögð eign. 

 Verð 33,4 millj.

 REYÐARKVÍSL
110 Rvk. Raðhús. 4 svefn-

herbergi. Stór bílskúr.  
Gott fjölskylduhús.

MÁNATÚN
105 Rvk. 4ra herb. Endaíbúð. 
Glæsilegar innréttingar. Tvö 

stæði í bílageymslu.  
Tvö baðherbergi.

ÓÐINSGÖTU 4
SÍMI 570 4500,  

OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.
Netfang: fastmark@fastmark.is  

www.fastmark.is
Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. 

Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Mörkin – Verslun í eigin húsnæði

Til sölu er kvenfataverslunin Topphúsið við Mörkina. Verslunin hefur verið rekin í eigin húsnæði um árabil og er vara 
verslunarinnar að stærstum hluta kvenyfirhafnir. Húsnæðið er 158,8 fm. að stærð, verslunar- og lagerhúsnæði og er vel staðsett 

við fjölfarna umferðaræð. Verslunin og húsnæðið getur selst saman eða verslunin eingöngu með leigusamningi.
Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Linda B Stefánsdóttir
löggiltur fasteignasali

Elsa Björg Þórólfsdóttir
Viðskiptastjóri
Sími: 664-6013
elsa@domus.is 

Domus fasteignasala | Laugavegi 97 | 101 Reykjavík | Sími 440 6000 | Fax 440 6001 | domus@domus.is 
Opið hús þriðjudaginn 30 okt. 
milli klukkan 17:00 – 18:30
Einstaklega vandað og glæsilegt 319,8 
fm. einbýlishús á einni hæð þar af 50,2 
fm. bílskúr og 50,2 fm. geymsla undir 
bílskúr. Húsið er mikið uppgert og allt 
hið vandaðasta.  
Fallegur gróinn garður og stór pallur. 
Falleg eign sem vert er að skoða á besta 
stað í Garðabæ. Verð: 69,9 millj.       
Upplýsingar veitir Elsa viðskipta-
stjóri sími: 664-6013 eða  
elsa@domus.is 

Hörgslundur 2  - 210 Garðabær   
LÆKKAÐ VERÐ Hæðarsel 8 109 Reykjavík

Glæsilegt 235,6 fm. einbýlishús á 
tveimur hæðum þar af 30,9 fm. 
bílskúr. 6 rúmgóð herbergi, fallegur 
gróinn garður og garðhús. Útgengi út 
frá stofu og þvottahúsi út á hellulagða 
verönd. Vandaðir tekk gluggakarmar 
á öllu húsinu. Húsið stendur í rólegri 
botnlangagötu. Virkilega gott fjöl-
skylduhús sem vert er að skoða. 
                                                                                                                   
Verð: 57 millj. 

OPIÐ HÚS

VEGNA MIKILLAR SÖLU LEITUM VIÐ AÐ  EIGNUM
FYRIR ÁKVEÐNA KAUPENDUR

* EINBÝLISHÚS Í GARÐABÆ ALLT AÐ 100 MILLJ. STGR. Í BOÐI
* EINBÝLSIHÚS Í GRAFARVOGI/GRAFARHOLTI,  ALLT AÐ 50 MILLJ.
* RAÐHÚS- PARHÚS Í KÓPAVOGI ALLT AÐ 50 MILLJ.
* ÍBÚÐ MEÐ GÓÐU ÚTSÝNI I 101 RVK, ALLT AÐ 60 MILLJ. STGR. 
 Í BOÐI
* 3JA-4RA ÍBÚÐ Í TÚNUM EÐA HLÍÐUM FYRIR VANDLÁTAN  
 KAUPANDA
* 4RA HERBERGJA ÍBÚÐ Í VESTURBÆNUM, 
 NORÐAN HRINGBRAUTAR
* 4RA HERBERGJA ÍBÚÐ Á SVÆÐI- -104-105-107-108
* 3JA HERBERGJA ÍBÚÐ Á SVÆÐI 101-104-105-107
* 2JA HERBERGJA ÍBÚÐ Á SVÆÐI 101-104-105-108

EINNIG VANTAR OKKUR ALLAR STÆRÐIR EIGNA Á SÖLUSKRÁ

Vegmúli 2 • 108 Reykjavík • Sími 588 3300 • www.midbaer.is



 

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir að Lundi 86-88 í Fossvogsdal. Húsin eru 4ra til 6 hæða.  
Fjölmargar stærðir í boði allt frá 100,1 fm. til 143,0 fm.  Vandaðar íslenskar innrétt-
ingar.  Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum   Byggingaraðili er 
Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari upplýsingar hjá sölu-
mönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

LUNDUR 86-88 – Fossvogsdalur 

 
HÁTÚN

105 Rvk.  Penthouse.  Glæsileg eign.  
Sérsmíðaðar innréttingar.  Innbyggð 
lýsing.  Frábært útsýni. Tvennarsvalir.

 
STÓRAGERÐI

108 Rvk.  Efri sérhæð. 180 fm ca.  
Falleg og vel skipulögð eign. Verð 

39,5 millj. 

 
 TJARNARSTÍGUR

 170 Seltjarnarnes.  190 fm parhús. 
Nýlegt þak.  Uppgert að hluta.  

Skjólgóður garður.  Verð 55 millj.

 
HEIÐARGERÐI

108 Rvk.  Einbýlishús, 231 fm, Mikið 
endurnýjað, 4 svefnherbergi, verð 

52 millj. 

 
SEIÐAKVÍSL

110 Rvk.  Einbýli.  302,8 fm. auk 
óskráðs rými. Innbyggður bílskúr. 6 

svefnherbergi. 

 
FÍFULIND

201 Kóp.  159 fm.  Möguleiki á 5 svefn-
herb.  Endaíbúð.  Stutt í alla þjónustu 

og skóla.  Verð 34,5 millj.

 
BAKKASTAÐIR

112 Rvk.  3ja til 4ra. herb.  Sérinn-
gangur. Timburverönd.  Bílskúr.  Verð 

39 millj.

 
 HRAUNBÆR 44, 3. hæð

110 Rvk.  2ja til 3ja herb. Laus við 
samning. Aukaherbergi á 1. hæð með 

útleigumöguleika Verð 14,9 millj.

Guðjón Sigurjónsson
Sölumaður

Tryggvi Kornelíusson
Sölumaður

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteingasali

Hilmar Óskarsson
Framkvæmdarstjóri

 MIKLABRAUT
 105 Rvk. 140,9 fm. 4ra herb. 

Yfirtaka á lánum auk  
sölukostnaður.  

Verð 30,5 millj.

KÓRSALIR
201 Kóp. 4ra herb. 128 fm. 

Stæði í bílageymslu.  
Falleg og vel skipulögð eign. 

 Verð 33,4 millj.

 REYÐARKVÍSL
110 Rvk. Raðhús. 4 svefn-

herbergi. Stór bílskúr.  
Gott fjölskylduhús.

MÁNATÚN
105 Rvk. 4ra herb. Endaíbúð. 
Glæsilegar innréttingar. Tvö 

stæði í bílageymslu.  
Tvö baðherbergi.

Fjarðargötu 17, Hafnarfirði
Sími 520 2600, Fax 520 2601
Netfang as@as.is
Heimasíða www.as.is
Opið virka daga kl. 9-17

Kári Halldórsson, 
löggiltur fasteignasali 

EIRÍKUR  
löggiltur fasteignasali  
sími 862-3377

JÓNAS 
sölufulltrúi 
sími 892-1243

ARON 
sölufulltrúi 
sími 772-7376

 
FAGRAHLÍÐ - SÉR VERÖND MEÐ 
SKJÓLVEGGJUM
Sérlega falleg tveggja herbergja íbúð á jarðhæð með 
sér verönd. Íbúðin er á tveimur hæðum, svefnher-
bergið uppi. Fallegar innréttingar og gólfefni, stórt 
svefnherbergi. Geymsla og þvottaherbergi innan 
íbúðar. Yfirtaka á láni og sölulaun. Gott lán frá  
Íbúðalánasjóð, greiðslubyrði ca. 80 þús. á mánuði. 
Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/
eign/fasteign/223665/

 
LAUFVANGUR - SÉRINNGANGUR  
AF SVÖLUM
Falleg 77,1 fm 2ja herbergja íbúð á 3.hæð. Falleg 
eldhúsinnrétting, parket og flísar á gólfum. Yfir-
byggðar suður-svalir, flísalagðar og með gólfhita. 
Greiðslubyrði ca. 83 þús. á mánuði. Verð 17,9 millj. 
Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/
eign/fasteign/257854/

 
ESKIVELLIR -  FALLEG ÍBÚÐ Á 5. 
HÆÐ - STÆÐI Í BÍLGEYMSLU
Björt og falleg 4ra herbergja íbúð á 5. hæð í nýlegu 
lyftuhúsi á góðum stað í Vallarhverfinu í Hafnarfirði, 
eignin er alls 108,5 fm. Stæði í bílgeymslu. Tvennar 
svalir og gott útsýni. Greiðslubyrði ca. 130 þús. á 
mánuði. Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/
soluskra/eign/fasteign/233008/ Verð 26,7 millj. 

 
ARNARHRAUN - NÝUPPGERÐ EIGN - 
m/BÍLSKÚR
GLÆSILEG nýuppgerð 4ra herbergja enda íbúð á 
annari hæð með gluggum á þrjá vegu í góðu fjölbýli 
miðsvæðis í Hafnarfirði. Fallegar innréttingar og 
gólfefni. Greiðslubyrði ca. 135 þús. á mánuði. Verð 
30,4 millj. Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/
soluskra/eign/fasteign/257919/ 

LANGEYRARVEGUR - EFRI SÉRHÆÐ 
OG RIS
TALSVERT ENDURNÝJUÐ 65,9 fm EFRI SÉRHÆÐ 
og RIS í góðu timburhúsi, eignin er stærri þar sem 
töluvert gólfpláss er undir súð. Eldhús allt nýlegt. Á 
neðri hæð er stofa og borðstofa, möguleiki að gera 
annað að herbergi. Í risi er rúmgott herbergi sem 
hægt væri að skipta upp í tvö. Ný einangrun í þaki 
o.fl. Góð ræktuð lóð. Sér upphitaður geymsluskúr 
úti í garði. Greiðslubyrði ca. 97 þús. á mánuði. Verð 
17,5 millj. Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/
soluskra/eign/fasteign/258763/

EIGNIR MEÐ 100% YFIRTÖKU LÁNAEIGNIR MEÐ 100% YFIRTÖKU LÁNA

NÝBYGGINGAR - GLÆSILEGAR 2ja - 4ra herb. íbúðir  - PANTIÐ TÍMA HJÁ SÖLUMÖNNUM ÁS TIL AÐ SKOÐANÝBYGGINGAR - GLÆSILEGAR 2ja - 4ra herb. íbúðir  - PANTIÐ TÍMA HJÁ SÖLUMÖNNUM ÁS TIL AÐ SKOÐA

 
NORÐURBAKKI 5 - GLÆSILEGAR 3ja 
HERB. ÍBÚÐIR
Glæsilegar 3ja herbergja íbúðir í góðu lyftuhúsi við 
sjávarbakkann í Hafnarfirði. Sér stæði í bílgeymslu, 
gólfhiti, halogenlýsing, sameiginlegar þaksvalir, 
hágæða innréttingar og eldunartæki. Íbúðirnar eru 
tilbúnar til afhendingar.

 
BREKKUÁS 9-11  f FALLEGAR ÍBÚÐIR
FRÁBÆRT ÚTSÝNI - SÉRINNGANGUR - AFHENDAST 
FULLBÚNAR 3ja til 4ra herbergja íbúðir í 3ja 
hæða, 24ra íbúða LYFTUHÚSI ásamt sér stæði í 
BÍLAGEYMSLU fyrir 14 íbúðir. GLÆSILEGAR OG 
VANDAÐAR ÍBÚÐIR. Verð frá 23,9 - 30,9 millj. 

 
NORÐURBAKKI 21 - SJÁVARÚTSÝNI
Sérlega fallegar 3ja-4ra herbergja íbúðir við sjávar-
bakkann í Hafnarfirði. Íbúðirnar afhendast fullbúnar 
án gólfefna, en flísar verða á baði og í þvottahúsi. Sér 
stæði í bílgeymslu fylgir öllum íbúðum. Sérsmíðaðar 
innréttingar og vönduð tæki. Afhending í júní 2013. 

 
Norðurbakki 11-13 
Glæsilegar 3ja herbergja íbúðir í góðu lyftuhúsi við 
sjávarbakkann í Hafnarfirði. Sér stæði í bílgeymslu, 
gólfhiti, halogenlýsing, sameiginlegar þaksvalir, 
hágæða innréttingar og eldunartæki. Íbúðirnar eru 
tilbúnar til afhendingar.

 
ESKIVELLIR 21 - FRÁBÆRT ÚTSÝNI 
OG FJALLASÝN
MÖGULEIKI Á ALLT AÐ 90% LÁNI.  Fallegar 2ja - 4ra 
herbergja íbúðir í nýju lyftuhúsi. Íbúðirnar skilast 
fullbúnar, en án gólfefna, vandaðar innréttingar og 
tæki. Að utan er húsið nánast viðhaldsfrítt, klætt með 
báruformaðri álklæðningu. Verð frá 18,6 - 26,1 millj. 
Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/
eign/fasteign/255430/  og  www.as.is



afsláttur af þjónustu hjá Max 1.

10%
Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 

inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.

afsláttur af þj

Sækja þarf um
inni á stod2.is/v

afsláttur hjá Osushi

Gildir aðeins ef keypt er fyrir 
2.000 kr. eða meira.

12%

Fardu á stod2.is/vild og 
skráðu kreditkortið þitt. 

Þú þarft ekkert að gera.
Afslátturinn er við kassa.

Þú sparar á hverjum degi. 
Fjöldi samstarfsaðila.

BEINT Í VASA ÁSKRIFENDA
SJÁLFVIRKUR AFSLÁTTUR
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afsláttur af bílavörum hjá Olís.

15%
Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 

inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.

afsláttur hjá Ellingsen
af útivistarvörum.

10%
Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 

inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.

afsláttur af öllu í Skemmtigarðinum
Smáralind á sunnudögum.

25%
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um afsláttkkja þarf 
is/vild til aá stod2.i

SSææk
innni á

afsláttur hjá 10-11 ef verslað
er fyrir 2.000 kr. eða meira

Gildir af öllum vörum nema tóbaki, 
símkortum, Lottó eða 1x2.

10%

f bíl öaf bílavörum hjám hjáá Olíá Olís.

f um afsláttarlyykil Olíís/ÓB 
is/vildd til að nýýta afsláttinn.

Skemmtigarðinr af ölllu í afsláttu num
sunnudögum.áralindd á sSm hjáafsláttur 10-11 ef verslaaðð

er fyrir 2 0002 kr eeða meira

f látttaafslátttur 

Sækja þþarf
innni á stood2.

FASTUR
AFSLÁTTUR

AF ELDSNEYTI
Sérkjör á eldsneyti hjá Olís og ÓB.

Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.

afsláttur af Quiznos
á þjónustustöðvum Olís

15%
Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 

inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.

afsláttur hjá Splass af 
bílaþrifum að utan. 

40%

afsláttur á smurstöðvum Olís.

10%
Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 

inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.
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Virkjaðu kreditkortið þitt og annarra fjölskyldumeðlima á 
mínar síður á www.stod2.is. 

Væntanlegir samstarfsaðilar eru A4 og Cintamani.
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á þjónustustöðvum

Sækja þarf um afsláttarlykil
inni á stod2.is/vild til að nýta 

afsláttur af vörum hjá Max 1.

15%
Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 

inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.
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afsláttur af Grill 66
á þjónustustöðvum Olís

Sækja þarf um afsláttarlykil Olís/ÓB 
inni á stod2.is/vild til að nýta afsláttinn.

15%
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LINDARGATA 35 - SKUGGAHVERFI

Furugerði v. Álmgerði • Sími 588-2030 • Fax 588-2033
Lögg.fast. Sigríður Gunnlaugsdóttir

Til sýnis  3ja herbergja ca 128 fm íbúð á annari hæð í nýju,  9 íbúða lyftuhúsi á horni 
Lindargötu og Vatnsstig.  Íbúðin er tilbúin til afhendingar. Stæði í bílskýli fylgir. Nokkar 
mínútur að labba í Miðbæinn. Inngangur er á norðurhlið hússins og aðkoma frá 
Vatnsstig.  Um er að ræða íbúð 201. Verð kr. 42,9 milj. Sölumaður Borga verður á 
staðnum í íbúð 201 (2. hæð).

TIL S
ÝNIS

VANTAR ALLAR GERÐIR EIGNA Á SKRÁ.

ÞÚ BORGAR EKKERT EF VIÐ SELJUM EKKI.
HRINGDU NÚNA OG KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ. 

Sími 533 1616
VANTAR ALLAR GERÐIR EIGNA Á SKRÁ.

w w w . l u n d u r . i s  •  l u n d u r @ l u n d u r . i s

Sími 533 1616 • Þjónustusími 891-9916

S. 562 1200   862 3311

TRAUST
ÞJÓNUSTA Í 

ÁRATUGI

Einteigur 5, Mosfellsbæ

Höfum til sölu þetta fallega 
einbýlishús sem er á mjög 
góðum stað. Húsið er 260 
fm og þar af er bílskúrinn 55 
fm. Íbúðin skiptist í stofur, 4 
rúmgóð herbergi, baðherb., 
snyrtingu, þvottaherb. o.fl. 
Húsið sem er allt mjög vandað 
selst fullgert utan, nánast tilb. 
til innréttingar inni. 
Góð teikning, rólegur staður. 
Fallegt útsýni. Sjón er sögu 
ríkari! Verið velkomin.

OPIÐ HÚS í dag og þriðjudag  
frá kl. 17.00 til 18.00

Ingibjörg Þórðardóttir, löggiltur fasteignasali.

Suðurgata 7, 101 Reykjavík - www.hibyli.is - hibyli@hibyli.is - Sími: 585 8800 - Fax: 585 8808

Glæsilegt 140 fm verslunarhúsnæði miðsvæðis í 101. Húsnæðið er á 
götuhæð í góðu steinhúsi og er innréttað á vandaðan og glæsilegan 

hátt. Sama verslunin hefur verið starfrækt í húsnæðinu í áratugi.  
Húsnæðið hentar fyrir ýmis konar rekstur.  

ALLAR FREKARI UPPLÝSINGAR VEITTAR Á SKRIFSTOFU  
HÍBÝLA FASTEIGNASÖLU.

VERSLUNARHÚSNÆÐI  
Í HJARTA  

MIÐBORGARINNAR



Frá 1957
Elsta starfandi fasteignasala landsins 

S í m i :  5 8 8  9 0 9 0   •  S í ð u m ú l a  2 1   •  1 0 8  R e y k j a v í k   •  w w w . e i g n a m i d l u n . i s

Reykjavík Sverrir Kristinsson
lögg. fasteignasali

 Fauskás - Borgarfirði

Vel staðsettur 89,8 fm sumarbústaður, byggður árið 2008 og er staðsettur í landi Fossatúns í 
Borgarfjarðarsveit rétt við Grímsá og Blundsvatn. Ægifagurt útsýni með Snæfellsjökul í vestri 
og Baulu í norðri. Eignarland 6.310 fm.  V. 14,9 m. 2041 

 Þrastarhöfði - vel skipulögð

Mjög falleg og vel skipulögð 91,5 fm 3ja herbergja íbúð við Þrastarhöfða í Mosfellsbæ. Íbúðin 
er á 3. hæð (efstu) með sér inngangi af svölum og stæði í bílgeymslu. Fallegt útsýni. V. 24,9 m. 
2034

 Básbryggja - mjög góð íbúð

Rúmgóð 4ra herbergja 105,3 fm íbúð á 2. hæð í 3. hæða fjölbýli við Básbryggju í Reykjavík. 
Þrjú svefnherbergi. Parket. Laus strax, lyklar á skrifstofu.  V. 24,9 m. 2039 

 Furugrund mikið útsýni laus strax.

Furugrund 68 íbúð 0501 er 3ja herbergja 71,1 fm íbúð á 5. hæð (5A) í góðu lyftuhúsi. Íbúðin 
er mjög vel skipulögð en er talsvert í upprunalegu ásigkomulagi. Glæsilegt útsýni, austursvalir.  
Örstutt í Snælandsskóla og gott íþróttasvæði. Laus strax. Lyklar á skrifstofu. V. 18,9 m. 2037

 Eskivellir 5 herbergja íbúð og bílskýli. 

Eskivellir 5 íbúð 0306 er 5 herbergja 125,6 fm endaíbúð á 3.hæð í góðu lyftuhúsi á fínum 
stað á Völlunum ásamt stæði í bílskýli. Fjögur svefnherb. Sérþvottahús. Suðvestursvalir. Laus 
strax, lyklar á skrifstofu.  V. 24,9 m. 2038 

 Lyngbrekka - neðri hæð 

Lyngbrekka 6 íbúð 001 er 2ja herbergja nýlega uppgerð íbúð á jarðhæð í fallegu tvíbýli. 
Íbúðin er nýlega uppgerð að miklu leiti en ófrágengin og m.a vantar flestar innréttingar og 
lokafrágang, parket og flísar á gólfum. Laus strax.  V. 15,9 m. 2036

Dalvegi 16d, 201 Kópavogi 
Sími:  426 9000
www.abbafast.is

Ágætu fasteignaeigendur

Bjóðum 1% söluþóknun á allar tegundir íbúða-
húsnæðis sem koma inn á söluskrá okkur fram til 
áramóta 2012/2013 (vsk bætist við)

Þú skráir þig á ABBAFAST.is eða kemur til okkar á 
skrifstofuna að Dalvegi 16d og gengur frá skriflegu 
söluumboði 

Verið velkomin í viðskipti. 

f.h. ABBA fasteignamiðlunar

Haraldur A. Haraldsson  
löggiltur fasteignasali/viðskiptafræðingur

Bjóðum 1% söluþóknun

Hafðu samband
þegar þú 

þarft að selja 
eða kaupa!

699 4994

Páll Guðjónsson
pall@fasteignasalan.is
Löggiltur fasteigna-, fyrirtækja- og skipasali
Löggiltur leigumiðlari

Fasteignasalan Bær • Ögurhvarf  6 • 203 Kópavogur

Milliliðalaust samband við löggiltan fasteignasala

OPIÐ HÚS

Línakur 1 - 210 Gbæ
Opið hús í dag mánudaginn 29. okt. milli kl. 18:00 – 18:30

Grétar Haraldsson 
Hrl. Lögg.fast.fyrirt.og skipasali

160,7 fm falleg og björt 5 herb. íbúð á 2. hæð með sérinngangi í nýlegu fjölbýlishúsi í 
Akralandinu í Garðabæ. 4 svefnherb. og 2 baðherbergi. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni. 
Getur losnað fljótlega. Nánari upplýsingar á skrifstofu.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15% kynningarafsláttur 
Nánar á www.frumherji.is  

Ertu að kaupa eða selja fasteign? 
 
Viltu minnka áhættu í fasteignakaupunum? 
 
Hlutlaus söluskoðun og vönduð skýrsla  yfir almennt 
ástand eignarinnar getur borgað sig margfalt. 
 
Láttu fagmenn Frumherja á sviði fasteignaskoðana fara 
yfir eignina áður en gengið er frá kaupum.  

 
Tímapantanir í síma 570 9360   

SÖLUSKOÐUN 
FASTEIGNA 

Útvarps
þátturinn

Snorri með 
Orra   

frá hádegi
alla virka 

daga

MorGUn
þÁTtuRinn 

Ómar
alLa vIRka 
dagA kl. 7

Straumur
mánudags-
  kvöld
   kl. 22
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Sérstaða Hýsingar er með-
höndlun á fatnaði og smá-
vöru,“ útskýrir Dagný Erla 

Gunnarsdóttir rekstrarstjóri Hýs-
ingar – vöruhótels. 

Hjá Hýsingu starfa 40 manns í 
11 þúsund fermetra húsnæði. 

„Mannauður er okkar auð-
lind og vinnuvernd því ofarlega 
í huga. Umhverfið þarf að vera 
þannig búið að vinnuvernd komi 
af sjálfu sér, sé hluti af daglegu 
starfi og vellíðan á vinnustað. 
Vinnuvernd þarf því að vera sam-
eiginlegt áhugamál starfsmanna 
og stjórnenda,“ segir Dagný og víst 
að vinnuaðstaðan hjá Hýsingu er 
til fyrirmyndar.

„Öll vinnuborð eru hæðar-
stillanleg og rafdrifin lyftitæki 
við öll borð. Því er nánast eng-
inn burður fyrir starfsfólk í vöru-
húsinu,“ útskýrir Dagný.

Hjá Hýsingu sér færiband um 
að f lytja vörur í körfum á milli 
hæða og staðsetninga. Öll vara er 
í seilingarhæð og enginn þarf að 
príla í stigum eða tröppum.

„Hluti lagersvæðisins er teppa-
lagður, sem léttir álag á fætur, 
og gaman er að nefna að sumir 
starfsmenn hlaupa um gangana 
á sokkaleistunum,“ segir Dagný. 

Kaffiaðstaða Hýsingar er björt 
og með útsýni til fjalla. Þar er eld-
aður hafragrautur alla morgna.

„Við erum í samstarfi við 

Heilsuvernd, sem veitir greiðan 
aðgang að læknum og hjúkrun-
arfólki, og það teljum við öflugan 
þátt í vinnuvernd.”

Dagný segist ósammála því 
sem oft er sagt að lagerhúsnæði 
megi vera gluggalaust, illa loft-
ræst, með beru steingólfi og óupp-
hitað.  

„Okkur er hugleikið að fólk sjái 
til sólar og við hönnun hússins 
var hugað að því. Á vinnslusvæði 
eru stórir gluggar sem hleypa 
inn dagsbirtu og birtumagn á 
hverri vinnustöð uppfyllir staðla. 
Loftræsti kerfið er mjög öf lugt 
og heldur jöfnum hita á öllum 
hæðum hússins. Steingólf eru 

máluð. Þannig verður húsnæðið 
hlýlegt, bjart og nánast rykfrítt.“

Hjá Hýsingu er greið leið fyrir 
starfsfólk með ábendingar um það 
sem betur má fara.

„Það er svo á ábyrgð stjórnenda 
og eigenda að bregðast við og gera 
viðeigandi ráðstafanir um mál-
efnin. Við höfum virkan öryggis-
trúnaðarmann sem er styrkur fyrir 
fyrir tækið og framkvæmdastjóri 
Hýsingar er öryggis vörður. Þann-
ig náum við að bregðast skjótt við 
öllu sem tengist vinnuvernd. Hún 
er hagur okkar allra og því mikil-
vægt að hafa þessa hluti í lagi.“

Hýsing – vöruhótel er í Skútu-
vogi 9. www.voruhysing.is

Hagur okkar allra
Hýsing sér um birgðahald, vörumeðhöndlun, merkingar og vöruafhendingu 
fyrir aðra. Þar er einstaklega vel búið að starfsfólki með vinnuvernd og öryggi.

Dagný Erla Gunnarsdóttir er rekstrarstjóri Hýsingar, sem sér meðal annars um strika-, 
verð-, öryggis- og innihaldsmerkingar og ísetningu herðatrjáa. MYND/ANTON

Mannvit var nýlega tilnefnt 
af Vinnueftirlitinu fyrir 
Íslands hönd til að taka 

þátt í Evrópukeppni fyrir góða 
starfshætti á sviði vinnuverndar. 
Fyrirtækið hefur lengi lagt mikla 
áherslu á vinnuvernd og öryggis-
mál, bæði innan fyrir tækisins og 
í tengslum við þau verkefni sem 
stofan vinnur hverju sinni. Anna 
Jóna Kjartansdóttir, byggingar-
verkfræðingur á sviði umhverf-
is og öryggis hjá Mannviti, segir 
tilnefninguna vera mikla viður-
kenningu fyrir Mannvit og starfs-
fólk stofunnar sem hefur tekið 
ríkan þátt í málefnum á sviði 
vinnuverndar undanfarin ár. 

„Tilnefningin tengist bæði 
því góða starfi sem fram hefur 
farið hér innanhúss hjá okkur og 
þeim verkefnum sem við höfum 
unnið að víða um land. En fyrst 
og fremst er viðurkenningin fyrir 
það vinnuverndarstarf sem er til 
staðar í fyrirtækinu. Hjá Mann-
viti hefur yfirstjórn fyrirtækisins 
og starfsfólk þess verið virkir þátt-
takendur í vinnuverndar málum 
í mörg ár. Starfsmenn okkar hafa 
líka verið duglegir að bera út boð-
skapinn með þjónustu sinni og 
ráðgjöf. Við bendum viðskipta-
vinum okkar á hvað skiptir máli 
og hvað má betur fara. Þann-
ig skiptir máli að vera til fyrir-
myndar og slíkur hugsunarháttur 
smitar út frá sér.“ Mannvit verður 
tilnefnt í f lokki fyrirtækja með 100 
starfsmenn eða fleiri og munu úr-
slit liggja fyrir í apríl 2013.

Starfsmenn meðvitaðri 
Mannvit hefur í nokkur ár veitt 
fyrir tækjum ráðgjöf við áhættumat 
og gerð áætlana um öryggi og heil-
brigði á vinnustöðum. „Til að geta 
veitt  öðrum fyrirtækjum ráðgjöf á 
þessu sviði þurfum við að vera góð 

fyrirmynd í þessum málaflokki. 
Fyrir einu og hálfu ári síðan tókum 
við þessa vinnu á hærra stig. Þá 
var gert áhættumat á öllum starfs-
stöðvum fyrirtækisins og út búinn 
úrbóta áætlun. Þessi vinna var 
unnin í góðu samstarfi við starfs-

menn okkar. Í kjölfarið var gerð 
öryggis handbók og farið í mark-
vissari innleiðingu og fræðslu varð-
andi öryggis- og vinnuverndarmál.“  

Að sögn Önnu Jónu er árangur 
starfsins mjög sýnilegur, ekki síst 
hjá starfsmönnum sem eru orðnir 

miklu meðvitaðri en áður um 
vinnuverndarmál. „Ábendingum 
frá starfsmönnum hefur til dæmis 
fjölgað gríðarlega mikið. Það eru 
starfsmenn Mannvits sem senda 
inn tillögur að úrbótum og hvað 
megi betur fara. Það skiptir miklu 
máli enda viljum við að vinnu-
staður okkar og vinnusvæði séu 
í góðu lagi. Við viljum ekki senda 
starfsfólk okkar þangað sem vinnu-
aðstæður eru ekki í lagi og gerðar 
eru viðeigandi ráðstafanir til að svo 
sé ekki.

Heilsutengdir viðburðir
Með fyrirbyggjandi aðgerðum á 
sviði vinnuverndar má draga úr 
fjarvistum vegna veikinda og slysa 
að sögn Önnu Jónu. Þannig sé til 
dæmis hægt að draga úr kostnaði 
vegna veikinda starfsmanna  með 
ýmsum heilsuhvetjandi aðgerð-
um. „Svona aðgerðir snúa líka að 
ímynd fyrirtækja. Hreysti og heil-
brigði skipa miklu máli. Mannviti 
hefur lagt ríka áherslu á að koma 
til móts við starfsmenn þegar 
kemur að heilbrigði þeirra. Meðal 
annars eru veittir íþróttastyrkir, 
hugað er vel að matarræði starfs-
manna í mötuneyti okkar og svo 
er mjög virkt starfsmannafélag 
sem skipuleggur marga viðburði 
tengda hreyfingu og íþróttaiðkun. 
Þannig má segja að vinnuvernd sé 
hluti af daglegu lífi starfsmanna 
Mannvits enda eru vinnuverndar-
mál þess eðlis að þeim lýkur aldrei. 
Það er alltaf hægt að gera úrbætur 
á margvíslegum sviðum.“

Vinnuverndar málum lýkur aldrei
Starfsmenn Mannvits eru mjög meðvitaðir um vinnuverndarmál. Nýlega var fyrirtækið tilnefnt til Evrópuverðlauna fyrir 
góða starfshætti á sviði vinnuverndar.

Mannvit hefur lengi lagt mikla áherslu á vinnuvernd og öryggismál, bæði innan fyrirtækisins og í tengslum við þau verkefni sem stofan 
vinnur hverju sinni.  MYND/GVA

Í vinnuverndarlögum merkir vinnustaður umhverfi innan húss eða 
utan, þar sem starfsmaður hefst við eða þarf að fara um vegna starfa 
sinna.

Vinnustaður skal þannig úr garði gerður að þar sé gætt fyllsta 
öryggis og góðs aðbúnaðar og hollustuhátta. Fylgja skal viður kenndum 
stöðlum, ákvæðum laga og reglugerða, svo og fyrirmælum Vinnueftir-
lits ríkisins, að því er varðar aðbúnað, hollustuhætti og öryggi.

Ráðherra setur reglur, að fenginni umsögn stjórnar Vinnueftir-
lits ríkisins, um fyrirkomulag fastra og bráðabirgðavinnustaða, innan 
húss og utan, sem meðal annars fjalla um: 
 a. húsnæði, svo sem vinnurými, lofthæð, loftrými, gólf, veggi, loft, 

lýsingu, hita, loftræstingu og loftskipti, varnir gegn hávaða, titr-
ingi, geislun og fleira,

 b. aðbúnað starfsmanna og fleira, svo sem setu- og matsali, kaffi-
stofur, búningsherbergi, fatageymslur og fatahengi, salerni og 
þvagstæði, þvotta- og baðherbergi, svo og um gæðakröfur og 
staðla slíks húsnæðis,

 c. neyðarútgang frá vinnustað, svo og umferðarleiðir innan vinnu-
svæða, svo sem göngubrautir, stiga og útgönguleiðir,

 d. annað ótalið, sem stuðlað getur að bættum aðbúnaði, hollustu-
háttum og öryggi.

Verndaður vinnustaður

Í þessu fundarherbergi er allt í röð og reglu, eins og vera ber. Þannig á að vera ástatt um 
flestallt sem varðar aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum.
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Vinnueftirlitið er miðstöð vinnuverndarstarfs í landinu og bygg-
ir starf sitt á samþættingu eftirlits, fræðslu og rannsókna. Vinnu-
eftirlitinu er, samkvæmt tilskipun Alþingis, ætlað að stuðla að 
öruggu og heilsusamlegu vinnuumhverfi sem jafnan sé í sam-
ræmi við félagslega fram þróun 
og bestu þekkingu á hverjum 
tíma. Sérstök áhersla er lögð á að 
efla markvisst vinnuverndarstarf 
á vinnustöðunum sjálfum.

Öryggi og heilbrigði við vinnu 
eru mikilsverð lífsgæði fyrir 
fólk á vinnumarkaði. Rann-
sóknir benda til þess að 3-4 pró-
sent af landsframleiðslu vest-
rænna ríkja glatist vegna slysa- 
og heilsutjóns við vinnu. Árið 
2003 kom inn lagaákvæði um 
skyldu atvinnurekenda til að 
gera áhættumat varðandi öryggi 
og heilsu starfsmanna. Það felur 
í sér að fara um vinnustaðinn og meta hvað gæti mögulega vald-
ið heilsutjóni eða slysum og lagfæra. Eftirlitsmenn Vinnueftir-
litsins hafa eftirlit með þessu. Vaxandi fjöldi fyrirtækja hefur gert 
áhættumat en vinnueftirlitið setti sér það markmið fyrir lok þessa 
árs að hlutfall fyrirtækja með fullnægjandi áhættumat verði ofan 
neðangreindara marka:

Starfsmannafjöldi yfir 250: 95 prósent.
Starfsmannafjöldi 100–250: 80 prósent. 
Starfsmannafjöldi 50–99: 50 prósent.
Starfsmannafjöldi 10– 49: 40 prósent.
Starfsmannafjöldi 1–9: 20–30 prósent.
Fyrirtæki sem nota varasöm efni: 80 prósent.
Fyrirtæki með líffræðilega skaðvalda: 80 prósent

Auk þess voru sett þau markmið að 80 prósent fyrirtækja með 50 
starfsmenn eða fleiri hafi starfandi öryggisnefnd í lok tímabilsins og að 
helmingur fyrirtækja með færri en 50 starfsmenn hafi starfandi öryggis-
trúnaðarmann og öryggisvörð.

Fyrirtæki þurfa að gera 
áhættumat

Vinnuvernd sérhæfir sig á 
sviði vinnuverndar, heilsu-
verndar og heilsuef ling-

ar í fyrirtækjum, stofnunum og 
sveitar félögum. „Starfsemin bein-
ist að stjórnendum og starfsmönn-
um vinnustaða. Breiður hópur fag-
aðila kemur að þjónustunni en hjá 
Vinnuvernd starfa sérfræðilæknar, 
hjúkrunarfræðingar, vinnusál-
fræðingur, sjúkraþjálfari, iðju-
þjálfi, vinnuvistfræðingur, lýð-
heilsufræðingur og sál fræðingar. 
Með sameiginlegri sérfræðiþekk-
ingu fyrrgreindra fagstétta er 
boðið upp á fræðslu og fjölbreytta 
og heildræna þjónustu og ráðgjöf á 
þessu sviði, segir Valgeir Sigurðs-
son, framkvæmdastjóri og sjúkra-
þjálfari Vinnuverndar. 

Stærra hlutverk
Vinnuvernd hefur yfir að búa mjög 
öflugu starfsfólki sem hefur fagleg-
an metnað og góða menntun og 

þekkingu á sviði vinnu- og heilsu-
verndar. „Við teljum að hlutverk 
okkar eigi að vera stærra á vinnu-
verndarsviðinu en það er í dag. 
Við viljum gjarnan bera okkur 
saman við Norðurlandaríkin en 
þar eru starfandi stór og kröftug 
þjónustu fyrirtæki á þessu sviði 
sem hafa verið starfrækt í áratugi. 
Ef við ætlum að ná sambærilegum 
árangri og til dæmis Svíar, Norð-
menn og Finnar á sviði vinnu-
verndar eigum við auðvitað að fara 
sömu leið og þeir hafa farið. Meðal 
annars þess vegna er mikilvægt að 
fyrirtæki eins og Vinnuvernd vaxi 
og dafni. Það sem er jákvætt í þess-
ari þróun er að nýverið tók gildi 
sérstök reglugerð sem fjallar um 
ábyrgð og skyldur þjónustuaðila 
á sviði vinnuverndar. Ég er sann-
færður um að það leiði af sér aukin 
gæði á þessu sviði og komi til með 
að styrkja fyrirtæki eins og Vinnu-
vernd enn frekar.“ 

Fjölbreytt verkefni
Þessa dagana eru hjúkrunar-
fræðingar Vinnuverndar að sinna 
inflúensubólusetningum á vinnu-
stöðum. „Heilsufars mælingar 
og hreyfikeppnir eru mjög vin-
sælar og þeim erum við að sinna 
í miklum mæli auk ýmiss konar 
fræðslu. Við erum að aðstoða fjöl-
mörg fyrirtæki við gerð áhættu-
mats starfa sem er lögbundið, 
vinnustaða úttektir og fræðslu 
um líkamsbeitingu svo eitthvað 
sé nefnt. Það hefur síðan vaxið 
mjög að fyrirtæki leiti aðstoðar í 
tengslum við andlega álagsþætti 

og hefur vinnu sálfræðingur okkar 
í mörgu að snúast á þeim vett-
vangi,“ segir Valgeir. 

Þörf þjónusta
Hann segist finna fyrir þörf fyrir 
þjónustuna sem Vinnuvernd 
veitir og sinnir. „Stjórnendur í 
dag eru meðvitaðir um mikil-
vægi þess að ef la mannauðinn 
því oftar en ekki skilar sú vinna 
sér í betri af komu fyrirtækis-
ins og ánægðara starfsfólki. Við 
getum þó tæpast ætlast til þess 
að hvert og eitt fyrirtæki búi yfir 
allri þekkingu og hæfni til þess 

að leysa allt sem snýr að vinnu-
verndarstarfinu með eigin starf-
mönnum. Við finnum það þess 
vegna vel að menn vilja fá sér-
fræðinga til þess að leggja lið 
auk þess sem það er mikið hag-
kvæmari leið samanborið við 
það að leysa þetta sjálfur frá a-ö. 
Eins er leitað til okkar með mál 
sem kalla má „slökkvistarf“ frek-
ar en „brunavarnir“. Það eru ýmis 
erfið mál sem koma upp á vinnu-
stöðum, til dæmis einelti, áföll 
og ágreiningur. Úr þessu þarf að 
greiða og við höfum sérfræðinga 
á þessum sviðum.“ 

Vinnuvernd 
mikilvæg 
fyrir alla
Vinnuvernd ehf. var stofnað um mitt ár 2006, en 
stofnendur fyrirtækisins höfðu starfað á þessum 
vettvangi í fjöldamörg ár. Fjölmörg fyrirtæki njóta 
nú þjónustu Vinnuverndar og hefur þeim fjölgað 
jafnt og þétt. Viðskiptavinahópurinn fjölbreyttur og 
af öllum stærðargráðum. 

Valgeir Sigurðsson, framkvæmdastjóri Vinnuverndar, segir þörfina fyrir þjónustu fyrirtækisins fara vaxandi.  MYND/VALLI 

ÖRUGGLEGA FYRIR ÞIG!

Skeifunni 3 - Sími: 588 5080 - dynjandi.is

ALLT FYRIR ÖRYGGIÐ
 ÖRYGGISHJÁLMAR
 ÖRYGGISSKÓR
 FATNAÐUR
 HANSKAR
 ÖRYGGISGLERAUGU
 HEYRNARHLÍFAR
 HÖFUÐLJÓS
 FALLVARNIR
 OG MARGT FLEIRA
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BÍLAR &
FARATÆKI

JEEP WRANGLER 4x4. Árgerð 2005, 
ekinn 85 Þ.m, 6 gíra. Verð 1.990.000. 
Raðnr. 284667 - Jeppinn er á staðnum!

JEEP WRANGLER UNLIMITED RUBICON 
04/2012, ekinn 18 Þ.km, sjálfskiptur. 
Innfluttur nýr í apríl! Mjög gott verð 
7.590.000. Raðnr.322642 Jeppinn er 
í salnum!

Bílalind
Funahöfði 1, 110 Reykjavík

Sími: 5808900
Hlökkum til að sjá þig :)

www.bilalind.is

VW Passat comfortline. Árgerð 2007, 
ekinn 137 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Verð 1.990.000. Rnr.100147.

HYUNDAI I 10 gl. Árgerð 2011, ekinn 41 
Þ.KM, bensín, 5 gírar. Verð 1.490.000. 
Rnr.110246. TILBOÐ kr: 1.350.000,-

KIA Sorento lx. Árgerð 2010, ekinn 49 
Þ.KM, dísel, 5 gírar. Verð 4.590.000. 
Rnr.160349.

KIA Ceed lx 1.4 bensín beinsk.. Árgerð 
2011, ekinn 36 Þ.KM, bensín, 5 gírar. 
Verð 2.490.000. Rnr.160268.

ASKJA notaðir bílar
Kletthálsi 2, 110 Reykjavík

Sími: 590 2160
 www.notadir.is

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

LEXUS IS200. 04/2004, ekinn 72 Þ.KM, 
sjálfskiptur, leður ofl. Verð 1.690.000. 
Raðnr.250359 - Lexinn er í salnum!

BMW 325XI S/D E90 06/2007, ekinn 
69 Þ.km, sjálfskiptur, leðurþægindasæti 
ofl. UMBOÐSBÍLL Verð 3.790.000. 
Raðnr. 310065 - Sá þýski var að koma 
í salinn!

LAND ROVER RANGE ROVER SPORT 
SE 02/2008, ekinn 72 Þ.km, dísel, 
sjálfskiptur, ljóst leður ofl. Umboðsbíll, 
einn eigandi.Verð 7.550.000. 
Raðnr.250354 - Glæsijeppinn er í 
salnum!

Höfðahöllin
Funahöfða 1, 110 Rvk.

Sími: 567 4840
www.hofdahollin.is

SUBARU Legacy Outback. Árg 4/2008, 
ek 103 Þ.KM, sjálfsk, Panorama, ný 
tímareim, Flottur bíll, Verð 2.890.000. 
Rnr.117446. Er á staðnum,

100 bílar ehf
Þverholt 6, 270 Mosfellsbær

Sími: 517 9999
Opið virka daga 10-18.00 og 

laugardögum 12-16.
www.100bilar.is

 Bílar til sölu

BMW 3SD E46 árg.‘03 ek. 117.000 
sjálfskiptur, flottur og mjög góður bíll 
Verð 1.270.000.- s. 691-8842

Toyota Corolla 1.6 Turing, árg ‚97-8 
ek. 164þ.km. Topp ástand, allur ný 
yfirfarin, ný skoðaður, ný vetradekk. 
Verð 460.000kr stgr., upplýsingar í 699-
5595 milli 17-20.

 Sendibílar

Ódýr sendibílaþjónusta. Heimsendingar 
og fyrirtækjaþjónusta. www.keyrsla.is 
S:820-3880

Allar stærðir sendibíla. Nýja 
Sendibílastöðin sími 568-5000.

 Vinnuvélar

Bílalyftur- Dekkjavélar
Tveggja pósta bílalyftur 3,5T og 3,8T, 
höfum einnig dekkjavélar á tilboðsverði 
á lager. O.K.Varahlutir ehf S:696-1050.
okspares@simnet.is

 Hjólbarðar

Dekkjavélar
TILBOÐ Á Affelgunar og Ballancevélum. 
Minnum einnig á varahlutaþjónustu 
fyrir vörubíla og vinnuvélar S: 696-1050 
okspares@simnet.is

Ný og notuð dekk í miklu úrval 13”, 
14”, 15” 16”, 17”, 18”, 19” og 20”. VAKA 
S: 567 6700.

 Varahlutir

Japanskar vélar 
 Bílapartasala

Eigum úrval varahluta í Japanska og 
Kóranska bíla og fleiri teg. Kaupum 
bíla. Opið 8-18 virka daga. S. 565 3400 
& 893 2284. www.japanskarvelar.is / 
www.carparts.is japvel@carparts.is

VW - Skoda - Varahlutir 

Eigum varahluti í VW, Skoda og Audi og 
Pajero frá ‚02 Kaupum bíla til niðurrifs 
og uppgerðar. Bílabúið, Kaplahrauni 11 
220 hfj. S. 534 1045.

Varahlutir í VW Golf, Polo,Yaris, 
Skoda Oktavia árg. ‚03, Honda Civic 
og Kangoo. Viðgerðir. Gírkassar. 
Bremsuviðgerðir, renni diska og skálar. 
Kaupi bíla. Uppl. í s. 892 7852.

Smápartar.is
Eigum mikið úrval af varahlutum í 
Subaru árg. ‚97 til ‚02, Skoda Octavía 
árg. ‚00 til ‚07. Honda CR-V árg. ‚05.W 
Polo ‚07 Passat ‚01. Suzuki Baleno 
árg. ‚00. Smápartar.is Sími 5675040-
7785040.

 Viðgerðir

AB Bremsur og viðgerðir
Get bætt á mig öllum teg. bíla til 
viðgerða. Uppl. s. 555 6020.

AB - PÚST
Almennar pústviðgerðir og sérsmíði. 
Fljót og góð þjónusta. Skemmuvegur 
26, Bleik gata. S 555 6020.

ÞJÓNUSTA

 Pípulagnir

Faglærðir Píparar
Tökum að okkur viðhald og nýlagnir, 
vönduð vinnubrögð mikil reynsla. 
Pípulagnaþjónusta Reykjavíkur S: 770 
4499.

Pípulagnir
Faglærðir píparar geta bætt við sig 
verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. Uppl. 
í s. 663 5315.

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir og 
vanir menn.

A-Ö Þrif&Hreinlæti S. 662 
0662

Hreingerningar, Flutningsþrif, 
Gólfbónun, Teppahreinsun og 
Húsgagnahreinsun.

 Garðyrkja

Er þér annt um garðinn 
þinn?

Garðtækni, garðmeistari. S. 896-6655

Smágröfuþjónusta, hellulagnir, 
drenlagnir og öll almenn lóðavinna. 
Vönduð og góð vinnubrögð. Erum 
með vörubíl með krana. SS-VERK 
Hellulagnir. 691 8907. Sjá nánar á 
www.sshellulagnir.is

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð á 
sanngjörnu verði. Bókhald og þjónusta 
ehf. Sími 511 2930.

 Málarar

Getum bætt við okkur inni- og 
útiverkefnum. Vönduð vinnubrögð og 
góð umgengni. Tilboð eða tímavinna. 
Lítið Mál ehf. Sigurður 896-5758.

Málarameistari
Tek að mér alla almenna 
málningarvinnu f. húsfélög, einstaklinga 
og fyrirtæki. Fagmennska og sanngjarnt 
verð. Egill s. 868 5171.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl., 
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Húsaviðgerðir - 
Nýbyggingar

 Tilboð ókeypis
Múrarar, málarar, háþrýstiþvottur, 
smiðir- gluggar og hurðir, rafvirkjar og 
píparar með mikla reynslu í viðhaldi 
fasteigna geta bætt við sig verkum. 
Nýbyggingar og allt viðhald fasteigna 
inni og úti. Viðhaldsverk ehf S. 699 
0712 & 618 7712 verk@vidhaldsverk.is

Parketslípun, parketlagnir, frá aðeins 
2.500 krfm. 20 ára reynsla og þjónusta. 
www.parketsliparinn.is S: 772 8100.

K.R.S. ELDON MÚRVERKTAKAR.

 Múrviðgerðir og flísalagnir. Vönduð 
vinna Tilb./tímav. 

 S. 899-4254.

Viðhald - gluggar - hurðir - veggir 
-gólf. Gerum tilboð. Smíðalausnir. 
S. 899 3011.

Allar 
smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is

smá
auglýsingar

Smáauglýsingasíminn er opinn alla daga kl. 9–22 
Smáauglýsingasíminn er 512 5000 
Afgreiðslan er opin: alla virka daga 9–17smaar@frettabladid.is / visir.is

Save the Children á Íslandi
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 Tölvur

A plús tölvuþjónusta
Mjög sanngjarnt verð Sæki og sendi 
heim. Uppl. í s. 822 7668.

 Spádómar

Spásíminn 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFVIRKJUN S. 896 6025
Tilboð raflagnir, töfluskipti og 
dyrasímakerfi. Rafneisti ehf. Lögg. 
rafverktaki.

Raflagnir, dyrasímar. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

 Önnur þjónusta

Blekhylki og Tónerar í flestar gerðir 
prentara, 50-70% ódýrari, öll hylki 
framleidd af ORINK. Blekhylki.is 
Fjarðargötu 11, Hafnarfirði sími 517-
0150.

KEYPT
& SELT

 Til sölu

Sérverslun með 
náttúruvænar og 
 andlegar vörur.

Úrval af saltkristalslömpum, lífrænum 
snyrti- og húðvörum, blómadropum, 
himalaya baðsalti, reykelsum, 
ilmkertum, slökunargeisladiskum, 
englaspilum, o.fl. Ditto, Smiðjuvegi 
4 (græn gata), 200 Kópavogi. Opið 
mán-fös 12-18. Lau 12-15. www.ditto.is

Hrekkjavakan nálgast 
ertu klár?

Búningar, fylgihlutir og skraut í úrvali. 
Mættu á svæðið eða skoðaðu úrvalið 
í vefverslun okkar www.hokuspokus.
is sendum um allt land. Hókus Pókus 
Laugavegi 69 s-551 7955.

Lok á heita potta og 
hitaveituskeljar.

Eigum til á lager lok í stærðum, 217x217, 
217x235, 235x235, 217x174, 8 hyrndlok 
á Unaðskel og Blómaskel frá Trefjum. 
Lokin þola 1000 kg jafnarðarþunga af 
snjó. Sterkustu lokin á markaðinum 
í dag. Litir: Brúnt eða Grátt. www.
Heitirpottar.is Sími 777 2000

Grænn/gulur páfagaukur fæst gefins 
eða ódýrt. Uppl. í s. 865 2703.

 Óskast keypt

KAUPUM GULL
 

og aðra eðalmálma gegn 
framvísun persónuskilríkja.
Sigga & Timo Linnetsstíg 2,

220 Hafnarfjörður S. 565 4854 
www.siggaogtimo.is

Kaupi gull !
Ég, Magnús Steinþórsson 

gullsmíðameistari, kaupi gull, 
gull peninga og gull skartgripi. 
Kaupi allt gull, nýlegt, gamalt 

og illa farið. Leitið til fagmanns 
og fáið góð ráð.

Uppl. á demantar.is í s. 699 
8000 eða í Pósthússtræti 13 ( 

við Austurvöll ), 
Verið velkomin

Carat - Haukur 
gullsmiður Smáralind - 
Kaupum gull og silfur
Staðgreiðum gull og silfur í 

verslun okkar.
Upplýsingar í s. 577 7740

KAUPUM GULL - JÓN & 
ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 

s. 552-4910.

 Sjónvarp

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til elli/
öryrkja. Sækjum. Litsýn - Síðumúli 35. 
- S. 552 7095.

 Vélar og verkfæri

Til sölu
Bílaréttingarbekkur með lyftu og 3 
toghausum og mælitækjum. Engin 
skipti. Verð kr.650.000. Uppl. s. 775 
4564

Óska eftir stórum 3ja - fasa fræsara fyrir 
timbur. Uppl. í s: 772 0323

 Skotvopn

Tvíhleypa nr. 12
Lítið notuð Winchester 101 til sölu, Sími 
551-6770

 Til bygginga

Harðviður til 
húsabygginga. 

 Sjá nánar á www.vidur.is 
 Lokað frá 12. nóv.-30.

nóv. 2012.
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, parket, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Nýkomnar Eurotec A2 harðviðarskrúfur. 
Penofin harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í 
símum 660 0230 og 561 1122.

 Verslun

HEILSA

 Heilsuvörur

Bætum heilsuna með hreina Aloe Vera 
drykknum, sem eflir ónæmiskerfið. Hlíf 
og Magnús 8228244 - 8228245 www.
flp1.is

Taktu þér tak! Með HERBALIFE nærðu 
árangri. Erla Bjartmarz S. 899 4183 
www.eco.is Ný netverslun: www.
betriheilsa.is/erla

Árangur næst með Herbalife. Frítt 
lífstílsmat. Hringdu núna S. 896 4662 
Edda Borg

 Fæðubótarefni

Viltu léttast? Eða þyngjast? Prófaðu 
Herbalife! Ólöf 861 5356, osa@
ismennt.is

 Nudd

Nudd Nudd Nudd tilboð í dag, 
tímapantanir. Uppl. í s. 616 6469. 
Nuddstofan Svæði 105 Holtin.

TANTRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. 112 Reykjav. S. 698 
8301 www.tantra-temple.com

NUDD OG HEILSA
Margar teg. af NUDDI. Einnig DETOX-
úthreinsun, FÓTAAÐGERÐIR og 
SNYRTING. Viðráðanleg verð og þú 
kemst fljótt að. Opið frá 12-18 alla 
daga nema sun. S. 823 8280. www.
nuddogheilsa.is

 Þjónusta

Nýtt byrjendanámskeið hefst 5. 
nóvember. MFM miðstöðin Sími: 568 
3868 www.matarfikn.is

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 Ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2011, hjálpa 
við endurtökupróf og akstursmat. Ævar 
Friðriksson s. 863 7493.

Ökukennsla, aðstoð við endurtökupróf 
og akstursmat. Kenni á BMW 520D. S. 
893 1560 og 587 0102, Páll Andrésson.

www.aksturinn.is 
 S. 694 9515

Öku og bifhjólakennsla. Tek einnig að 
mér akstursmat. Uppl. í s. 694 9515 
Haukur Vigfússon.

HÚSNÆÐI

 Leigumiðlanir

 Húsnæði í boði

Leigjendur, takið eftir!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

3ja herb. ca. 95fm íbúð til leigu og 
einnig ca. 30fm studíóíbúð í Garðabæ 
frá 01/11. Uppl. s. 862 4685

 Atvinnuhúsnæði

51,6 m2 iðnaðarbil
Nokkur bil af þessari fágætu og eftirsóttu 
stærð til sölu eða leigu. Lofthæð: 3,9 
m. Hurð 3,6 m. Facebook/Steinhella 
14. S: 660-1060 og 661-6800

Skrifstofuherbergi 
til leigu

1-2 góð skrifstofuherb. til leigu við 
Fiskislóð. Uppl. s. 897 3290.

 Geymsluhúsnæði

www.geymslaeitt.is
Sér geymslur frá 5 til 17 m2. Aðgangur 
8-22 alla daga. Búslóðir - fyrirtæki - 
iðnaðarm. Upphitað og öryggisvöktun. 
S: 564-6500.

Geymslur.com
Frá kr. 3990 hjá Ikea í Garðabæ og 
Fiskislóð í Reykjavík. S. 555 3464

ATVINNA

 Atvinna í boði

Afgreiðslufólk óskast!
á virkum dögum í bakaríin 

okkar. Framtíðarstarf.
Umsóknir sendist með nafni, 

síma og heimilisfangi á 
netfangið umsokn@kornid.is

Vanur gröfumaður óskast, uppl. í síma 
694 3205 milli kl. 15-18.

 Atvinna óskast

Vantar þig Smiði, múrara 
eða járnabindingamenn?
Höfum á skrá menn sem óska 
eftir mikilli vinnu. Geta hafið 

störf nú þegar.
Starfsmannaþjónustan S. 661 

7000.

Frábær fjárfesting í ferðatengdu
Til sölu tæpl. 1000 fm húsakostur og mikil

aðstaða fyrir ferðaþjónustu við Flugstöðina.
Möguleiki á eignaskiptum upp í kaupverð.

Upplýsingapakki á skrifstofu okkar. 
Fyrirtækjasala Ísl. S: 520-3500 www.atv.is

Efnalaug og þvottahús til sölu
Vegna veikinda eianda höfum við tekið til

sölu, þekkta efnalaug í góðum rekstri. Mikill
hluti tækja og búnaðar nýr. Er í eigin húsnæði.

Tilvalið sem fjölskyldufyrirtæki. 
Fyrirtækjasala Ísl. S: 520-3500 www.atv.is

Til sölu

Uppboð á tíðniheimildum á 800 MHz 
og 1800 MHz tíðnisviðunum

Póst- og fjarskiptastofnun auglýsir hér með rafrænt uppboð á 
tíðniheimildum. Um er að ræða fimm tíðniheimildir á 800 MHz 
tíðnisviðinu (samtals 60 MHz) fyrir farnetsþjónustu sem bundnar 
verða ákveðnum útbreiðslu- og uppbyggingarkröfum og fimm 
tíðniheimildir á 1800 MHz tíðnisviðinu (samtals 50 MHz) sem 
verða tæknilega hlutlausar og án kvaða. 

Tíðniheimildirnar verða boðnar upp samhliða í einu skilgreindu 
uppboði sem byggir á ótilgreindum fjölda uppboðsumferða. 
Ráðgert er að endanlegir skilmálar uppboðsins verði aðgengilegir 
3. desember nk. á vef PFS.

Uppboðið fer fram á grundvelli laga um fjarskipti nr. 81/2003.

Nánari upplýsingar, skilmála og skráningareyðublað er að finna á 
vef stofnunarinnar www.pfs.is.

Uppboð
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Tilkynningar um merkis atburði, stórafmæli 
og útfarir má senda á netfangið 
timamot@frettabladid.is. 

Auglýsingar á að senda á auglysingar@frettabladid.is 
eða hringja í síma 512 5000.

timamot@frettabladid.is

Þessi hugmynd fæddist út frá sviðs-
listahátíðinni artFart og kom til vegna 
þess að okkur fannst artFart ekki leng-
ur þjóna nógu vel upphafsmarkmiðum 
sínum, að vera grundvöllur tilrauna 
og nýsköpunar í sviðslistum á Íslandi í 
dag,“ segir Ásgerður G. Gunnarsdóttir, 
sem ásamt Alexander Roberts undir-
býr nú nýja sviðslistahátíð sem hlotið 
hefur nafnið The Festival. „Það hefur 
tekið tvö ár að þróa nýja hátíð sem 
hefur þessi grunnmarkmið sterkar að 
leiðarljósi. Við vildum skapa hátíð sem 
myndi auka orðræðu og hafa sterkari 
áhrif inn í sviðslistalífið.

The Festival verður haldin 
ársfjórðungs lega og er fyrsta hátíð-
in helgina 10. til 11. nóvember. Þar 
verður þó ekki um neinar sýningar að 
ræða heldur er markmiðið með þess-
ari fyrstu hátíð að gera valferli sviðs-
listaverka opinbert og skapa vettvang 
þar sem listamönnum og áhorfendum 
er gefið tækifæri til að koma saman og 
ræða hvaða aðferðir, gildi og rök eru 
ráðandi þegar kemur að svona val-

ferli. Nú eru nýliðnir allir frestir til að 
sækja um styrki fyrir sviðslistaverk og 
okkur fannst liggja beint við að skoða 
það ferli. Hvernig er valið hvaða verk 
hljóta styrki? Hverjir hafa vald til þess 
að ákveða það? Fyrsta hátíðin ber því 
nafnið The Public Live Art Second 
Chance Fund. Listamönnum var boðið 
að senda inn umsóknir fyrir verk sem 
þegar hafa hlotið neitun eða ekki hlotið 
svar frá öðrum styrkjakerfum og hinn 
10. nóvember mun síðan sextíu manna 
valnefnd koma saman og fara yfir 
umsóknirnar og velja verk sem verð-
ur styrkt af The Festival með 200.000 
króna framlagi og um leið fær styrk-
hafinn möguleikann á að sýna verkið 
í einni eða annarri mynd á The Festi-
val í framtíðinni,“ útskýrir Ásgerður. 
„Eitt af markmiðum okkar er að vera 
stöðugt að velta upp spurningunum: 
Hvað er hátíð? Hvernig á hátíð að vera? 
Hvað getur hátíð gert? Þess vegna er 
þessi fyrsta hátíð ólík því sem fólk á 
að venjast.“

Þessi sextíu manna valnefnd, 

hvernig er hún valin? „Þetta er hugsað 
þannig að valnefndin sé eins og áhorf-
endur sem koma að sjá sýningar, nema 
í þessu tilfelli koma þeir til að velja 
verkin. Það er hægt að panta pláss með 
því að senda póst á thepublicfund@the-
festival.is og þar með ertu kominn í 
hóp þeirra sem taka þátt í vali á því 
verki sem hlýtur styrkinn. Við stjórn-
endur hátíðarinnar ætlum ekki að velja 
heldur færum við valdið til áhorfenda. 
Hvað vilja þeir sjá?“

Hátíðin hefst klukkan 10 laugar-
dagsmorguninn 10. nóvember og þá 
verða innsend verk lesin og ákveð-
ið hvert þeirra verður fyrir valinu. Á 
sunnudaginn er svo málþing og stefnu-
mótunarfundur um styrkjakerfi lista 
á Íslandi en að því loknu verður til-
kynnt hvaða verk hefur hlotið náð 
fyrir augum valnefndarinnar og hátíð-
inni slitið. Hátíðin er styrkt af Reykja-
víkurborg og Ungu fólki í Evrópu. 
Allar nánari upplýsingar er að finna á 
heimasíðu hátíðarinnar thefestival.is. 

  fridrikab@frettabladid.is

NÝ SVIÐSLISTAHÁTÍÐ Í UPPSIGLINGU:  THE FESTIVAL SPRATT UPP ÚR ARTFART

Færa valdið til áhorfenda  
með frjálsum umsóknum

NÝ SVIÐSLISTAHÁTÍÐ The Festival er hugarfóstur þeirra Ásgerðar G. Gunnarsdóttur og Alexanders Roberts. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

Námskeið um ríflega 1.000 síðna verk Kristínar Marju 
Baldursdóttur um listakonuna Karitas, Karitas án titils 
og Óreiða á striga, hefst hjá Endurmentun í kvöld. Nám-
skeiðið er í höndum Soffíu 
Auðar Birgisdóttur bók-
menntafræðings en gert 
er ráð fyrir að höfundur-
inn, Kristín Marja, komi í 
heimsókn.

Á námskeiðinu verður 
sjónum beint að lista-
konunni Karitas og þeim 
kvennafansi sem um-
lykur hana í hinu þúsund 
síðna skáldverki Krist-
ínar Marju. Í tilkynn-
ingu segir: „Kven lýsingar 
verksins spanna allan 
skalann frá sturlun til 
styrks. Ólga og átök ein-
kenna samskipti kven-
persónanna jafnt sem 
samkennd og samstaða 
þegar á reynir. Rýnt verð-
ur í kvenlýsingar höf-
undar og tengt við sögu 
íslenskra kvenna.“

Umfjöllun og umræður 
munu taka mið af nærlestri á bókunum en einnig verður 
leitast við að tengja efni þeirra sögu íslenskra kvenna. 
Gefið verður yfirlit yfir höfundarferil Kristínar Marju og 
spáð í helstu þemu og einkenni á bókum hennar.

Námskeiðið hefst sem fyrr segir í kvöld klukkan 20.15 
í húsnæði Endurmenntunar að Dunhaga 7 og verður sam-
tals þrjú kvöld. Nánari upplýsingar og skráning á endur-
menntun.is.

Kafað í Karitas

HÖFUNDURINN Bækurnar um Kar-
itas eru vinsælustu verk Kristínar 
Marju Baldursdóttur.   FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

EINAR ÖRN BENEDIKTSSON,  tónlistarmaður og borgarfulltrúi, er fimmtugur í dag.

„Ég á ættir að rekja til söngleiksins My Fair Lady og hefur líf mitt verið 
næstum því eins og hinn besti söngleikur.“

50

Söngleikurinn Hárið var frumsýndur 
í Joseph Papp‘s Public Theater í New 
York þann 29. október 1967. Sýningin 
fékk dræmar viðtökur í fyrstu en var 
sett upp í breyttri mynd á Broadway 
í apríl 1968 og sló þar svo rækilega í 
gegn að sýningar urðu 1.750. Í kjöl-
farið fylgdu uppfærslur um allan 
heim við miklar vinsældir. Uppfærsl-
an í London var sýnd 1.997 sinnum og 
hér á landi var söngleikurinn frum-
sýndur 1971 í Glaumbæ og olli sýn-
ingin miklum úlfaþyt, einkum vegna 
nektaratriðis. Síðan hefur Hárið verið 
sett hér upp tvívegis, Í Gamla bíói 
1994 og í Austurbæ 2004, auk nokk-
urra skólasýninga.

Hárið segir sögu hippahóps í New 
York, fjallar um samskipti þeirra, 

dópneyslu, frjálsar ástir og baráttu 
gegn Víetnamstríðinu. Tónlistin úr 
verkinu, sem er eftir Galt McDer-
mot við texta eftir James Rado og 
Gerome Ragni, endurskilgreindi þá 
tónlist sem þótti við hæfi í söngleikj-
um og hugtakið rokksöngleikur varð 
til. Tónlistin vakti mikla hrifningu og 
nokkur laganna úr söngleiknum kom-
ust inn á topp tíu lista beggja vegna 
Atlantshafsins. Tónlistin lifir góðu 
lífi enn í dag og allir þekkja lög eins 
og Age of Aquarius og Good Morning 
Starshine svo einhver séu nefnd. 

Hárið var sett upp í nýjum búningi 
á Broadway í mars 2009 og um þá 
sýningu skrifaði gagnrýnandi Time 
Magazine að verkið væri „áræðnara 
en nokkru sinni fyrr.“

ÞETTA GERÐIST  29. OKTÓBER 1967

Söngleikurinn Hárið frumsýndur

Dansverkið Soft Target eftir 
Margréti Söru Guðjónsdóttur 
fékk nýverið frábæra dóma í 
Dagens Nyheter, stærsta dag-
blaði Svíþjóðar, en verkið var 
sýnt í Moderna dansteatern í 
Stokkhólmi í þessum mánuði. 

Í ritdómnum segir meðal 
annars; „Hin ótrúlega ein-
falda hugmyndafræði sem 
býr að baki sýningunni er 
ógnvænleg, áhrifarík, snjöll, 
hreinræktuð og ótrúlega sam-
kvæm sjálfri sér. Soft target 
er með eindæmum vel úthugs-
að verk, bæði andlegi þátt-
urinn og hinn líkamlegi, og 
er því grípandi og ómstrítt í 
senn... Þetta er lifandi lista-
verk sem fer fram á ystu nöf.“ 
Og í undirfyrirsögn stendur að verkinu takist að finna upp 
hjólið á ný.

Soft Target var frumsýnt á Reykjavík Dance Festival 
haustið 2010 og hefur verið sýnt víða í Evrópu. Næstu sýn-
ingar verða í Belgíu og Finnlandi í desember. - gun

Fann upp hjólið á ný

HÖFUNDURINN Margrét Sara má vel una við dóminn í Dagens 
Nyheter.

ÚRKLIPPA Áhrifaríkt og snjallt 
segir í fyrirsögn.
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BAKÞANKAR 
sr. Sigurðar 

Árna 
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krossgátakrossgáta

■ Pondus Eftir Frode Øverli

■ Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

■ Handan við hornið Eftir Tony Lopes

■ Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

LÁRÉTT
2. hold, 6. kraðak, 8. knæpa, 9. elds-
neyti, 11. gjaldmiðill, 12. tárfelldu, 14. 
hroki, 16. ætíð, 17. hár, 18. náms-
tímabil, 20. í röð, 21. land.

LÓÐRÉTT
1. dreitill, 3. í röð, 4. limlesta, 5. lítill 
sopi, 7. fiskur, 10. sérstaklega, 13. 
vefnaðarvara, 15. litur, 16. þörungur, 
19. nafnorð.

LAUSN

LÁRÉTT: 2. kjöt, 6. ös, 8. krá, 9. gas, 
11. kr, 12. grétu, 14. dramb, 16. sí, 17. 
ull, 18. önn, 20. aá, 21. laos. 

LÓÐRÉTT: 1. lögg, 3. jk, 4. örkumla, 
5. tár, 7. sardína, 10. sér, 13. tau, 15. 
blár, 16. söl, 19. no.

Þþú! Þúu ert 
nammhi 

namh! Má 
ég hhhvísla

Róleg 
fröken!

Hey 
hey!

Æ, æ ,æ! 
Minningar, 
minningar!

Hvíslaði hún 
einhverju 
að þér?

Jahh ... 
að ein-
hverju 
leyti...

Hver var 
að tala um 
farangur?

Hvar er þá 
farangurinn?Ég er búinn 

að redda 
þessu.

Ertu með 
allt sem þú 
þarft fyrir 
helgina?

Palli! Foreldrar 
Hectors koma 
eftir smástund!

Ég er 
búinn að 
pakka.

Af hverju ertu 
ekki búinn að 

pakka?

Kata, ég er 
kominn með 

nýjan kærasta, 
unnusta, 

hirðmann, 
sálufélaga, biðil, 

maka, 
aðdáanda...

SAMHEITAORÐA-
BÓKAÚTGÁFAN

Ég átti við að þú 
ættir að þurrka þá 
með viskustykki.

ÆÆÆÆIII!

Hvað var í kringum þig þegar þú varst 
fóstur í móðurkviði? Það var vatn. Þú 

svamlaðir og fórst kollhnísa í legvökva. 
Hátíðnihljóðin, sem bárust eyrum þínum 
alla daga, voru frá hinu hraða rennsli 
blóðsins, vökvans, í æðum móður þinnar 
og í takti við slátt hjartans sem dældi. 
Svo þegar legvatnið fór var ekki lengur 
hægt að lifa inni í mömmu – þá fæddist þú. 
Þegar þú varst komin(n) í heiminn varstu 
þrifin(n) í vatni. Síðan varstu baðaður 
eða lauguð í vatni. Móðurmjólkin var að 
mestu vatn. Þú varst og ert vatnsósa. Svo 
héldu elskuarmar á þér við skírnarlaug. 
Glitrandi vatnið úr fontinum var borið að 
kollinum þínum og orðin um föður, son og 

heilagan anda voru nefnd með nafn-
inu þínu.

SÍÐAN hefur vatnssagan haldið 
áfram. Þú hefur verið í vatni 
og notið vatns. Í þér er mikið 
vatn, sem hefur lengi verið til, 
jafnvel tugi milljóna ára. Það 
hefur farið um líkama fiska, 
sóleyja, trjáa, tígrisdýra, 
snigla og jafnvel risaeðla. Það 
hefur borist um allan heim, 
verið í Jórdan, íslenskum jökul-
ám, í Kyrrahafinu, Dauðahaf-

inu og Gvendarbrunnakrönum. 
Meðan þú lifir finnur þú fyrir 

vatnsbúskap líkama þíns. Vatnið 

er lífinu nauðsynlegt. Líf okkar slokkn-
ar ef vatnið hverfur eða fúlnar. Vatnið 
er samhengi og forsenda og okkar er að 
helga það og vernda. 

VATNSSKORTUR herjar víða í veröld-
inni og þess vegna megum við gjarnan 
styðja Hjálparstarf kirkjunnar við að gera 
brunna á þurrkasvæðum. Víða er til nóg 
vatn en það er óhæft til drykkjar vegna 
mengunar. Sjór og vötn eru víða svo illa 
spillt, að fólk getur ekki farið út í vatnið til 
að baða sig, hvað þá lotið niður og drukkið. 
Meira en einn milljarður manna hefur ekki 
aðgang að nægu og hreinu vatni. Ýmsum 
tegundum platna, skordýra og dýra er 
ógnað vegna vatnsmengunar, uppistöðu-
lóna og námavinnslu. 

KRISTIN kirkja lætur sig varða velferð og 
líf fólks. Fermingarungmenni munu næstu 
daga ganga í hús og safna fé til stuðnings 
vatnsþurfandi fólki í Afríku. Takið þeim 
vel því þau safna fyrir Hjálparstarf kirkj-
unnar. Í gær lauk landsmóti æskulýðs-
félaga kirkjunnar undir yfirskriftinni 
H2Og. Þar voru meira en sex hundruð ung-
menni sem styðja hjálparátak í vatnsmál-
um í Malaví. Margt smátt gerir gagn. Við 
Íslendingar erum rík því við njótum hreins 
vatns. Bensín og olía eru mikilvæg fyrir 
lífsþægindi en vatn er enn mikilvægara. 
Það er forsenda lífsins. Brunnar bjarga!

H2Og – fyrir lífið

FÁÐU ÞÉR ÁSKRIFT | 512 5100 | STOD2.IS 

HEFST Í KVÖLD KL. 20.05

GLEE

REKJAVÍK: Krókháls 16  |  AKUREYRI: Lónsbakka  |  sími 568-1500  |  www.thor.is

Jarðvegsþjöppur
Jarðvegsþjappa WP 2050A

HONDA besínmótor, 50 cm vinnslubreidd
20kN, 98Hz, 100 kg

Jarðvegsþjappa DPS 1850
HATZ díeselmótor, 50 cm vinnslubreidd

28kN, 90Hz, 135 kg

Jarðvegsþjappa DPU 3060 HE-TS
HATZ díeselmótor, 60 cm vinnslubreidd

30kN, 90Hz, 215 kg

WACKER NEUSON umboðið á Íslandi



ÞESS VEGNA ERTU HJÁ SJÓVÁ

VERTU Í GÓÐU VEGASAMBANDI Í VETUR

Góð dekk eru eitt mikilvægasta öryggisatriðið í snjó og hálku. Nokian dekkin 
eru margverðlaunuð og sérfræðingar MAX1 aðstoða viðskiptavini við að 
velja dekk við hæfi. Tilboðið gildir óháð stærð og fjölda dekkjanna.

Nánari upplýsingar í næsta útibúi Sjóvár og á sjova.is

25% afsláttur af gæðadekkjum frá Nokian 

og umfelgunin á 2.500 kr. hjá MAX1 
eða frír flutningur út á land með Flytjanda*

VEGASAMBANDI Í VETUR

Tilboð til 

viðskiptavina

í Stofni

* Umfelgunar- og flutningstilboð gildir aðeins ef viðskiptavinur í Stofni nýtir sér dekkjatilboðið

og hjá þjónustustöðvum MAX1: Bíldshöfða 5a, Bíldshöfða 8, Jafnaseli 6, Knarrarvogi 2, 
Dalshrauni 5 og Tryggvabraut 5, Akureyri.
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Erum að skrúfa 
saman innréttingar

Við opnum eftir
7 daga

Brammer Ísland ehf  |  Steinhella 17a  |  221 Hafnarfjörður  |  Sími: 522 6262  |  www.brammer.is

á góðu verði!NÁTTFÖT

30%30000
afsláttur

1690kr.
stk.

Verð áður 2490 kr. kg
Emo náttföt, 3 gerðir, st. 6 mán.- 5 ára

399kr.
stk.

 Home Plus  barnasokkabuxur

Frábært verð
- sokkabuxur á börnin

Leiklist ★★★★ ★

Blakkát
Höfundur: Björk Jakobsdóttur. 
Leikarar: Björk Jakobsdóttir, Hjörtur 
Jóhann Jónsson og Magnús 
Guðmundsson. Leikstjóri: Edda 
Björgvinsdóttir. 

Gaflaraleikhúsið

Björk Jakobsdóttir bregður sér í 
gervi dagdrykkjukonu í leikriti 
sínu Blakkát sem frumsýnt var 
nýlega í Hafnarfirði. Áhorfendur 
fögnuðu og var ærin ástæða til.

Andskotinn hvar í fjandanum 
er ég og hvar var ég í gær, lík-
lega á árshátíð, vá maður ég er á 
hótel Örk? Eitthvað á þessa leið 
hugsar eða tuldrar hin sídrukkna 
Bogga þegar hún vaknar á hótel-
herbergi sem hún kannast ekki við, 
en útsýnið leiðbeinir henni. Í ból-
inu liggur ókunnur maður og ekki 
nóg með að hann sé ókunnur heldur 
er hann einnig steindauður. 

Björk fléttar saman þeim þáttum 
og einkennum sem upp koma þegar 
manneskja verður fyrir óminnis-
hegranum. Borghildur Sveins-
dóttir er í ágætu starfi hjá Stjórn-
arráðinu, þar sem hún hefur unnið 
í 30 ár. Það kemur fram þegar á 
leikinn líður að yfirmenn og sam-
starfsfólk hafa verið umburðarlynd 
þó svo að hún vilji ekki kannast 
við það. Björk hefur engu gleymt 
af því sem einkennir lyginn alka, 
og eins tekst henni að vefja inn á 
skemmtilegan hátt mörgum atrið-
um sem einkenna góðan farsa 
þannig að útkoman er skemmti-
leg. Að vísu hefði hún mátt draga 
aðeins úr masi sínu við salinn, en 
það er einhver lenska núna að hálf-

stökkva úr hlutverkum sínum eða 
hljóta allt í einu meðvitund um hið 
leikhúslega í samhenginu. Annars 
var ferðin fumlaus. Leikmyndin er 
skondin, 

Það sést yfir í nágrenni Hvera-
gerðis og myndbandanotkun er 
smellin, þar sem hin nútímalega 
Bogga hafði notað símann sinn til 
myndatöku og myndbandagerðar 
og var myndum úr símanum varp-
að upp á vegg að baki hennar. Þetta 
var náttúrulega til þess að mórall-
inn yfir framferðinu kvöldið áður 
varð verri og hún pantaði sér fleiri 
og fleiri drykki. 

Samvinna þeirra Bjarkar og 
Eddu skilar sér í hröðum leik og 
endurlit persónunar Borghildar 
var vægast sagt nokkuð sorgleg 
saga en eins og alkóhólista í afneit-
un er siður greip hún til einhverrar 
lygar til að réttlæta hegðun sína.

Af hverju er ungi maðurinn uppi 

í rúmi hjá henni? Spurningunni 
veltur hún fyrir sér og ímyndar sér 
að hún hafi átt dásamlega nótt með 
dansi og bólferð og er það sýnt með 
leikrænni tjáningu þeirra. Magnús 
Guðmundsson leikur þennan unga 
mann fimlega. Hjörtur Jóhann 
Jónsson leikur þjóninn á hótelinu, 
sem á stundum í erfiðleikum með 
að ná sambandi við Boggu. Einn-
ig leikur hann soninn unga sem 
er orðinn þreyttur og hvekktur á 
hinni sídrukknu móður. 

Uppbygging verksins er góð 
og tónlistar- og dansatriðin sem 
spretta upp eru fjörug og skemmti-
leg. Burtséð frá allri skemmtun-
inni er grafalvarlegur undirtónn 
en aldrei nein predikun nema sú 
sem hver og einn finnur hjá sjálf-
um sér.  Elísabet Brekkan 

Niðurstaða: Góð kvöldskemmtun í 
Galfaraleikhúsinu í Hafnarfirði.

ALKI Í AFNEITUN

BJÖRK JAKOBSDÓTTIR Höfundur verksins Blakkát er Björk Jakobsdóttir og leikur hún 
einnig aðalhlutverkið. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN



NÝJA HÁSKERPU JVC ACTION TÖKUVÉLIN ER LENT. 
HÖGGHELD, VATNSHELD, FROSTHELD OG RYKHELD.

VERÐ AÐEINS 49.990

GC-XA1

GO BEYOND

A C T I O N  C A M E R A

RAFTÆKJAVERSLUN • SÍÐUMÚLA 2 • SÍMI 568 9090 • WWW.SM.IS
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www.lyfja.is

Lægra
verð 
í LyfjuStrepsils jarðarberja

Áður: 1.299 kr. Nú: 1.099 kr.  

15%
afsláttur  

Gildir í október 2012.

MEÐ STUÐNINGI REYKJAVÍKURBORGAR OG KVIKMYNDAMIÐSTÖÐVAR ÍSLANDS  Miða-
sala: 412 7711  Hverfi sgata 54 Rvík  www.bioparadis.is  Hluti af Europa Cinemas

MÁNUDAGUR: PURGE (HREINSUN) (16) 17:30, 20:00, 22:30  
2 DAYS IN NEW YORK (L) 18:00, 20:00, 22:00  SUNDIÐ (L) 
18:00, 20:00  HREINT HJARTA (L) 18:00  DJÚPIÐ (L) (ENG. 
SUBS.) 20:00  A SEPARATION (L) 22:00  KÓNGAGLENNA (EN 
KONGELIG AFFÆRE) (14) 22:00

SKÓLANEMAR: 25% AFSLÁTTUR GEGN FRAMVÍSUN SKÍRTEINIS! 
SAMI AFSLÁTTUR FYRIR ÖRYRKJA OG ELDRI BORGARA.

BÍÓ PARADÍS KLÚBBURINN: bioparadis.is/klubburinn

ENGLISH SUBTITLES

THE NEW HIT FILM 
FROM BALTASAR

KORMÁKUR

- Þ.Þ., FRÉTTATÍMINN

- J.I., EYJAFRÉTTIR

-H.G., RÁS 2 - K.G., DV

- H.S.S., MORGUNBLAÐIÐ- H.V.A., FRÉTTABLAÐIÐ

TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

“SÚ BESTA Í ALLRI SERÍUNNI”
T.V. - KVIKMYNDIR.IS

Ú Í Í

ÞRÆLSPENNANDI OG SKEMMTILEG FRÁ 
UPPHAFI TIL ENDA. 

H.V.A - FBL

FYRSTA FLOKKS 007
J. A. Ó. - MBL

Þ.Þ. - FRÉTTATÍMINN

SMÁRABÍÓ HÁSKÓLABÍÓ 5%GLERAUGU SELD SÉR 5%

BORGARBÍÓ NÁNAR Á MIÐI.IS

NÁNAR Á MIÐI.IS

SKYFALL KL. 5.20 - 8 - 10 - 10.40  12
TAKEN 2TT KL. 8  16

ÚDJÚPIÐ KL. 6  10

SKYFALL KL. 6 - 7 - 9 - 10  12
TAKEN 2TT KL. 10.10  16
LOVE IS ALL YOU NEED KL. 8 - 10.30 L
DJÚPIÐ KL. 5.50 - 8  10
THE DEEP ENSKUR TEXTI KL. 5.50  10

SKYFALL KL. 5 - 6 - 8 - 9 - 11  12
SKYFALL LÚXUS KL. 5 - 8 - 11  12
TEDDI LANDKÖNNUÐUR KL. 3.40 L L
FUGLABORGIN 3D ÍSL.TAL KL. 3.40 L
TAKEN 2 TT KL. 10.30  16
DJÚPIÐ KL. 5.50 - 8 - 10.10  10
ÁVAXTAKARFAN ÁÁ KL. 3.40 L

ÁLFABAKKA

1616

77
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LL

LL

1212
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1616

1616

1616
77

EGILSHÖLL
1212

1212

LL

1616

1616

Meryl Streep og Tommy Lee Jones eru frábær 
í þessari rómantísku gamanmynd

Entertainment Weekly New York Observer Empire  Boxoffice.com

L

HOPE SPRINGS KL. 5:50 - 8 - 10:10
FRANKENWEENIE SÝND Í 3D MEÐ ÍSL TEXTA KL. 6 - 8 - 10
END OF WATCH KL. 5:50 - 8 - 10:20
END OF WATCH VIP KL. 5:40 - 8 - 10:20
LOOPER KL. 10
SAVAGES KL. 8 
FINDING NEMO ÍSL. TALI KL. 5:50
THE CAMPAIGN KL. 8
LAWLESS KL. 10:40
BRAVE ÍSL. TALI KL. 5:50

LL

1212

1616

KEFLAVÍK
SKYFALL KL. 8 - 11
HOPE SPRINGS KL. 8 
END OF WATCH KL. 10:10

AKUREYRI
77

LL

LL

1616

1616

1616

FRANKENWEENIE SÝND Í 3D MEÐ ÍSL TEXTA KL.6
LAWLESS KL. 8
LOOPER KL. 10:20
BRAVE ÍSL. TALI KL. 6
HOPE SPRINGS KL. 8
END OF WATCH KL. 10:20 

Entertainment Weekly
BoxOffice.com

EGILSHÖLL

16

Ein besta mynd ársins!
- Boxoffice Magazine

JOSEPH
GORDON-LEVITT

BRUCE
WILLIS

EMILY
BLUNT

HAUNAST

FRÁ LEIKSTJÓRANUM TIM BURTONFRÁ LEIKSTJÓRANUM TIM BURTON

1212

1616

1616

77

KRINGLUNNI
UPPLIFÐU NÝJA SAMBÍÓIÐ KRINGLUNNI

SKYFALL NÚMERUÐ SÆTI

KL. 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11
HOPE SPRINGS KL. 5 LL

1212

UPPLIFÐU NÝJA 
SAMBÍÓIÐ Í
KRINGLUNNI

SKYFALL KL. 5 - 8 - 10:20 - 11
FRANKENWEENIE SÝND Í 3D MEÐ ÍSL TEXTA KL. 6
END OF WATCH KL. 5:40 - 8 - 10:20
HOPE SPRINGS KL. 5:40 - 8
LOOPER KL. 8
LAWLESS KL. 10:30

TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

SKYFALL 6, 7, 9, 10(P)
SEVEN PSYCHOPATHS 8, 10.20

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar

POWERSÝNING

KL. 10
Í 4K

 

GRÍN OG SPENNA
Í ANDA TARANTINO

FYRSTA SINN Á ÍSLANDI! SÝNINGAR Í 4K - KL: 7 og 10

www.laugarasbio.is
-bara lúxus   sími 553 2075Miðasala og nánari upplýsingar

5%

Skemmtigarðurinn í Smáralind hefur 
gengið í gegnum breytingar og núna 
geta fullorðnir einnig fundið þar eitt-
hvað við sitt hæfi á efri hæðinni. 
Síðast liðið föstudagskvöld var haldið 
þar partí til að fagna breytingunum. 
Tveir harðir voru í beinni útsendingu, 
Sverrir Bergmann tók lagið og góðar 
veitingar voru í boði.

Breyttur Skemmtigarður
SAMAN Í SKEMMTIGARÐINUM Kristófer, Steinar, Atli, Anton, Georg og Ívar mættu í Skemmtigarðinn. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

MÆTTU Í PARTÍ Ingibjörg Guðmundsdóttir, Árni Ingi 
Pjetursson og Edda Blumenstein mættu í partíið.

VINKONUR Vinkonurnar Salný Björg Emilsdóttir og Sara 
Lind Pálsdóttir skemmtu sér vel.

JÓN OG SVERRIR Plöggarinn Jón Gunnar Geirdal og söngvarinn 
Sverrir Bergmann litu við.

ÞRJÁR HRESSAR Vigdís Bjarnadóttir, Margrét Gísladóttir og Nína 
Aradóttir voru í stuði.
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Mikill áhugi er fyrir raftónlist-
arhátíðinni Rafwaves sem hefst 
í Iðusölum 31. október og hefur 
verið ákveðið að bæta við fimmta 
tónleikadeginum 4. nóvember. 

Þessir lokatónleikar eru haldnir 
í samstarfi við RafKraum, sem 
er verkefni á vegum Kraums 
tónlistar sjóðs og hljómsveitar-
innar Ghostigital. Markmið sam-
starfsins er að vinna að framþró-
un og fræðslu um lifandi flutning 
raftónlistar og spuna. Listamenn-
irnir sem fram koma á þessum 
lokatónleikum eru Tonik, Leg-
end, Ghostigital og Captain Fuf-
anu. Ghostigital fagnar jafnframt 

tíu ára tónleika afmæli sínu þetta 
kvöld og mun leika lög af nýútkom-
inni plötu sinni, Division of Culture 
and Tourism, í bland við eldra efni. 

Rafwaves er tónlistarhátíð raf-
tónlistarfólks á Íslandi. Tilgangur 
hátíðarinnar er að kynna íslenskt 
raftónlistarfólk en mikil gróska er 
í þessum kima tónlistarinnar. Yfir 
fjörutíu tónlistarmenn og plötu-
snúðar koma fram á hátíðinni. 
Sérstök áhersla er lögð á að kynna 
íslensk útgáfufélög og þá tónlist-
armenn sem eru á þeirra snærum 
ásamt raftónlistarhópum sem hafa 
getið sér gott orð fyrir tónlist sína 
og lifandi flutning. 

Fimm Rafwaves-
tónleikadagar

SPILAR Á RAFWAVES Hljómsveitin Ghostigital spilar á hátíðinni Rafwaves.
FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

Jessica Biel giftist söngvaranum 
Justin Timberlake á Ítalíu um síð-
ustu helgi og í viðtali við tímarit-
ið People segist hún ætla að taka 
upp nafn eiginmannsins.

„Já, ég ætla að breyta nafn-
inu mínu. Ég mun koma fram sem 
Jessica Biel áfram, en í einkalífinu 
verð ég Timberlake. Mér 
finnst nafnið hljóma 
mjög vel. Ég held ég 
hafi hlotið stóra vinn-
inginn þegar kemur að 
eftir nöfnum,“ sagði 
Jessica Timber-
lake um hið 
nýja nafn sitt. 

Breytir um 
eftirnafn

Fyrrverandi umboðsmaður Brit-
ney Spears segist vera að aðstoða 
Courtney Love við nýtt verkefni 
byggt á ævi hins sáluga eigin-

manns hennar, 
Kurts Cobain 
úr Nirvana.

Umboðs-
maðurinn Sam 
Lufti hefur 
verið í réttarsal 
í Los Angeles 
að undanförnu 
eftir að hafa 
höfðað mál 

gegn Spears og foreldrum hennar 
fyrir samningsbrot. Samkvæmt 
Lufti eru hann og Love að vinna 
að kvikmynd eða söngleik. Tón-
list Nirvana verður notuð í verk-
efninu, sem verður byggt á ævi 
hennar og Cobain.

Söngleikur 
um Cobain

KURT COBAIN

Hagkvæm Windows 8 
fartölva sem hentar vel fyrir 
alla hefðbundna tölvuvinnslu. 
15,6” skjár, Intel Dual Core örgjörvi, 
4GB vinnsluminni og 320 GB harður diskur.

www.xd.is

Við viljum  
heyra í þér

Sjálfstæðisflokkurinn

Í dag milli kl. 16 og 20 verða þingmenn 
Sjálfstæðisflokksins á línunni í síma 515 1700.

Í dag verða þingmenn Sjálfstæðisflokksins við símann og ræða við 
kjósendur um það sem þeim liggur á hjarta. Orðið er laust. 

Við viljum heyra í þér hljóðið og ræða hvernig við getum unnið saman 
að betra samfélagi.  

Tekið verður við símtölum í síma 515 1700 frá kl. 16 - 20. 

Sækjum fram - Sjálfstæðisflokkurinn

BESTU BROTIN ÚR  
ÞÁTTUM BYLGJUNNAR

FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag
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sport@frettabladid.is

ARON PÁLMARSSON  lék vel fyrir Kiel um helgina og skoraði þrjú mörk í ótrúlegum sigri liðsins á Hamb-
urg. Sex mörk í röð á lokamínútum leiksins lögðu grunninn að þriggja marka sigri. Aron hefur verið meiddur og 
óttast er um þátttöku hans í komandi landsleikjum. Hann virkaði þó í ágætu standi um helgina og ætti að geta 
spilað landsleikina gegn Hvít-Rússum og Rúmenum.

Enska úrvalsdeildin:
CHELSEA - MAN. UTD 2-3
0-1 David Luiz, sjm (4.), 0-2 Robin van Persie (11.), 
1-2 Juan Mata (44.), 2-2 Ramires (52.), 2-3 Javier 
Hernandez (74.).
Rauð spjöld: Branislav Ivanovic (Chelsea), 
Fernando Torres (Chelsea).
SOUTHAMPTON- TOTTENHAM 1-2
0-1 Gareth Bale (15.), 0-2 Clint Dempsey (39.), 1-2 
Jay Rodriguez (65.)
NEWCASTLE - WBA 2-1
1-0 Demba Ba (35.), 1-1 Romelu Lukaku (54.), 2-1 
Papiss Demba Cisse (90.+3).
EVERTON - LIVERPOOL 2-2
0-1 Leighton Baines, sjm (14.), 0-2 Luis Suarez 
(20.), 1-2 Leon Osman (22.), 2-2 Steven Naismith 
(35.).
ARSENAL - QUEENS PARK RANGERS 1-0
1-0 Mikel Arteta (83.).
ASTON VILLA - NORWICH CITY 1-1
1-0 Christian Benteke (26.), 1-1 Michael Turner 
(78.).
MANCHESTER CITY - SWANSEA CITY 1-0
1-0 Carlos Tevez (60.).
READING - FULHAM 3-3
1-0 Mikele Leigertwood (25.), 1-1 Bryan Ruiz 
(60.), 1-2 Chris Baird (76.), 2-2 Garath McCleary 
(84.), 2-3 Dimitar Berbatov (87.), 3-3 Hal Robson-
Kanu (89.).
WIGAN ATHLETIC - WEST HAM UNITED 2-1
1-0 Ivan Ramis (7.), 2-0 James McArthur (46.), 2-1 
James Tomkins (92.)
STOKE CITY - SUNDERLAND 0-0
STAÐAN:
Chelsea 9 7 1 1 21-9 22
Man. United 9 7 0 2 24-13 21
Man. City 9 6 3 0 18-9 21
Tottenham 9 5 2 2 17-13 17
Everton 9 4 4 1 17-11 16
Arsenal 9 4 3 2 14-6 15
Fulham 9 4 2 3 19-14 14
WBA 9 4 2 3 13-11 14
West Ham 9 4 2 3 13-11 14
Newcastle 9 3 4 2 11-13 13
Swansea City 9 3 2 4 14-13 11
Liverpool 9 2 4 3 12-14 10
Stoke City 9 1 6 2 8-9 9
Sunderland 8 1 6 1 6-8 9
Wigan Athletic 9 2 2 5 10-16 8
Norwich City 9 1 4 4 7-18 7
Aston Villa 9 1 3 5 7-14 6
Reading 8 0 4 4 11-17 4
Southampton 9 1 1 7 14-26 4
QPR 9 0 3 6 7-18 3

MARKAHÆSTIR:
Demba Ba, Newcastle  6 mörk
Michu, Swansea   6
Robin van Persie   6

ÚRSLIT

FÓTBOLTI Tottenham slapp með 
þrjú stig frá St. Mary‘s í gær en 
sigurinn gegn Southampton var 
langt frá því að vera auðveldur.

„Ég er eðlilega mjög sáttur við 
sigurinn og þá sérstaklega fyrri 
hálfleikinn hjá okkur. Southamp-
ton var öflugt og náði að pressa 
hraustlega á okkur eftir að þeir 
minnkuðu muninn,“ sagði Andre 
Villas-Boas, stjóri Spurs, eftir 
leikinn.

„Þetta er ekki í fyrsta skipti 
sem seinni hálfleikurinn er ekki 
nógu góður hjá okkur en við 
sýndum samt grimmd og kar-
akter. Vörðumst vel og lönduðum 
þessum stigum. Ég er sérstaklega 
ánægður með þetta því við vorum 
í erfiðum Evrópuleik og ferðalagi 
á fimmtudag.“

Gareth Bale kom sterkur inn 
í lið Spurs en hann missti af 
síðastu leikjum vegna fæðingu 
frumburðar síns.   - hbg

Bale aftur í liði Spurs:

Erfið en sæt 
stig fyrir Spurs

TAKK FYRIR Villas-Boas hrósar hér Bale 
fyrir eftir leikinn í gær. NORDICPHOTOS/GETTY

FÓTBOLTI Manchester United vann 
2-3 útisigur á Chelsea í stórleik 
helgarinnar. Toppbaráttan harðn-
aði til muna eftir leikinn, sem var 
ákaflega skrautlegur.

Man. Utd byrjaði leikinn gegn 
Chelsea frábærlega og var fljót-
lega komið með tveggja marka 
forskot. Fyrst skoraði Luiz sjálfs-
mark og svo skoraði van Persie 
með frábæru skoti. United hafði 
náð tveggja marka forskoti í 346 
leikjum í úrvalsdeild og aldrei 
tapað. 336 leikir höfðu unnist og 
10 endað með jafntefli.

Chelsea neitaði að leggja árar 
í bát. Juan Mata skoraði frábært 
mark beint úr aukaspyrnu rétt 
fyrir hlé og gaf liði sínu von. Það 
var svo ekki mikið liðið af síðari 
hálfleik þegar Ramires skallaði 
boltann í netið. 2-2 og nóg eftir.

28 mínútum fyrir leikslok varð 
svo vendipunktur er Branislav 
Ivanovic, varnarmaður Chelsea, 
var rekinn af velli fyrir að taka 
Ashley Young niður. Ivanovic var 
aftasti maður og lítið annað að 
gera en að henda honum af velli.

Aðeins fimm mínútum síðar 
voru leikmenn Chelsea orðnir 
níu. Fernando Torres fékk þá sitt 
annað gula spjald, fyrir leikara-
skap, sem var vafasamur dómur.

„Mér fannst ég ekki hafa komið 
við hann. Ég sé svo í sjónvarpinu 
að ég kem við hann en varla nóg 
til þess að hann detti. Torres telur 
sig líklega ekki geta náð boltanum 
og  lætur sig því falla. Mér fannst 
þetta réttur dómur,“ sagði Jonny 
Evans, varnarmaður United.

Tveimur fleiri náði United for-
skotinu á nýjan leik. Þar var Javier 
Hernandez mættur og af honum 
fór boltinn í netið. Hann var reynd-
ar rangstæður er sendingin kom.

„Það breytti leiknum fyrir 
okkur þegar Ivanovic var rekinn 
af velli. Þá vissum við að sigur-
inn væri okkar. Það var allt með 

okkur á þeim tíma og þess vegna 
setti ég Chicharito inn á. Auðvitað 
var ákveðin heppni að hann var 
ekki dæmdur rangstæður,“ sagði 
Sir Alex Ferguson, stjóri Man. Utd.

Roberto di Matteo, stjóri 
Chelsea, var ekkert sérstaklega 
kátur með Mark Clattenburg dóm-
ara.

„Lykilákvarðanir dómara höfðu 
mikið með úrslitin að gera. Ég 
trúði vart mínum eigin augum 
þegar hann rak Torres af velli. Svo 
er Hernandez rangstæður í sigur-
markinu. Það féll allt með United 
að þessu sinni.“

Dýfa Suarez stal senunni
David Moyes, stjóri Everton, 
sagði fyrir leikinn gegn Liverpool 

að hann hefði miklar áhyggjur 
af því að Luis Suarez, framherji 
Liverpool, myndi dýfa sér mikið í 
leiknum.

Suarez átti skot í Leighton 
Baines í upphafi leiks og boltinn 
fór inn. Fagnið sem kom í kjölfarið 
var augljóslega undirbúið. Suarez 
hljóp að bekk Everton og dýfði sér 
glæsilega beint fyrir framan nefið 
á Moyes.

„Mér fannst þetta vera frábært 
fagn hjá honum. Ég hefði örugg-
lega gert það sama í hans sporum. 
Hann þarf samt að dýfa sér fyrir 
framan ansi marga stjóra ef hann 
ætlar að gera þetta við alla sem 
hafa gagnrýnt hann,“ sagði Moyes 
eftir leikinn.

Suarez stóð í lappirnar í leiknum 

en slíkt hið sama verður ekki sagt 
um Phil Neville, fyrirliða Everton. 
Hann tók eina dýfu og fékk gult 
spjald fyrir vikið.

„Hann fór allt of auðveldlega 
niður og ég er búinn að ræða þetta 
við hann nú þegar,“ sagði Moyes 
um það atvik og Neville skamm-
aðist sín sjálfur.

„Þetta var heimskulega gert af 
mér og ég get lofað því að ég mun 
ekki gera þetta aftur.“

Liverpool-menn voru afar 
svekktir eftir leikinn enda skor-
aði Suarez mark í uppbótartíma. 
Það var aftur á móti dæmt af 
vegna rangstöðu. Endursýningar 
sýndu að sá dómur var rangur og 
því eðlilegt að menn væru ósáttir 
eftir leik. henry@frettabladid.is

DAGUR RANGSTÖÐUDÓMANNA
Manchester United og Liverpool sátu sitt hvorum megin við borðið þegar kom að rangstöðudómum í 
leikjum liðanna. Man. Utd lagði Chelsea með marki sem hefði ekki átt að standa vegna rangstöðu. Sigur-
mark var svo dæmt af Liverpool vegna rangstöðu en sá dómur var rangur. Dómarar voru því í sviðsljósinu.

SÆTT SIGURMARK Javier Hernandez fagnar hér sigurmarki sínu gegn Chelsea. Hann var reyndar rangstæður er sendingin kom í 
teiginn en hann gerði vel í að klára færið. NORDICPHOTOS/GETTY
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„Heimilistækin mín eru frá Smith & Norland.
Það kemur ekkert annað til greina.“

„Siemens-tækin eru margreynd á Íslandi. Þau eru fallega
hönnuð, endingargóð og þægileg í notkun. Smith & Norland
er eins og Siemens: traust fyrirtæki með mikla reynslu þar
sem viðskiptavinurinn er í fyrirrúmi. Þannig vil ég hafa það.“

Örn Arnarson, íþrótta- og ökukennari,
hefur keypt öll heimilistækin sín hjá Smith & Norland.

F1 Heimsmeistarinn ungi Sebasti-
an Vettel, sem ekur fyrir Red Bull, 
leiddi indverska kappaksturinn af 
ráspól og til enda. Hann hefur nú 
13 stiga forskot á Fernando Alonso 
í keppninni um heimsmeistara-
titilinn.

Alonso ók Ferrari-bíl sínum í 
mark í öðru sæti á undan Mark 
Webber á hinum Red Bull-bílnum. 

McLaren-ökumennirnir Lewis 
Hamilton og Jenson Button náðu 
ekki að skáka Red Bull eins og 
þeir höfðu lofað fyrir mótið í Ind-
landi. Hamilton lauk því mótinu í 
fjórða sæti á undan Felipe Massa 

á Ferrari. Kimi Räikkönen ók 
Lotus-bílnum í mark í sjötta sæti. 
Nico Hulkenberg á Force India 
lauk mótinu í áttunda sæti á undan 
Romain Grosjean hjá Lotus.

„Mér líkar brautin hér mjög 
vel,“ sagði Vettel þegar hann var 
spurður hvort hann hefði einfald-
lega hannað brautina sjálfur fyrir 
sig. Enginn hefur leitt mótið í Ind-
landi annar en Sebastian Vettel í 
þau tvö skipti sem kappaksturinn 
hefur verið haldinn.

Martin Brundle benti Vettel þá á 
að hann hefði nú leitt fleiri hringi 
í röð í Formúlu 1 en Ayrton Senna 

gerði árið 1989. Gráti næst svaraði 
Vettel: „Það er geggjað. Við munum 
alltaf muna eftir Senna, ekki bara 
út af metunum heldur líka af því að 
hann var frábær manneskja.“

Síðasta stigasætið tók Bruno 
Senna á Williams. Hann var yfir-
vegaður í kappakstrinum og klár-
aði dæmið vel.

Mercedes-liðið vill að öllum lík-
indum gleyma þessari mótshelgi 
sem fyrst. Michael Schumacher 
ók utan í framvæng Jean-Eric 
Vergne í fyrstu beygju og sprengdi 
afturdekk. Schumacher lauk síðan 
keppni snemma.   - bþh

Sebastian Vettel hafði mikla yfirburði í indverska kappakstrinum um helgina:

Eins og brautin sé hönnuð fyrir Vettel

SÆTT Vettel kyssir hér bikarinn sem hann fékk eftir kappaksturinn.
NORDICPHOTOS/GETTY

KÖRFUBOLTI Ofurstjarnan LeBron 
James náði stórum áfanga á síð-
ustu leiktíð í NBA-deildinni er 
hann vann sinn fyrsta titil. Hann 
er samt ekki saddur og vill meira.

„Ég vil vera besti körfubolta-
maður allra tíma. Það er ekkert 
flóknara en það,“ sagði James 
kokhraustur í viðtali við AP, en 
hann telur að einn meistaratitill 
sé ekki nóg til að hann geti gert 
kröfu um slíkan titil.

„Fullt af fólki mun alltaf segja 
að ég geti ekki unnið fleiri titla. 
Tíminn mun leiða í ljós hvort mér 
takist það. Nú vitum við hvað 
þarf til þess að vinna titil. Það 
mun hjálpa í vetur.“  - hbg

LeBron James:

Vill verða betri 
en Jordan

HANDBOLTI Akureyringurinn 
magnaði Oddur Grétarsson 
var borinn út á börum og upp í 
sjúkrabíl á leik Hauka og Akur-
eyrar á laugardag.

Eitthvað gerðist þegar hann 
lenti eftir að hafa skotið í hraða-
upphlaupi. Oddur lá í gólfinu og 
var augljóslega sárþjáður.

„Ég hef aldrei fundið annan 
eins sársauka. Ég vissi að eitt-
hvað hafði farið illa. Sársaukinn 
var það mikill,“ sagði Oddur við 
Fréttablaðið í gær.

Farið var með hann upp á spít-
ala en hann var ekki lengi þar 
enda þurfti hann að ná flugi aftur 
norður. Hann fékk því endan-
legan úrskurð um alvarleika 
meiðslanna en óttast er að kross-
band hafi jafnvel farið.

„Ég fer í myndatökur á sjúkra-
húsinu á Akureyri á morgun [í 
dag] og þá kemur í ljós hvað er 
nákvæmlega að. Læknirinn sem 
skoðaði mig fyrir sunnan var 
nokkuð jákvæður en það er aldrei 
hægt að segja neitt fyrr en þetta 
er skoðað almennilega,“ sagði 
Oddur og hann neitaði því ekki að 
biðin væri erfið.

„Það er margt sem gæti verið 
að en ég verð að reyna að vera 
jákvæður og hugsa það besta. Ég 
væri mjög ánægður ef ég gæti 
farið að spila aftur eftir áramót 
en ef ekki þá verð ég að taka því.“

 - hbg

Oddur meiddist illa:

Aldrei fundið 
álíka sársauka

ERFIÐ BIÐ Oddur fær að vita í dag 
hversu illa hann er meiddur. FRÉTTABLAÐIÐ/
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N1-deild karla:
Haukar-Akureyri   30-22
Haukar - Mörk (skot): Elías Már Halldórsson 6 
(6), Tjörvi Þorgeirsson 6 (10), Stefán Rafn Sigur-
mannsson 5/2 (10/4), Árni Steinn Steinþórsson 
4/2 (4/2), Jón Þorbjörn Jóhannsson 4 (5), Adam 
Haukur Baumruk 3 (5), Gylfi Gylfason 1 (2), Gísli 
Jón Þórisson 1 (3), 
Varin skot: Giedrius Morkunas 18/1 (39/4, 46%), 
Einar Ólafur Vilmundarson (1, 0%), 
Hraðaupphlaup: 8 (Elías, Tjörvi 3, Stefán 2, Jón, 
Adam) 
Fiskuð víti: 6 ( Stefán 3, Jón 2, Gísli)
Akureyri - Mörk (skot): Heimir Örn Árnason 9/3 
(13/3), Geir Guðmundsson 5 (13), Bergvin Þór 
Gíslason 4 (6/1), Sigþór Heimisson 1 (1), Hreinn 
Þór Hauksson 1 (2), Oddur Gretarsson 1 (2), 
Guðmundur H. Helgason 1 (7), Heiðar Þór Aðal-
steinsson (1), Valþór Guðrúnarsson (2), 
Varin skot: Stefán Guðnason 6 (20/3, 30%), Jovan 
Kukobat 2 (18/1, 11%), 
Hraðaupphlaup: 6 (Heimir 2, Geir, Bergvin Þór 
Gíslason 2, Oddur Gretarsson 1, ) 
Fiskuð víti: 4 ( Geir Guðmundsson 1, Bergvin Þór 
Gíslason 2, Daníel Matthíasson 1, )

N1-deild kvenna:
Fram-Grótta    29-18
Mörk Fram: Elísabet Gunnarsdóttir 6, Stella 
Sigurðardóttir 5, Birna Berg Haraldsdóttir 4, Sunna 
Jónsdóttir 4, Sigurbjörg Jóhannsdóttir 3, Marthe 
Sördal 2, Ásta Birna Gunnarsdóttir 2, Steinunn 
Björnsdóttir 2, Hekla Rún Ámundadóttir 1.
Mörk Gróttu: Eva Björk Davíðsdóttir 5, Sunna 
María Einarsdóttir 4, Laufey Ásta Guðmundsdóttir 
3, Tinna Laxdal 2, Elín Helga Jónsdóttir 1.
FH-HK    24-29
Mörk FH: Ásdís Sigurðardóttir 7, Berglind Ósk 
Björgvinsdóttir 5, Elín Anna Baldursdóttir 4, Stein-
unn Snorradóttir 3, Þórey Anna Ásgeirsdóttir 3, 
Sigrún Jóhannsdóttir 1, Birna Íris Helgadóttir 1.
Mörk HK: Guðrún Erla Bjarnadóttir 6, Heiðrún 
Björk Helgadóttir 3, Gerður Arinbjarnar 2, Jóna 
Halldórsdóttir 2, Valgerður Ýr Þorsteinsdóttir 2.
Haukar-Stjarnan    19-25
Mörk Hauka: Karen Helga Sigurjónsdóttir 7, Marija 
Gedroit 5, Viktoría Valdimarsdóttir 2, Elsa Björg 
Árnadóttir 2, Díana Ágústsdóttir 1, Gunnhildur 
Pétursdóttir 1, Ragnheiður Ragnarsdóttir 1.
Mörk Stjörnunnar: Hanna Guðrún Stefánsdóttir 9, 
Rakel Dögg Bragadóttir 7, Jóna Margrét Ragnars-
dóttir 4, Indíana Nanna Jóhannsdóttir 2, Ágústa 
Edda Björnsdóttir 2, Kristín Clausen 1.
Afturelding-Valur   21-35
Mörk Aftureldingar: Sara Kristjánsdóttir 8, Hekla 
Daðadóttir 7, Telma Rut Frímannsdóttir 3, 
Þórhildur Hafsteinsdóttir 2, Íris Sigurðardóttir 1.
Mörk Vals: Þorgerður Anna Atladóttir 7, Anna 
Úrsula Guðmundsdóttir 6, Rebekka Rut Skúla-
dóttir 5, Karólína Lárusdóttir 4, Hrafnhildur Ósk 
Skúladóttir 4, Ragnhildur Rósa Guðmundsdóttir 3, 
Íris Ásta Pétursdóttir 2, Aðalheiður Hreinsdóttir 2.
Selfoss-ÍBV   15-29
Engin leikskýrsla kom alla helgina..

ÚRSLIT

Lengjubikar karla:
Valur-ÍR   56-80
Valur: Chris Woods 16, Birgir Björn Pétursson 13, 
Rúnar Ingi Erlingsson 7, Atli Rafn Hreinsson 6, 
Þorgrímur Guðni Björnsson 5, Benedikt Blöndal 5, 
Jens Guðmundsson 3, Kristinn Ólafsson 1.
ÍR: Hreggviður Magnússon 18, Þorvaldur Hauks-
son 14, Vilhjálmur Theodór Jónsson 13, Hjalti Frið-
riksson 11, Eric Palm 8, D‘Andre Jordan Williams 8.
Njarðvík-Þór Þ.   76-84
Njarðvík: Marcus Van 21, Elvar Friðriksson 14, 
Maciej Baginski 13, Ágúst Orrason 8, Hjörtur 
Einarsson 7, Kristján Sigurðsson 6, Ólafur Jóns. 5..
Þór Þ.: Benjamin Curtis Smith 27, Darri Hilmarsson 
16, Robert Diggs 14, Darrell Flake 8, Baldur Þór 
Ragnarsson 8, Guðmundur Jónsson 6.
Snæfell-KFÍ   118-87
Snæfell: Jón Ólafur Jónsson 28, Asim McQueen 
20, Jay Threatt 20 Hafþór Ingi Gunnarsson 18, 
Sveinn Arnar Davidsson 10, Pálmi Freyr Sigurgeirs-
son 8, Ólafur Torfason 6, Stefán Karel Torfason 5.
KFÍ: Pance Ilievski 17, Bradford Harry Spencer 15, 
Momcilo Latinovic 15, Óskar Kristjánsson 14, Leó 
Sigurðsson 8, Guðmundur Jóhann Guðmundsson 
6, Mirko Stefán Virijevic 6.
Hamar-KR   83-80
Hamar: Jerry Lewis Hollis 32, Örn Sigurðarson 
13, Ragnar Á. Nathanaelsson 11, Bjarni Rúnar 
Lárusson 8, Halldór Gunnar Jónsson 7, Hjalti Valur 
Þorsteinsson 5, Mikael Rúnar Kristjánsson 4.
KR: Brynjar Þór Björnsson 14, Finnur Atli 
Magnusson 12, Martin Hermannsson 12, Kristófer 
Acox 11, Danero Thomas 10, Jón Orri Kristjánsson 
8, Helgi Már Magnússon 6, Ágúst Angantýsson 5.
Tindastóll-Stjarnan    109-94
Tindastóll: George Valentine 22, Svavar Atli Birgis-
son 18, Helgi Freyr Margeirsson 17, Þröstur Leó 
Jóhannsson 12, Isaac Deshon Miles 12, Hreinn 
Birgisson 12, Sigtryggur Arnar Björnsson 11.
Stjarnan: Justin Shouse 34, Jovan Zdravevski 
17, Brian Mills 16, Marvin Valdimarsson 13, 
Sæmundur Valdimarsson 8, Dagur Kár Jónsson 4, 
Kjartan Atli Kjartansson 2.

ÚRSLIT

FÓTBOLTI Lionel Messi er engum 
líkur. Hann skoraði tvö mörk gegn 
Rayo Vallecano um helgina. Það 
voru mörk númer 300 og 301 hjá 
þessum ótrúlega leikmanni.

Hann er búinn að skora þessi 
rúmlega 300 mörk í aðeins 419 
leikjum. 270 mörk komu í leik 
með Barcelona og 31 með argent-
ínska landsliðinu. 246 mörk voru 
skoruð með hinum fræga vinstri 
fæti hans. 41 mark er skorað með 
hægri fæti. 12 sinnum skallaði 
Messi í netið, hann hefur skorað 
eitt mark með búknum og svo eitt 
ólöglegt mark með hendinni.

Þessi litli snillingur, sem er 
aðeins 169 sentimetrar á hæð, er 
nú búinn að skora 73 mörk á þessu 
ári. Brasilíumaðurinn Pelé skor-
aði mest 75 mörk á einu ári en það 
gerði hann árið 1959. Þjóðverj-
inn Gerd Müller á þó markametið 
fyrir eitt ár, en það er 85 mörk og 
sett árið 1972.

„Að slá þetta met hans Pelé er 
það síðasta sem ég hef áhyggjur 

af. Við unnum erfiðan útileik og 
það er það eina sem skiptir máli,“ 
sagði hinn hógværi Messi, sem 
er ávallt auðmýktin uppmáluð og 
stígur ekki feilspor utan vallar 
frekar en innan hans.

Mörkin eru orðin 44 í spænsku 
deildinni á þessu ári en Cristiano 
Ronaldo átti metið. Það voru 43 
mörk og sett á síðasta ári.

Messi fær gullskóinn í dag þar 
sem hann var markahæsti leik-
maður Evrópu á síðustu leiktíð.

„Ég vil þakka liðsfélögum 
mínum. Án þeirra gæti ég aldrei 
hafa náð þessum árangri,“ bætti 
hinn lítilláti Messi við.

Síðasta tímabil var lyginni líkast 
hjá Argentínumanninum en hann 
hefur ekki slegið slöku við í vetur. 
Hann er þegar búinn að skora 17 
mörk í 14 leikjum og er þess utan 
búinn að leggja upp sex mörk, en 
Cristiano Ronaldo á enn eftir að 
leggja upp mark á þessari leiktíð.
 henry@frettabladid.is

Messi búinn að rjúfa 300 
marka múrinn á mettíma
Argentínumaðurinn ótrúlegi Lionel Messi er búinn að skora 301 mark á ferl-
inum aðeins 25 ára að aldri. Hann bætir met á hverju ári með ótrúlegri spila-
mennsku og endalausum mörkum. Hann sækir nú að árangri Pelé.

ENGUM LÍKUR Messi fagnar hér 300. markinu um helgina. Hann lætur sér fátt um 
finnast og segir að það eina sem skipti máli sé gengi liðsins. NORDICPHOTOS/GETTY

Mörkin hans Messi
Með Barca. Tímabil - leikir - mörk:
2004-05:  9-1
2005-06:  25-8
2006-07:  36-17
2007-08:  40-16
2008-09:  51-38
2009-10:  53-47
2010-11:  55-53
2011-12:  60-73
2012-13:  14-17
Með Argentínu. Ár - leikir - mörk:
2005:  5-0
2006:  7-2
2007:  14-6
2008:  8-2
2009:  10-3
2010:  10-2
2011:  13-4
2012:  8-12

SKOTFIMI Ólympíufarinn Ásgeir 
Sigurgeirsson hefur verið ráðinn 
til þýska skotfimiliðsins Hann-
over sem er í 2. deild þar í landi.

Ásgeir ákvað frekar að fara 
þangað en í efstu deild þar sem 
Hannover vildi gera hann að 
skotmanni númer eitt hjá sér.

Fyrstu keppnum Ásgeirs með 
Hannover er lokið og gjörsigraði 
hann andstæðinga sína. Lið hans 
er í efsta sæti deildarinnar.  - hbg

Ásgeir Sigurgeirsson:

Reynir fyrir sér 
í Þýskalandi
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QASHQAI DÍSIL
4,6 l / 100 km
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NISSAN

QASHQAI

Samkvæmt samantekt 
umferðarstofu er Qashqai 
mest keypti jepplingurinn 
á Íslandi frá janúar til 
september 2012  

Verð frá 4.990 þús. kr.

/nissanvinir

ENGIN FURÐA AÐ QASHQAI ER SVONA VINSÆLL

www.nissan.is
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Þeir sem kaupa Qashqai eru að leita að fallegum fjórhjóladrifnum bíl, sem er 
hagkvæmur í rekstri og góður í endursölu. 
 
Nissan Qashqai dísil eyðir einungis frá 4,6l/100km.

 · 20 cm veghæð 

 · Litaðar rúður  

 · Tölvustýrð loftkæling 

 · 5 stjörnu einkunn í EURO Ncap 

 · Fjórhjóladrif með LOCK stillingum 

 · Handfrjáls Bluetooth símabúnaður 

 · Bakkskynjari 

 · 17“ álfelgur og margt fleira

E
N

N
E

M
M

 /
 S

ÍA
 /

 N
M

5
4

8
15



29. október 2012  MÁNUDAGUR28

FM 92,4/93,5

FM 88,5 XA-Radíó
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1

FM 95,7 FM957
FM 96,3 FM Suðurland

FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga

FM 100,5 Kaninn 
FM 102,2 Útvarp Latibær

FM 102,9 Lindin
FM 105,5 Útvarp Boðun

ÚTVARP FM

STÖÐ 2 SKJÁREINN

Í KVÖLD
06.36 Bæn 06.39 Morgunþáttur Rásar 1 06.40 
Veðurfregnir 07.00 Fréttir 07.30 Fréttayfirlit 08.00 
Morgunfréttir 08.05 Morgunstund með KK 08.30 
Fréttayfirlit 09.00 Fréttir 09.05 Okkar á milli 09.45 
Morgunleikfimi 10.00 Fréttir 10.03 Veðurfregnir 
10.13 Stefnumót 11.00 Fréttir 11.03 Samfélagið 
í nærmynd 12.00 Fréttir 12.02 Hádegisútvarp 
12.20 Hádegisfréttir 12.45 Veðurfregnir 12.50 
Dánarfregnir 13.00 Hringsól 14.00 Fréttir 14.03 
Orð um bækur 15.00 Fréttir 15.03 Útvarpssagan: 
Ljósa 15.25 Fólk og fræði 16.00 Síðdegisfréttir 
16.05 Bak við stjörnurnar 17.00 Fréttir 17.03 
Víðsjá 18.00 Spegillinn 18.47 Auglýsingar 18.50 
Veðurfregnir 18.53 Dánarfregnir 19.00 Endurómur 
úr Evrópu 20.00 Leynifélagið 20.30 Okkar á 
milli 21.10 Ópus 22.00 Fréttir 22.05 Veðurfregnir 
22.10 Orð kvöldsins 22.15 Samfélagið 22.30 
Albúmið: Desire - Bob Dylan 00.00 Fréttir 00.05 
Næturútvarp Rásar 1

15.30 Silfur Egils (e)
16.50 Landinn (e)
17.20 Sveitasæla
17.31 Spurt og sprellað
17.36 Töfrahnötturinn
17.50 Óskabarnið
18.15 Táknmálsfréttir
18.25 Tilraunin – Ofvirkni og athyglis-
brestur (3:3) (Eksperimentet) (e)
19.00 Fréttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós
20.10 Ljóngáfuð dýr (1:2) (Super Smart 
Animals) Lengi vel þótti það fáránleg hug-
detta að dýr gætu verið greind. En ekki leng-
ur - nýjustu rannsóknir sýna að dýrin eru 
mun skarpari en við héldum. Í þáttunum fer 
Liz Bonnin um víðan völl að leita að greind-
ustu dýrum heims og leggur fyrir þau þrautir 
sem reyna á skarpskyggnina.
21.05 Dans dans dans - Sigurdansar 
Sigurdansarnir úr síðasta þætti.
21.15 Castle (30:34) Bandarísk þáttaröð. 
Höfundur sakamálasagna er fenginn til að 
hjálpa lögreglunni þegar morðingi hermir eftir 
atburðum í bókum hans. 
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Íslenski boltinn Sýnt úr leikjum á 
karla og kvenna í handbolta og körfubolta.
23.05 Stundin (2:6) (The Hour) (e)
00.05 Kastljós (e)
00.35 Fréttir
00.45 Dagskrárlok

06.00 Pepsi MAX tónlist
08.00 Rachael Ray (e)
08.45 Dr. Phil (e)
09.25 Pepsi MAX tónlist
15.50 Parenthood (2:22) (e)
16.35 Minute To Win It (e)
17.20 Rachael Ray
18.05 Dr. Phil
18.45 My Generation (2:13) (e)
19.25 America‘s Funniest Home Videos 
19.50 Will & Grace (16:24) (e)

20.15 Parks & Recreation (1:22)
20.40 Kitchen Nightmares (3:17) Mat-
reiðslumaðurinn illgjarni Gordon Ramsey heim-
sækir veitingastaði sem enginn vill borða á og 
hefur eina viku til að snúa rekstri þeirra við. 
Veitingastaður er við það að fara á hausinn þar 
til Ramsey kemur og kippir málunum í liiðinn.
21.30 Sönn íslensk sakamál (2:8) Ný 
þáttaröð af einum vinsælustu en jafnframt 
umtöluðustu þáttum síðasta áratugar. Sönn 
íslensk sakamál fjalla á raunsannan hátt um 
stærstu sakamál síðustu ára. 
22.00 CSI: New York (11:18) Bandarísk 
sakamálasería um Mac Taylor og félaga hans 
í tæknideild lögreglunnar í New York. 
22.50 CSI (3:23) Fyrsta þáttaröð um Gil 
Grissom og félaga hans í rannsóknardeild 
lögreglunnar í Las Vegas. 
23.40 Law & Order: Special Victims 
Unit (11:24) (e)
00.25 Secret Diary of a Call Girl (e)
00.55 The Bachelorette (10:12) (e)
02.25 Blue Bloods (11:22) (e)
03.10 Parks & Recreation (1:22) (e)
03.35 Pepsi MAX tónlist

20.00 Heilsuþáttur Jóhönnu 20.30 Golf 
með Röggu Sig 21.00 Frumkvöðlar 21.30 
Eldhús meistranna

06.00 ESPN America 08.20 CIMB Classic 
2012 (4:4) 12.20 Golfing World 13.10 CIMB 
Classic 2012 (4:4) 17.10 THE PLAYERS Offici-
al Film 2011 (1:1) 18.00 Golfing World 18.50 
CIMB Classic 2012 (4:4) 22.00 Golfing World 
22.50 Ollie´s Ryder Cup (1:1) 23.15 Chevron 
World Challenge (4:4) 04.15 Tiger gegn Rory

07.00 Barnatími Stöðvar 2 Stubbarnir, 
Villingarnir, Stuðboltastelpurnar
08.05 Malcolm In The Middle (22:22) 
08.30 Ellen (30:170)
09.15 Bold and the Beautiful
09.35 Doctors (164:175)
10.15 Wipeout USA (5:18) 
11.00 Drop Dead Diva (2:13)
11.45 Falcon Crest (14:29) 
12.35 Nágrannar
13.00 So You Think You Can Dance 
(14:15) (15:15) 
15.50 ET Weekend
16.35 Barnatími Stöðvar 2
16.50 Bold and the Beautiful
17.10 Nágrannar
17.35 Ellen (30:170) 
18.23 Veður
18.30 Fréttir Stöðvar 2
18.47 Íþróttir 
18.54 Ísland í dag
19.11 Veður 

19.20 The Big Bang Theory (1:17)
19.40 Modern Family (23:24) Önnur 
þáttaröðin um líf þriggja tengdra en ólíkra 
nútímafjölskyldna.
20.05 Glee (1:22) 
20.50 Fairly Legal (9:13) Önnur þátta-
röðin um lögfæðinginn Kate Reed sem hefur 
hæfileika til að leysa deilumál. 
21.35 The Newsroom (4:10) Magnaðir 
og dramatískir þættir sem gerast á kapalstöð 
í Bandaríkjunum og skarta Jeff Daniels í hlut-
verki fréttalesara stöðvarinnar. 
22.35 Who Do You Think You Are? 
UK (5:6) Áhugaverðir þættir þar sem þekkt-
um einstaklingum er gefinn kostur á að rekja 
ættir sínar langt aftur og komast að ýmsu 
áhugaverðu um forfeður sína.
23.35 Modern Family (20:24) 
00.00 Anger Management (5:10) 
00.25 Chuck (2:13)
01.10 Veep (8:8) 
01.40 Weeds (13:13) 
02.10 Stargate: The Ark of Truth
03.50 Medium (5:13) 
04.35 Glee (1:22) 
05.20 Modern Family (23:24)
05.45 Fréttir og Ísland í dag

10.40 Lína Langsokkur
11.55 Fame

13.55 Charlie St. Cloud
15.35 Lína Langsokkur
16.50 Fame
18.50 Charlie St. Cloud
20.30 Virtuality
22.00 The Hoax
23.55 One Last Dance
01.45 Virtuality
03.10 The Hoax

07.00 Spænski boltinn: Mallorca - 
Real Madrid 
17.50 Þýski handboltinn: Flensburg - 
Fuchse Berlin
19.15 Spænski boltinn: Mallorca - 
Real Madrid 
21.00 Spænsku mörkin
21.30 Meistarad. Evrópu: fréttaþáttur
22.00 Evrópudeildin (e)
23.45 Evrópudeildarmörkin

07.00 Chelsea - Man. Utd 
14.05 Stoke - Sunderland
15.50 Man. City - Swansea
17.35 Sunnudagsmessan 
18.50 Premier League Review Show 
2012/13 Sýndar eru svipmyndir frá öllum 
leikjunum í ensku úrvalsdeildinni.
19.45 PL Classic Matches: Man. Utd. - 
Arsenal, 2001 
20.15 Chelsea - Man. Utd 
22.00 Premier League Review Show
23.00 Football League Show Sýndar 
svipmyndir úr leikjunum í næstefstu deild 
enska boltans.
23.30 Being Liverpool Einstök innsýn í 
lífið hjá einu frægasta fótboltafélagi veraldar. 
Leikmenn og þjálfarar opna dyrnar og sýna 
hvernig líf þeirra er, innan vallar sem utan.

18.15 Doctors (57:175) 
19.00 Ellen (30:170)
19.40 Logi í beinni
20.15 Að hætti Sigga Hall (14:18)
20.45 Little Britain (3:6)
21.15 Pressa (5:6) 
22.00 Ellen (30:170) 
22.45 Logi í beinni
23.20 Að hætti Sigga Hall (14:18) 
23.50 Little Britain (3:6) 
00.20 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví

07.00 Barnatími Stöðvar 2
08.00 Dóra könnuður
08.25 Áfram Diego, áfram! 
08.50 Doddi litli og Eyrnastór
09.00 UKI
09.10 Stubbarnir
09.35 Strumparnir
10.00 Mörgæsirnar frá Madagaskar
10.20 Ævintýri Tinna 
10.45 Histeria! 
11.05 Stöð 2 Krakkar - barnatími
17.05 Xiaolin Showdown
17.25 Villingarnir 
17.50 iCarly (28:45) 

17.10 Simpson-fjölskyldan Upptaka af 
Hómer að dansa æsilegan sigurdans lekur 
á netið. 

17.30 ET Weekend

18.15 Glee (9:22)

19.00 Friends (13:24) Jill systir Rachel 
kemur í heimsókn og Rachel sannfærir hana 
um að fara út með Ross. 

19.20 Simpson-fjölskyldan (16:22) 
Breskur kvikmyndaframleiðandi er að vinna 
að heimildamynd um grunnskólann í Spring-
field. Lísa reynir að bjarga himninum og Bart 
horfir sér nær og reynir að bjarga kúlinu.

19.45 How I Met Your Mother (22:22) 
Í þessum lokaþætti reynir Ted að koma í veg 
fyrir að Robin fari í útilegu svo hann geti eytt 
meiri tíma með henni.

20.05 Step It Up and Dance (8:10) 
Skemmtileg þáttaröð þar sem efnilegir dans-
arar keppa. Dansararnir læra hvað þarf að 
leggja á sig til að slá í gegn og komast upp 
á stjörnuhimininn. Leikkonan og dansarinn 
Elizabeth Berkley er kynnir þáttanna.

20.50 Hart of Dixie (8:22) Dramatísk 
þáttaröð með léttu ívafi um unga stór-
borgarstúlku sem finnur sjálfa sig og ást-
ina í smábæ í Alabama. Rachel Bilson leik-
ur ungan lækni sem neyðist til að taka að sér 
vinnu í smábæ þar sem lífið er allt öðruvísi 
en hún á að venjast.

21.30 Privileged (11:18) 

22.10 Step It Up and Dance (8:10) 

22.55 Hart of Dixie (8:22)

23.35 Privileged (11:18)

00.20 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví 

Megan Smith er blaðamaður 
með gráðu úr Yale-háskól-
anum. Hún fær starf sem 
einkakennari ofdekraðra 
tvíburasystra. Þær eru 
barnabörn snyrtivörurisa á 
Palm Beach og gjörspilltar 
með meiru.

Aðalhlutverk: JoAnna Garcia 
Swisher, Lucy Hale and Ashley 
Newbrough

Privileged

58/100  6,4  21.30

Endurgerð á myndinni sem 
sló öll met árið 1980. Þessi 
er frá árinu 2009 og segir 
sömu sögu, af krökkum í 
virtum listaskóla í New York. 
Þau hafa mikinn metnað 
og leggja allt í sölurnar fyrir 
listaferilinn.

Leikstjóri: Kevin Tancharoen
Aðalhlutverk: Kelsey Grammer, 
Kherington Payne og Debbie Allen

Fame

25%  4,7 11.55

Ný gamanþáttaröð þar sem 
fylgst er með Leslie Knop. 
Leslie starfar hjá fyrirtækinu 
Parks & Recreation í Indiana 
og í þessum fyrsta þætti 
veltir hún fyrir sér sambandi 
sínu og plönum um fram-
boð til bæjarstjórnar.

Höfundar: Greg Daniels og 
Michael Schur Aðalhlutverk: Amy 
Poehler og Nick Offerman

Parks & Recreation

59/100  8,5  20.15

Ný þáttaröð um eldkláru 
eðlisfræðingana Leonard og 
Sheldon. Þeim hefur farið 
mikið fram í samskiptum 
sínum við hitt kynið frá því 
að þeir kynntust hinni fögru 
Penny í fyrstu þáttaröðinni. 

Höfundar: Chuck Lorre, Bill Prady
Aðalhlutverk: Johnny Galecki, Jim 
Parsons og Kaley Cuoco

The Big Bang Theory

57/100  8,6  19.20

> Stöð 2 kl. 20.05
Glee

Glæný þáttaröð  af Glee hefur göngu sína 
á Stöð 2 í kvöld. Það eru miklar breyt-
ingar hjá unglingunum í sönghópnum 
þar sem flestir þeirra útskrifuðust 
sl. vor. Núna er Rachel að hefja 
nám í listaháskóla í New York 
og kynnist myndarlegum eldri 
nemanda. Glee-klúbburinn 
leitar að nýjum söngvurum 
og það eru mishæfileika-
ríkir nemendur sem mæta í 
áheyrnarprufur.

Íslandsbanki  |  Kirkjusandi  |  155 Reykjavík  |  Sími 440 4900  |  vib@vib.is  |  www.vib.is

VÍB er eignastýringarþjónusta Íslandsbanka

Í ÍÍÍÍ EiiEiiigngngngnngnnngnasasassöföööfnunun m m ÍsÍsÍsslalandndssjóða er áhætætttututu d dreift t á milli i i eignaafflokka ogogg hhh hafafafa a aa
séséséss rfrfffffffrrærærr ðiðinngar VVVÍBÍBÍBÍ  frumkmkvævææðiðiði a aðð bbrreyeytitingngumum ááá eignnnasöfnuuunum þeggara  aaðssðstætæætætæðuðuður r r 
brbrbrbrbrreeeeyeyeeee tatatastst.. Eiinfölld d ogog gggóðóðóð l leieiðð tititill l upupu ppbygygggiigg ngngarararar ááá ááá r r regegeegglubunnndnum sparnaði.

Í boði eru tvær leiðir: Eignasafn og Eignasafn – Ríki og sjóðir
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Listamaðurinn Mundi vondi teikn-
aði myndina sem prýðir auglýs-
ingaplakat Falsks fugls sem verð-
ur frumsýnd snemma á næsta ári. 
Teikningin kemur einnig við sögu 
í kvikmyndinni, sem er byggð á 
samnefndri bók Mikaels Torfa-
sonar.

„Þetta er teiknað upp úr þess-
um draumi sem aðalleikarinn í 
bókinni fær, sem er vægast sagt 
hrottalegur,“ segir Mundi. Mynd-
in er mjög stór og hún er gróflega 
teiknuð. „Ég var ekkert að vanda 
mig, þannig,“ segir Mundi. „Ég 
vildi leyfa þessu að flæða svo lítið 
út því þannig var karakterinn í 

þessari sögu. Hann er nett 
bilaður þessi karakter og 
mér fannst ekki við hæfi að 
þetta væri voða mikið dúll-
erí.“

Mundi hefur áður komið 
nálægt kvikmynda plakötum 
og hannaði meðal annars 
plakatið fyrir glæpamynd-
ina Borgríki. Ann-
ars er það hinn 
reyndi Ómar 
Örn Hauks-
son sem 
annast 

hönnun ina fyrir Falskan fugl.
Myndin fjallar um Arn-

ald Gunnlaugsson, 16 ára 
ólíkindatól, sem leiðist inn 
á rangar brautir í lífinu. 
Með helstu hlutverk fara 
Styr Júlíusson, Davíð Guð-

brandsson og Alexía Björg 
Jóhannesdóttir. Einnig leika í 

myndinni Hilmir Snær Guðna-
son, Damon Younger og 

Þorsteinn Bachmann. 
 - fb

Teiknaði hrottalega mynd 

MUNDI VONDI Lista-
maðurinn teiknaði 
mynd fyrir auglýsinga-
plakat Falsks fugls.

MYNDIN Hluti af teikningunni sem 
Mundi bjó til.

Hann heitir Páll Óskar Hallgríms-
son og kallar sig í símaskránni 
Hinn gaurinn. Þannig vill hann 
aðgreina sig frá popparanum og 
nafna sínum Páli Óskari Hjálmtýs-
syni.

„Kornið sem fyllti mælinn var 
þegar einhver strákur hringdi í 
mig og hélt að ég væri poppstjarn-
an. Hann spurði mig um ráð hvern-
ig ætti að koma út úr skápnum. Ég 
held að hann hafi verið fjórtán eða 
fimmtán ára. Daginn eftir breytti 
ég þessu,“ segir Páll Óskar. Þetta 
var fyrir um ári og eftir það hefur 
hann verið laus við „böggið“. Fram 
að því hafði hann lent í frekar 
mörgum símaötum og var orðinn 
mjög þreyttur á því, eins og gefur 
að skilja. Spurður hvort hann sé 
aðdáandi Palla segir hann nafna 
sinn vera alveg ágætan. „En ég er 
samt enginn rosalegur aðdáandi.“ 

Páll Óskar Hallgrímsson er 23 
ára flugnemi. Hann kveðst einu 
sinni hafa hitt söngvarann. „Ég 

held ég hafi rekist á hann einu sinni 
þegar ég var lítill þegar hann gaf 
út nýja plötu, til að fá eiginhandar-
áritun eða eitthvað þannig. Ég man 
voða lítið eftir því.“

Hann segist aldrei hafa íhugað að 
taka nafnið sitt úr símaskránni til 

að losna við símaatið. En hafa vinir 
hans eða skólafélagar eitthvað gert 
grín að honum vegna nafngiftar-
innar? „Þeir gerðu það í fyrstu en 
síðan verða þessir brandarar gaml-
ir mjög hratt.“ 

 freyr@frettabladid.is

PÁLL ÓSKAR HALLGRÍMSSON:  ENGINN ROSALEGUR AÐDÁANDI PALLA

Páll Óskar fékk nóg og 
kallar sig nú Hinn gaurinn

PÁLL ÓSKAR Páll Óskar Hallgrímsson kallar sig Hinn gaurinn í símaskránni til að aðgreina sig frá poppstjörnunni. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Alls eru það sjö sem heita Páll Óskar í þjóðskránni. Tveir 
þeirra eru búsettir erlendis og því eru þeir fimm hér á 
landi. Popparinn Páll Óskar er elstur nafnanna, eða 42 
ára, en sá yngsti er 19 ára og býr í Noregi.

Ef fleiri þekktir söngvarar eru skoðaðir þá á Björgvin 
Halldórsson einn alnafna sem er einnig í tónlistarbrans-
anum, í hljómsveitinni Elephant Poetry. Alls eru Bjögg-
arnir sjö talsins rétt eins og Pallarnir. Sá elsti er hvorki 
meira né minna en 100 ára gamall á meðan Bo Hall 
sjálfur er 61 árs. Sá yngsti er aftur á móti 18 ára.

Tvær Sigríðar Beinteinsdætur eru til. Önnur býr á 
Akranesi en hin, söngkonan Sigga Beinteins, í Kópavog-

inum. Þegar röðin kemur að popparanum Ásgeiri Trausta Einarssyni er hann 
sá eini hér á landi samkvæmt þjóðskránni en á hinn bóginn eru ellefu 
Bjarkir Guðmundsdætur skráðar.

SJÖ SEM HEITA PÁLL ÓSKAR Í ÞJÓÐSKRÁNNI

PÁLL ÓSKAR 
HJÁLMTÝSSON

„Þeir eru margir sem hafa haft 
samband við mig og undrast yfir 
fjarveru minni í ár, en mér þykir 
mjög vænt um það,“ segir söng-og 
leikkonan Margrét Eir, sem ætlar 
ekki að stíga á svið með Frostrós-
um þessi jólin. 

Undanfarin tíu ár hefur jóla-
undirbúningur Margrétar verið 
undirlagður af jólatónleikum 
Frostrósa. Það var sameiginleg 
ákvörðun hennar og aðstandenda 
tónleikana að hún tæki sér pásu í 
ár. „Ég hef verið með frá upphafi 
en tel að það sé mjög mikilvægt 
fyrir viðburð á borð við þennan, 
sem er búinn að festa sig í sessi, 
að vera með ákveðna fjölbreytni 
og bjóða nýjum andlitum að taka 
þátt,“ segir Margrét en staðfestir 

að það verði óneitanlega öðruvísi 
jól hjá henni í ár. 

„Ég var einmitt að segja við 
manninn minn að ég vissi bara 
ekkert hvað ég ætti af mér að 
gera um jólin núna þegar ég yrði 
heima. Ætli ég snúi mér ekki bara 
að þessu hefðbundna jólastússi 
loksins, eins og að baka.“

Þrátt fyrir að vera ekki með í 
Frostrósum í ár hefur Margrét 
í nógu að snúast þar sem hún 
er bæði að æfa Mary Poppins í 
Borgar leikhúsinu og gefa út disk 
með sveit sinni Thin Jim, This Is 
Me. „Það er í nógu að snúast en 
við hjónin erum bæði að gefa út 
og dreifa plötunni sjálf svo ég er 
eiginlega búin að skipta út sviðinu 
fyrir sendibílinn í desember.“  - áp

Skiptir sviðinu út fyrir sendibílinn

EKKI Í FROSTRÓSUM Í ÁR Margrét Eir 
Hjartardóttir verður ekki með Frost-
rósum í ár en hún hefur verið með frá 
upphafi.  FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Þriðja sólóplata Elízu Newman, 
Heimþrá, er komin út. Hún er 
gefin út hjá Geimsteini og inni-
heldur tíu lög eftir Elízu.

Þessi plata er frábrugðin fyrri 
sólóplötum Elízu því hún er öll 
sungin á íslensku og er það í 
fyrsta sinn sem hún gerir það 
síðan Kolrassa krókríðandi var 
og hét. 

Elíza samdi textana við sex 
lög af tíu en fjögur eru samin við 
gömul íslensk ljóð og er titillagið 
samið við ljóð Jóhanns Sigurjóns-
sonar, Heimþrá. Einnig er að 
finna ljóð eftir Ólöfu Sigurðar-
dóttur frá Hlöðum, Jón úr Vör og 
Sigurjón Friðjónsson. Nú þegar 
hafa Stjörnuryk og Hver vill ást? 
hljómað mikið í útvarpi og farið 
hátt á vinsældalista Rásar 2.

Elíza tileinkar plötuna minn-
ingu móður sinnar, Eyglóar 

Þorsteinsdóttur, sem vakti áhuga 
hennar á ljóðum og tónlist frá 
unga aldri. Elíza skrifaði nýlega 
undir höfundarréttarsaming við 
Wixen music og lag hennar I 
Wonder mun hljóma í ástralska 
þættinum Winners and Losers. 

Elíza öll á íslensku

ÞRIÐJA SÓLÓPLATAN Elíza Newman 
hefur gefið út sína þriðju sólóplötu.

„Lukid heitir listamaðurinn og 
lagið er USSR. Þetta er angur-
vær mánudagsmelankólía.“

Karl Tryggvason er einn af skipuleggj-
endum Music Hack Day.

Evrópustofa efnir til opinna funda um framvindu
mála í aðildarviðræðum milli Íslands og ESB.

Reykjavík - þriðjudagur 30. október, kl. 17-18:
Stefán Haukur Jóhannesson, aðalsamningamaður Íslands,

ræðir stöðu mála og næstu skref í aðildarviðræðum Íslands og 

ESB á opnum fundi í Evrópustofu, Suðurgötu 10. Kaffi og kleinur

í boði.

Akureyri - fimmtudagur 1. nóvember, kl. 12-13:
Stefán Haukur Jóhannesson, aðalsamningamaður Íslands,

ræðir stöðu mála og næstu skref í aðildarviðræðum Íslands og 

ESB á opnum fundi á RUB23 í Kaupvangsstræti 6. Súpa og 

brauð í boði.

Reykjavík - miðvikudagur 13. nóvember, kl. 12-13:
Henrik Bendixen, yfirmaður Evrópusviðs hjá sendinefnd ESB á 

Íslandi, og Sveinbjörn Hannesson, sérfræðingur á

upplýsingasviði hjá sendinefndinni, kynna nýlega skýrslu 

framkvæmdastjórnar ESB um framvindu aðildarviðræðnanna

við Ísland.  Skýrslan hefur verið þýdd á íslensku og fæst afhent 

á á fundndininumum í í E Evrvrópó usustotofufu,, Suðuðurgrgötötu 10. Saamlokur í boði.

Allir velkomnir!
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Hvað er að gerast í þessum 
ESB aðildarviðræðum? 

StStaðaðan íí ssamamnininggavaviðiðræræðuðununum m íí hnhnototskskururn:n:



FORD FOCUS 1.0 EcoBoost -
Veldu sparneytinn bensínbíl með bestu vél ársins 2012**

FORD FOCUS 
FRÁ

3.450.000 kr.  
FRFRÁÁÁ

* Ford Focus Trend 5 dyra 1,0 EcoBoost bensín, 125 hö, beinskiptur. Eldsneytisnotkun í blönduðum akstri 5,0 l/100 km. Losun koltvísýrings CO2 114 g/km. Miðað 
   er við óverðtryggðan grænan bílasamning til 7 ára og uppítökubíl / útborgun að verðmæti 2.000.000 kr. Tökum allar tegundir bíla uppí nýja. Hlutfallstala 
   kostnaðar 10,56%. Brimborg og Ford áskilja sér rétt til að breyta verði og búnaði án fyrirvara. Útbúnaður og gerð getur verið frábrugðin mynd í auglýsingu.

Kauptu nýjan Ford Focus með nýjustu spartækni bestu vélar ársins 2012. EcoBoost 1.0 
er vél ársins 2012 að mati Engine Technology International Magazine.** Finndu hvað 
vélin er öflug og þýð. Minnkaðu rekstrarkostnaðinn. Með lágmarks útblæstri og hámarks 
sparneytni færðu frítt í stæði í Reykjavík í 90 mínútur í senn. Tengdu farsímann með 
Bluetooth og prófaðu raddstýringuna á hljómtækjum, síma, miðstöð og tónhlöðu. Allt 
þetta og allt að 5 ára verksmiðjuábyrgð, frábær endursala og einstök þjónusta Brim-
borgar gerir Ford Focus að góðum kaupum. Veldu Ford, nýtt tákn um gæði.
 ford.is

KYNNTU ÞÉR

GREIÐSLUKJÖRIN

Settu gamla bílinn uppí 

nýjan og spyrðu um 

lánamöguleikana.

Komdu í kaffi.

** http://corporate.ford.com/news-center/press-releases-detail/pr-ford26rsquos-10liter-ecoboost-wins-36658

FRÁ

24.256 kr./mán.*



DREIFING: dreifing@postdreifing.is 
EF BLAÐIÐ BERST EKKI: 512 5060

VIÐ SEGJUM FRÉTTIR  SMÁAUGLÝSINGASÍMINN OG SKIPTIBORÐ: 512 5000 VÍSIR
Ritstjórn: 512 5313, Fax: 512 5301, ritstjorn@frettabladid.is Auglýsingadeild: auglysingar@frettabladid.is PRENTUN: Ísafoldarprentsmiðja 

Mest lesið

FRÉTTIR AF FÓLKI

FRÉTTIR VIÐSKIPTI ÍÞRÓTTIR LÍFIÐ UMRÆÐAN

Meiri Vísir.
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Hryllilegt úrval 

af hræðilegum 

vörum!

50%
AFSLÁTTUR!

RÝMUM FYRIR

NÝJUM
VÖRUM

Rekkjan ehf ≤≥ Ármúla 44 ≥≥ 108 Reykjavík ≥≥ 588 1955 ≥≥ www.rekkjan.iS ≥≥ Opið virka d. 10–18 og lau 11–16  

BALFOUR
Full XL (135x203 cm)

Fullt verð 195.300 kr.

RÝMINGARVERÐ
97.650 kr.

CAPE FIRM
Cal King Size (183x213 cm)
Fullt verð 340.200 kr.

RÝMINGARVERÐ
170.100 kr.

ALLURE
Queen Size (153x203 cm)

Fullt verð 163.600 kr.

RÝMINGARVERÐ

81.800 kr.

WHITE
King Size (193x203 cm)

Fullt verð 398.050 kr.

RÝMINGARVERÐ

199.050 kr.

BELLA
King Size (193x203 cm)

Fullt verð 368.500 kr.

RÝMINGARVERÐ

184.250 kr.

QUANTUM
Queen Size (153x203 cm)

Fullt verð 313.300 kr.

RÝMINGARVERÐ

156.650 kr.

• 3gja svæða skipt
• Millistíft
• Frábært verð

• 3gja svæða skipt
• Millistíft-stíft
• Besta verðið

• 5-svæða skipt
• Stíft
• Mest selda rúmið síðasta árið

• 5-svæða skiptp
• Millistíft
• Góður toppur

ATH.! FLEST RÚMIN ERU TIL Í FLEIRI STÆRÐUM

• 5-svæða skipt
• Millistíft
• Sterkasta gormakerfið

• 5-svæða skipt
• Mjúkt, eins og að sofa á skýiMjjúúkk ii ðð ff áá kkýýii
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Tilnefndar fyrir lag ársins
Vinkonurnar Magdalena Dubik og 
Védís Vantida úr hljómsveitinni 
Galaxies hafa verið tilnefndar til 
Eurodanceweb-verðlaunanna árið 
2012 fyrir lagið I Don´t Want This 
Love. Þetta er mikill heiður fyrir 
þær Magdalenu og Védísi, sem 
stigu fyrst fram á sjónarsviðið á síð-
asta ári. Þessi verðlaun hafa verið 
veitt frá árinu 2001 og er ætlunin 
með þeim að kynna danstónlist úti 
um alla Evrópu. Á hverju ári fylgjast 
ritstjórar síðunnar með alþjóðlegri 
danstónlist og velja það sem þeim 
finnst áhugaverðast. Danstónlistar-
aðdáendur geta kosið uppáhalds-
lögin sín á síðunni Eurodanceweb.
com þangað til í lok desember. 

Spila í Japan
Of Monsters and Men spilar í fyrsta 
sinn í Japan á næsta ári. Tónleik-
arnir verða í höfuðborginni Tókýó 
24. janúar og eru Nanna Bryndís 
Hilmarsdóttir og félagar að vonum 
mjög spennt fyrir ferðalaginu. Vin-
sældir hljómsveitarinnar eru gífur-
legar og til marks um það er hún 
bókuð á tónleika frá 15. nóvember 
þangað til í apríl á næsta ári. 
Meðal viðkomustaða verða Evrópa, 
Norður-Ameríka, Ástralía og 
Suður-Ameríka þar sem hljóm-
sveitin spilar á tónlistarhátíðinni 

Lollapalooza. Hljómsveitin 
er í fríi hér heima um 
þessar mundir. Hún 
stígur næst á svið á 
Airwaves-hátíðinni á 
fimmtudaginn áður 
en flogið verður af 

stað til Kanada 
um miðjan 
mánuðinn.  - fb

1 Lánin þarf að endurreikna 
strax!

2 Gat ekki sagt Ragnar og 
Brynjar

3 Óhugnanlegt morð í New York

4 Facebook í tvísýnum línudansi

5 „Ef þú vilt ekki blotna þá áttu 
ekki að fara í sund“
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